CONTEUDO

SECAO 1 — MAQUINA BASICA

CJ.
CJ.
CJ.
CJ.
CJ.
CJ.
CJ.
CJ.
CJ.
CJ.
CJ.
CJ.

CHASSI SHM 11713 = A5/17 ..ottt ettt e e et e e 1-2
PE DE APOIO ...ttt ettt ettt st ettt ettt ettt ettt n e 1-4
CONTRAPESOS ...ttt e e e et ettt e e e s e s st b e et e e e s e s rrareeneeenenae 1-6
CABECGALHO ..ot e et e e et e e et e e e a e 1-8
CABECGALHO SHM 11713 — 15/17 .ottt ettt et 1-10
RODADOQO DIR. / ESQ. SHM 11/13 — 15/17 ...ertiitiieiee ettt 1-12
PNEU / ARO .ottt ettt ettt et s st b et e se e e Rt e st et R e 1-14
RODADO DIR./ESQ. SEM PNEU / ARO SHM 11/13 ...ttt 1-16
RODADO DIR. / ESQ. SEM PNEU / ARO SHM 15/17 ....cooiiiiiiiieeieiee e 1-18
ALTERNADOR ...ttt ettt et e e et e e e s e e e s n et e e s n e e e e e nn e e e e nr e e e e nnreeeeaa 1-20
PLATAFORMA ..ottt et e e e e e a et e e e e e s s s b r e et e e e e e s nnneees 1-22
CORRIMAO ..ottt ettt ettt ettt ettt as et et e ae et et et e s et et esese s et et es e st e s e s 1-24

SECAO 2 - RESERVATORIOS

CJ. RESERVATORIO DA SEMENTE SHM L11/13 . .cuiiiiiiiiieieiceecieieteeee et 2-2
CJ. RESERVATORIO DA SEMENTE SHM - L5/07 7.t iuiivaeeeeieietieeiisiesesessieseseessiesese s vesessaesens s esesens 2-6
CJ. RESERVATORIO DA SEMENTEDIR: / ESQ. ... iiieriitiiine e eeeieeeeeeietee et 2-8
CJ. DISTRIBUIDOR DA SEMENTE (. it i i i simasie rmssamss e e senre e e s ssneeeeesnnneeeesnnneeesnnnneesnas 2-10
CJ. LATERAL DISTRIBUIDOR DE SEMENTE.......ociiiis i s e e e e e e e nnnneee e 2-12
CJ. RESERVATORIO DO ADUBO SHM L11/13 ....ouoiiiiiiieie b b esssssssss s 2-14
CJ. RESERVATORIO DO ADUBO SHM 15/17 ...ouviiiiieieieieieieve e etan e ieath e 2-18
CJ. DISTRIBUIDOR DO ADUBO ROSCA SEM FIM 3/4” ESQ. ...../iiemvifonrieiiienienee e 2-22

SECAO 3 - TRANSMISSAO

CJ. TRANSMISSAO ADUBO SEMENTE SHM 11/13.ROTO .......ov iisssiiieeneeessesesenenesesenenesesesseens 3-2

CJ. TRANSMISSAO ADUBO SEMENTE SHM 15/17.ROTO.....cocvivieeieieeeeeieeesiseeeseeeeeenenseseeeneneeenns 3-6

CJ. CAIXA DE CAMBIO DIR. / ESQ. SHM T1/13 oi..oiiireeeeeeeeeeeeeeeeee et en e en st ees s sanaenns 3-10
CJ. CAIXA DE CAMBIO DIR. / ESQ. SHM 15/17 ..c.ovveieieeeeeeeeeeeeeeeee e s s s 3-12
CJ. CATRACA DIR:/ ESQu e iviuaiittisvnn e it ss ieiss e s dien 008 fe i £t 1615 000050 e e fe v et eteen s saateanensansens 3-14
CJ. DESLIGADOR CATRACA SHM 15/17. .....ioee e e e e, 3-16
CJ. ESTICADOR DIR. / ESQ. ..ueunerueuerseeresessassessnsosssssesssssnssssnssssessansassssesesesesesesssssssssssssssssssssssssssssssns 3-18
CJ. ENGATE PROTEGAQ ..o iiiise oo denie st dees i enaih s a6 daaan s dhes s saeesetasesaeesstesase s ateesseenareseaneas 3-20
CJ. MANCAL COM ENGRENAGEM.......cciiuieeereeeeeeeeeeetee e et sesesss s s s asasanasasannnens 3-22
CJ.MANGCAL .o i e e e db et ettt et en s s s s en s s s s, 3-24
CJ. ESTICADOR MENOR....ci..iucueitiuesirereesesesitsesoresesesstiee i atos st i s et esenesnn s s enesesesanasasasasens 3-26
CJ. ESTICADOR MAIOR .....ocvoviteieteteeeteteeeeeeeses st et es sttt ettt ettt ea e en s s s s s s anasananasasnneas 3-28
CJ. ESTICADOR DO RODADO........coouitieieieeeieeeeseeesee et eeete ettt sttt eseseese e s s s s s s enesasasasesneens 3-30
CJ. CARENAGEM DIR. / ESQ. ..evittieceeeeeceeeees sttt ettt ee s s s s s s s s en s s s anesaneas 3-32
(O =0 1Tl (0] NV 5 L0 ] = < TP 3-34

SECAO 4 - LINHAS

CJ. LINHA SEMENTE DIR. / ESQ. .ottt ettt ettt e e e st s e s e 4-2

CJ. LINHA SEMENTE DIR. / ESQ. COM PANTOGRAFO DA PD ....ootiiiiieeeeeeee oo en e 4-6

CJ. SULCADOR LINHA ESQ. / DIR...veeeeeeeeeeeeeee ettt e et et et et et e e e et e e e aee et e e eseeeee e e eneee s 4-8

CJ. MANCAL DIR./ESQ. COM ROLAMENTO 2 CARREIRAS DE ESFERAS.......ccooeeeeeeeeeeeeeeeen, 4-10
(o J R 1LY 1 7Y 510 = SOOI 4-12
CJ. BANDA DIR. / ESQ. et eeeee ettt ettt et et et et et et et et et e ee et e e e e et e e e eee et et e et e e et e eeeeeas 4-14
CJ. LINHA DO FACAO ..ottt ettt ettt ettt ettt et e et et e et et e et e et et e e e et eeeere e 4-16
SUB-CJ. FACAO AFASTADO ... eeeeeeeee ettt ettt ettt et et et e et et et e e et et e e e et e et e et et et e e et eeeeeeeeeeeens 4-18
CJ. SULCADOR ADUBO DISCO DEFASADO ......eeeeeeeeeeeeee e e e e, 4-20
CJ. DISCO RETO 15" COM ROLAMENTO CARREIRAS DUPLA ......ce oot 4-22
CJ. LINHA ADUBO ...t ee e ettt ettt e et et ettt e e e e e e et e e 4-24
CJ. DISCO MONTADO L7 ettt ettt et ee e e et ettt e e e e e e et ee e eee e, 4-26
CJ. COMPACTADOR FLUTUANTE ..ottt ettt ettt et ee et e e e e e e e e e e e ee e eee e, 4-28
CJ. CONDUTOR TELESCOPICO.......eeeeeee et et ettt eee et e et e et et et teeee et e et et et et et et eaeeeeeeeeeens 4-30
CJ. CONDUTOR TELESCOPICO.......eeeeeeee et ee ettt e e et e e ee et e et te et et e et et e e et et et eeeeaeeeeeeens 4-32
CJ. CONDUTOR TELESCOPICO....... ettt eee ettt et eee et e et ee et e et te e e et e et et e e et et et eteeaeeeeeeens 4-34



CJ. CONDUTOR TELESCOPICO .....oouiicietieeeieieteeeeee ettt ettt 4-36
CJ. LINHA SEMENTE / ADUBO...... .ottt ettt ettt e e et e e et e e e 4-38
CJ. LINHA CURTA T LONGA ..ottt ettt s bbbt e e et e e et e e e esb e e e e nees 4-40
CJ. LINHA LONGA ESQ. / DIR. .ottt ittt ettt s bt e e et e e e e e e 4-42
CJ. SULCADOR COM DISCO DEFASADO.......ciiiiitiiiiite ettt ettt 4-44
CJ. COMPACTADOR NG DIR. T ESQ. ...ttt ettt 4-46
CJ. EIXO TRANSMISSAO DISTRIBUIDOR HORIZONTAL ....c.coiuiuiriiiiiieeeieeeieieieie e 448
CJ. DISTRIBUIDOR DISCO ALVEOLADO ......ootiiiiiiiiieieee et 4-50

SECAO 5 — SISTEMA HIDRAULICO

CJ.

SISTEMA HIDRAULICO ..ottt ettt 5-2

SECAO 6 - OPCIONAIS

CJ. SINALIZAGAO SHM L1/13 ..ottt ettt ettt 6-2

CJ. SINALIZAGAO SHM 15/17. ..ottt ettt 6-4

CJ.ESCADA ...ttty e e T i ettt 6-6

CJ. MARCADOR DE HECTARES C/ CAIXADE CAMBIO ... e i 6-8

CJ. MARCADOR DE HECTARES......... i i i it b e peie s et e e 6-10
CJ. CAIXA PASTAGEM SHM L1/13. i ittt i s et ne e 6-12
CJ. CAIXA SEMENTE PASTAGEMCOMPLETA ..ot e i e s 6-16
CJ. CAIXA PASTAGEM SHM 15/17 ROTO ....ciiiiiiiiii ettt et 6-18
CJ. REGULAGEM SEMENTE CAIXA PASTAGEM SHM 15/17 .......ovviiiiiiieesdeiiirmsiiiene e 6-20
CJ. CONDUTOR Y DIRECIONADOR .iiuiiiieiieeisiitiinreeeeis bbb st bt b b e 30 e e 6-22
CJ. CONDUTOR MEDIGAOD .......coiiietiieiieieaeasttes e asssess e asanaseassanasbasesasannanssasssessesstadaesesanssenssssasessanas 6-24
CJ. ADAPTADOR PARA SULCADOR DEFASADO NA LINHA ADUBO.......ccccoiiiiidieee i 6-26
CJ. ENGATE 3 PONTOS SHM L1 ittt e bt be e e neeeee s 6-28
CJ. COMPACTADOR ...t e £ 0 et 6-30
CJ. ADAPTADOR P/ DEFASAR LINHA DO FACAD ....cce.ciitiuiiitieiiieeeeeeeeees st 6-32
CJ. COMPACTADOR LIMITADOR ....coiiiiiiiiiiiieie ettt e e e 6-34
CJ. LINHA SEMENTE ESQ. /DIR. LIMITADOR .. ..ottt et vt et e bt et b 6-36
CJ. LIMITADOR DE PROFUNDIDADE ......cooiiiiiiiiiitt ettt 6-38
CJ. BANDA DIR. / ESQ. ¢ooeiteeiieees b i 500000 e 0 600 000 00 00400 EE bt 6-40
CJ. APOIO 3 FUROS DIR./ESQ. ... uuieiininsiiinn et bt it et deee e 20 et 6-42
CJ. CABEGALHO ..ottt e e s e e e e e e 6-44
CJ. ENGATE DO CABECGALHO ... 0.ttt bttt bt st iii e e e e e 6-46
G ENGATE .o e e e e e 6-48



SEGAO 1A|\g’c|'uolA BASI!A'

3aMOBJIEHHSA 3an4YacCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



MAQUINA BASICA

26255600 - CJ. CHASSI SHM 11/13

26255700 - CJ. CHASSI SHM 15/17

04

1-2



SECAO 1

REF.

01
02
02
03
03
04
04
05
06
07
08
09
10
11

cODIGO

26250001
26011100
26250400
26251200
26251300
26015100
26255100
83010112
83010116
84300818
818812045
818816035
8205071208
8205071608

26255600 - CJ. CHASSI SHM 11/13
26255700 - CJ. CHASSI SHM 15/17

DENOMINACAO QT./CJ.
SHM 11/13 SHM 15/17

GUIA DO TUBO ...t ettt en e 1 1
CJ. SUPORTE ...ttt ettt 1 -
CJ. SUPORTE ...ttt ettt - 1
CJ. CHASSI .ottt 1 -
CJ. CHASSI SHMLISL7 ...t e, - 1
CJ. CONTRA PESOS......coiiieieeeeeeeeeeee ettt 1 -
CJ. CONTRA PESOS SHM 1517 ..o - 1
ARRUELA DE PRESSAO M12 ...t 7 7
ARRUELA DE PRESSAO M16 ..ot 10 14
GRAXEIRA RETA 8 X 1.25 . ..ucioeieceeeeeeee et 1 1
PARAFUSO CAB. SEXT. M 12 X 45 8.8 .....ccivieeeeeeeeeee e 7 7
PARAFUSO CAB. SEXT. M 16 X 35 8.8 ....ococuieieeeeeeeeeeeeee e 10 14
PORCA SEXTAVADA DIN934 MAL2-8 .......ocuieieeeeeeeeeeee e 7 7
PORCA SEXTAVADA DIN934 MALB-8 ... 10 14

1-3



MAQUINA BASICA

26255602 - CJ. PE DE APOIO

06— s<fe—07
04} %) 05

ozf

&
S\/

S 01
03

i O O o0 o e

1-4



REF.
01
02
03
04
05
06
07

26255602 - CJ. PE DE APOIO

CcODIGO DENOMINACAO

15020001 MANIPULO DO SUPORTE ......ouiiieieieeeceeecee e ses e st
15020002 PINO DO SUPORTE ..ottt n ettt
15020100 CJ. SUPORTE DO CHASSI ..o s s enen v
15070001 GRAMPO ..ottt en s en et s s s e e
26251400 CJ. SUPORTE PE DE APOIO ......ocoovivoieieeeeeeeeeeee s s s s s s
818816045  PARAFUSO CAB SEXT. M 16 X 45 8.8 ....ocvcvovoeeeeeeieeeeeeeeeeee e
8200071608 PORCA AUTOTR. DIN980 MA 16-8 DS.....ovovveeeeeeeeeeeeeieee e

1-5



MAQUINA BASICA

26015100 - CJ. CONTRAPESOS SHM 11/13
26255100 - CJ. CONTRAPESOS SHM 15/17

R

//\ \\ gl e o
2y, xxﬂ/\ )
/ \\?\\ NN

st

%

/7 ¢’

o
®
~

<

1%

02

PN \ NN
/ AN AN
N\
\ N
A\ Vel
— A0 \\\/ Ny
Y \

03

I
<04

1-6



SECAO 1

REF.

01
02
03
04

cODIGO

01020010
03210005
32030010
85001235

26015100 - CJ. CONTRAPESOS SHM 11/13
26255100 - CJ. CONTRAPESOS SHM 15/17

SHM 11/13 SHM 15/17

DENOMINACAO QT./CJ.
ARRUELA LISA t+ v vttt i ieia i aiaieaae i anaienenenes 4
PINO DA BASE 1+ttt ittt a ittt i ettt eaeae e enanss 4
CONTRAPESQO -t ¢t vt et ttttatitttatitiarasiet ittt iaieiaeraaieens 68
CONTRAPINO 1/8 K L™ v teerrtentneneammaeteteieiaersiaienraeiseiaiennns 4

1-7



MAQUINA BASICA

26265000 - CJ. CABECALHO




REF.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

cODIGO
01020009
01040042
03240010
15030002
15030006
15030007
15030008
15030800
15030900
15031000
18010011
25220015
26260300
28140012
28140014
28140400
28330010
32012902
35040002
36045001
818712025
818712065
82000712
82050712
83010112
84300618
84300818
85001635
85001859
91125000

26265000 - CJ. CABECALHO

DENOMINACAO

ARRUELALISA. ..ot

PINO MENOR .....ccooiiiiiiiie e,
PINO MAIOR ..o
HASTE ESTICADOR.......ccoveieirieec e
CJ. FUSO DIR. ..ciiiieeiee e
CJ. FUSO ESQ....coccieieiriee e
CJ. DISTORCEDOR.......ccccveiirireenriee e

CJ. CABECALHO ......oevviiiiiiiiieeeee,
MANCAL....ooiiiiiiie e

CJ. ENGATE DO CABECALHO...................
ENGATE. ..o it it
ARRUELA LISA i reans v siene e imes
PORCA CASTELO ...l i
CJ..GUIADAS MANGUEIRAS..........dl e
PARAFUSO CAB. SEXT.M 12 X 25 ...........
PARAFUSO CAB. SEXT.M 12 X 65 ...........
PORCA AUTOTRAVANTE M 12 DS ............
PORCA SEXT. M 12 ...ttt e
ARRUELA DE PRESSAO M 12............ccc0...
GRAXEIRARETAG X 1.,
GRAXEIRARETA8 X 1,25....ccccvviiiiiiinen,
CONTRAPINO 3/16 X 1 ... et
CONTRAPINO T/4X 3 ..ot

CORRENTE SOLDADA 130 CZ (38 ELOS)

1-9



MAQUINA BASICA

26265100 - CJ. CABECALHO - SHM 11/13 - 15/17

142 MN ¢06

I

1-10



26265100 - CJ. CABECALHO - SHM 11/13 - 15/17

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
01 01020009 ARRUELA LISA ..ottt ettt en e 4
02 01040042 ARRUELA LISA ...ttt ettt ettt 2
03 03240010 PINO ..ttt ettt ettt ettt et e ettt en s 3
04 15030002 MANIPULO ...ttt ettt ettt st essaeenaaeenstenanes 2
05 15030006 PINO MENOR ..ottt ettt n ettt n ettt eneeeneens 1
06 15030007 PINO MAIOR ..ottt ettt e ettt et n e et nen e 1
07 15030008 HASTE ESTICADOR........ocuiuieeeeeeeeee ettt n e en et nen e 1
08 15030800 (O =T U ST 0] | = OO TRTT 1
09 15030900 CJ. FUSO ESQ. ..ottt ettt ettt ettt en e 1
10 15031000 CJ. DISTORCEDOR......oouitieeeeet ettt ettt et ee et 1
11 18010011 PINO TRAVA /4 X 2 ..ottt ettt ee e en e 6
12 25220015 PINO .ttt ettt ettt ettt ettt ettt en et 2
13 26260300 CJ. CABECGALHO ...t 1
14 28140012 IMANCAL ...ttt ettt ettt e et e et e et en e e et en e 1
15 28140014 PINO ...ttt ettt ettt ettt ettt ettt en et 2
16 28140400 CJ. ENGATE DO CABECALHO ..ottt 1
17 28330010 ENGATE ..o e e e et e ettt r ettt n ettt st 1
18 32012902 ARRUELA TLISA ittt oo ot e n st s et neee e en s eeas 1
19 35040002 PORCA CASTELOD . ... ik hh Dot st Bttt se st n et en st s e seenaes 1
20 36045001 CJGUIA DAS MANGUEIRAS........oii it oot et 1
21 818712025 PARAFUSO CAB. SEXT. M 12 X 25 ..ot i et 2
22 818712065 PARAFUSO CAB. SEXT. M 12 X 65 ....cooueiesleteeeeee et eeeeeee e 2
23 82000712 PORCA AUTOTRAVANTE M 12 DS ....cvieue s hee it e e e eeen e 2
24 82050712 PORCA SEXT. M 12 ...t et ettt ettt see e 2
25 83010112 ARRUELA DE PRESSAQ M 12 ... oot 2
26 84300618 GRAXEIRA RETA B X L.t nifan e tn e en s s 2
27 84300818 GRAXEIRA RETA 8 X 1,25 ...ttt en e en e s 1
28 85001635 CONTRAPINO 37168 X L ..o ettt 2
29 85001859 CONTRAPINO L/4 X B ittt ettt 1
30 91125000 CORRENTE SOLDADA 130 CZ (38 ELOS) .....cooieiieeeeeeeeeeeeeeee e 2

1-11



MAQUINA BASICA

26275500 - CJ. RODADO DIR. SHM 11/13
26275400 - CJ. RODADO ESQ. SHM 11/13
26275200 - CJ. RODADO DIR. SHM 15/17
26275300 - CJ. RODADO ESQ. SHM 15/17

1-12



SECAO 1

REF.

01
02
02
02
02

cODIGO

26025001
26275502
26275402
26275203
26275303

26275500 - CJ. RODADO DIR. SHM 11/13
26275400 - CJ. RODADO ESQ. SHM 11/13
26275200 - CJ. RODADO DIR. SHM 15/17
26275300 - CJ. RODADO ESQ. SHM 15/17

DENOMINACAO

CJ.PNEU ARO ...t
CJ. RODADO DIR. S/ PN/ ARO......ccociiiiieiieieieeee e
CJ. RODADO ESQ. S/ PN/ARO ....ccoviviieiiieee e
CJ. RODADO DIR. S/ PN/ ARO.....c.coeiiiiieiiiieeeiiieeees
CJ. RODADO ESQ. S/ PN/ ARO .....cooviiiiiiiiieeciieeees

QT./CJ

SHM 11/13 SHM 15/17
DIR. ESQ. DIR. ESQ.

1
1

1
1

1

1

1

1

1-13



MAQUINA BASICA

26025001 - CJ. PNEU / ARO

1-14



26025001 - CJ. PNEU / ARO

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
01 30020700A  CJ. AROD ...ttt ettt ettt 1
02 9302166510 PNEU 6.50X16 10L MILITAR ....oviviuioteeeeeeeee e ee e en e en e een e 1
03 93051665 CAMARA DE AR K16 ...ttt ettt en et en e 1

1-15



MAQUINA BASICA

26275502 - CJ. RODADO DIR. SEM PNEU / ARO — SHM 11/13
26275402 - CJ. RODADO ESQ. SEM PNEU / ARO — SHM 11/13

:\”")
‘ Dy

1-16



SECAO 1

26275502 - CJ. RODADO DIR. SEM PNEU / ARO — SHM 11/13
26275402 - CJ. RODADO ESQ. SEM PNEU / ARO — SHM 11/13

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
DIR. ESQ.
01 03090046 ARRUELA . ...ttt ettt 1 1
02 06040003 PORCA CASTELO ...ttt ettt ee e en e 1 1
03 08272081 IPIRANGA SUPER GRAXA 2 ...t 1 1
04 15040010 PORCA CONICA UNF 2B 9/16".......oeieceioeeeeeeeeeeeeeee e 6 6
05 15040011 PARAFUSO DO CUBO .......cuiieieiiet e eee e 6 6
06 26020001 CHAPA SEPARADORA ..ottt 2 2
07 26020004 MANGCAL ...ttt ettt ettt e st en e 2 2
08 26270002 BATENTE ...ttt ettt en e 1 1
09 26270006 MOLA ..ottt e ettt en e 1 1
10 26270007 ANEL ..ottt ettt 1 1
11 26270008 PINO ..ottt ettt 1 1
12 26270009 PONTA DE EIXO SHM 17 ..ottt 1 1
13 26270010 TAMPA SUPORTE RODADO.......coeiuiieeeeeeeeeeeeeee e, 1 1
14 26270011 FLANGE SHM 17 ..ottt en e 1 1
15 26270017 BUCHA ..o ettt e et 2 2
16 26270019 HASTE SUPERIOR .. oo oottt 1 1
17 26270600 CJ. RODADO DIR. SHM .ol it ee e 1 -
17 26070700 CJ..RODADO ESQ. SHM......cooier ol it - 1
18 26270800 CJ. SUPORTE DIR. SHM ...t a8 e 1 -
18 26270900 CJ. SUPORTE ESQ. SHM ....ooviiiieeieeeeeeees e - 1
19 26271400 CJI: HASTE INFERIOR SHM ......oovivovieieiree v aiiiiiione e 1 1
20 28160001 PRESILHA ..ot bbbt sbeee et ettt 2 2
21 82050716 PORCA SEXTAVADA MLB ...cviiveiriesieriieieaseeesessesbe s desneeesensesnenns 4 4
22 83010110 ARRUELA DE PRESSAO MI0 .......eiucuieeeeeeeeeeeeeeeesidoaeet e, 6 6
23 83010116 ARRUELA DE PRESSAO M16 ... it 4 4
24 84300818 GRAXEIRA RETA 8 X 1125 . e i it eeeeeeeee et 1 1
25 85001243 CONTRAPINO 1/8 X L.1/2 ..o 1 1
26 85001643 CONTRAPINO 3/16 X 1.1/2 .ot 1 1
27 88330208 ROLAMENTO DE ROLOS CONICOS 30208.........ccoitveiiirenrannn. 1 1
28 88332210 ROLAMENTO DE ROLOS CONICOS 33210 .......ccovveveeeerereenne. 1 1
29 89100498 RETENTOR 00498 BR 1.1 ittt e e 1 1
30 89100517 RETENTOR 00517 BR .iu.ecteeeiies ettt 1 1
31 92011260 PINO ELASTICO M 12 X B0 ..ot 1 1
32 92011380 PINO ELASTICO M A3 X 80 ...oeiviiseieeaas it enee i itieeeeeeenenseess s s 1 1
33 818810030  PARAFUSO CAB. SEXT.M 10 X 30 8.8 ...l 2 2
34 818810025 PARAFUSO CAB. SEXT. M 10 X 25 8.8 ....ovcuiieeeeeeeeeeeeeee e 4 4
35 818816070  PARAFUSO CAB. SEXT.M 16 X 70 8.8 ....ovcveuieeeeeeieeeeeeeeeeen 4 4
36 26270015 PROTECAO ESQ. (ADICIONAL) ......cvierereeeeeeeeeeeeeeeeeee e - 1
36 26270016 PROTECAO DIR. (ADICIONAL) ....ooviiveeeeeeeeeeeeeeeeee s 1 -
37 26271100 CJ. SUPORTE DIR. DO ACIONADOR ......cotovieiiieeeseee e 1 -
37 26271200 CJ. SUPORTE ESQ. DO ACIONADOR.........coccoiieeeiereeeeerenenn - 1
38 8205071008 PORCA SEXTAVADA DIN 934 MA 10-8 ......coceieveeeeeieeeseeeeeeen 2 2
39 92010880 PINO ELASTICO M 8 X 80 ...t 1 1
40 26275503 CJ. EIXO COM FLANGE .......ocuiiiieeeeeeeeeee e 1 1
41 72080021 CHAVE DO CUBO ...ttt 1 1

1-17



MAQUINA BASICA

26275203 - CJ. RODADO DIR. SEM PNEU / ARO — SHM 15/17
26275303 - CJ. RODADO ESQ. SEM PNEU / ARO — SHM 15/17

ADICIONAL=——

o0 07
r 39 fy T

1-18



SECAO 1

26275203 - CJ. RODADO DIR. SEM PNEU / ARO — SHM 15/17
26275303 - CJ. RODADO ESQ. SEM PNEU / ARO — SHM 15/17

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
DIR. ESQ.
01 03090046 ARRUELA . ...ttt ettt 1 1
02 06040003 PORCA CASTELO ...ttt ettt et 1 1
03 08272081 IPIRANGA SUPER GRAXA 2 ...ttt 1 1
04 15040010 PORCA CONICA UNF 2B 9/16".......oeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 6 6
05 15040011 PARAFUSO DO CUBO .......cuiieieiiee et 6 6
06 26020001 CHAPA SEPARADORA .......ooviieeeeeeee et 2 2
07 26020004 MANGCAL ...ttt ettt ettt en e en e en e 2 2
08 26270002 BATENTE ...ttt ettt n s en s 1 1
09 26270006 MOLA ..ottt ettt n et 1 1
10 26270007 ANEL ..ottt ettt 1 1
11 26270008 PINO ..ottt ettt ettt 1 1
12 26270009 PONTA DE EIXO ...ttt ettt ee et en e 1 1
13 26270010 TAMPA SUPORTE RODADO.......coouiuiieeeeeeeeeeeeeeee e, 1 1
14 26270011 FLANGE SHM 17 ..ottt 1 1
15 26270017 BUCHA ...ttt e ettt 2 2
16 26270019 HASTE SUPERIOR .. oo oot i oo 1 1
17 26270600 CJ. RODADO DIR. SHM .ol it 1 -
17 26070700 CJ..RODADO ESQ. SHM......cooiors il it - 1
18 26270800 CJ. SUPORTE DIR. SHM .....oiuiiiiieeeeees i a0 e en e 1 -
18 26270900 CJ. SUPORTE ESQ. SHM ..ottt et - 1
19 26271400 CJI: HASTE INFERIOR SHM ..o e aiiiiione e 1 1
20 28160001 PRESILHA ..ot bbbt ebeee ettt ettt 2 2
21 82050716 PORCA SEXTAVADA MLB ...cviivehiriesiereieienseeesesaesbees testeessessesnenns 4 4
22 83010110 ARRUELA DE PRESSAO MI0 ...t e, 6 6
23 83010116 ARRUELA DE PRESSAO M16 ... oot 4 4
24 84300818 GRAXEIRA RETA 8 X 1125 .. ittt 1 1
25 85001243 CONTRAPINO 1/8 X L.1/2 ..o 1 1
26 85001643 CONTRAPINO 3/16 X 1.1/2 .ot 1 1
27 88330208 ROLAMENTO DE ROLOS CONICOS 30208.........cciitveiisrenrannn. 1 1
28 88332210 ROLAMENTO DE ROLOS CONICOS 33210 ......c.ccoveveeieiererennn. 1 1
29 89100498 RETENTOR 00498 BR 1.1 ittt i e 1 1
30 89100517 RETENTOR 00517 BR iu.viteee i et ottt 1 1
31 92011260 PINO ELASTICO M 12 X B0 ..o 1 1
32 92011280 PINO ELASTICO M 12 X 80 ...cuiviiseieeausihenee i iiieeeeeeeeessesesnensesnenns 1 1
33 818810016 PARAFUSO CAB. SEXT. M 10 X 16 8.8 .......iiieeeeeeeeeeeeeee e 2 2
34 818810025 PARAFUSO CAB. SEXT. M 10 X 25 8.8 ....ovcuieeeeeeeeeeseeeeeeeen 4 4
35 818816070  PARAFUSO CAB. SEXT.M 16 X 70 8.8 ....ovcveuieeeeeceeeeeeeeeeeen 4 4
36 26270015 PROTECAO ESQ. (ADICIONAL) ......cvierereeeeeeeeeeeeeeeeeee s - 1
36 26270016 PROTECAO DIR. (ADICIONAL) ...oooveiiereeeeeeeeeeeeeeeeeeeee s 1 -
37 92010880 PINO ELASTICO M 8 X 80 ...t 1 1
38 26275503 CJ. EIXO COM FLANGE .......oouiioeieeeeeeeeeee et 1 1
39 72080021 CHAVE DO CUBO ...ttt 1 1

1-19



MAQUINA BASICA

26046000 - CJ. ALTERNADOR — SHM 11/13
26285100 - CJ. ALTERNADOR — SHM 15/17

05 13 11 15

1-20



SECAO 1

26046000 - CJ. ALTERNADOR — SHM 11/13
26285100 - CJ. ALTERNADOR — SHM 15/17

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
SHM 11/13 SHM 15/17
01 01030053 ARRUELA . .......oooit oottt ettt 8 8
02 03220028 ARRUELA . .......oooit oottt 2 2
03 04120001 GRAMPO . ...ttt et 2 2
04 26040007 ABRAGADEIRA .......oouieieeeeeeeeeeeeeee s en s s e s e enen s s 4 4
05 8205072008 PORCA SEXTAVADA DIN934 MA20-8 ......oveveeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 8 8
06 26280001 BARRA DESLIGADORA CATRACA.......ooooieieeeeeeeeeeeeeeeee e 2 2
07 26280005 PINO DO CHASSI ...ttt ettt 4 4
08 26280008 PINO ... ettt ettt et e e 2 2
09 26280010 BARRA DESLIGADORA CATRACA........cooieieeeeeeeeeeeeeeer e 2 2
10 26041000 CJ. TUBO ALTERNADOR SHM 11 13 ....cooiiiiiiieeeceeeeeeeeeeeeen 1 -
10 26280200 CJ. TUBO ALTERNADOR SHM 15 17 w..ocoeiivieeiieeeeeeeeeeeeeeeen - 1
11 26285102 CJ. BRACO ACIONADOR .....coooiiieiieeeeeeet et en e 2 2
12 83010110 ARRUELA DE PRESSAO M 10 ..o 4 4
13 83010120 ARRUELA DE PRESSAO M 20 ... 8 8
14 84050823 GRAXEIRA 45°M 8 X ;25 L.l ittt coreeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseesereesee e 2 2
15 84100818 GRAXEIRA 90°MB 8 X 1,25 . it it e it eeeee oo 3 3
16 85001235 CONTRAPING L/8 X L ittt i e oot fra e ee s ses s s 2 2
17 85001443 CONTRAPINO 5/32 X 1.1/2 .. e it 2 2
18 85001635 CONTRAPINO 3/16 X L oo etswssssses s eseneeeeen e, 2 2
19 92010850 PINO ELASTICO M 8 X 50 ...t en e 2 2
20 818810030  PARAFUSO CAB. SEXT. M 10 X 30 8.8 .......cccomvsitariurneiarinsesrannns - 4
21 818820100  PARAFUSO CAB. SEXT. M 20 X 100 8.8 ... .ivevieeeeeiesitieeeneeeenee 8 8
22 8205071008 PORCA SEXTAVADA DIN934 MALO-8 ...c..vvveveiotiee it 4 4

1-21



MAQUINA BASICA

26056000 - CJ. PLATAFORMA SHM 11/13
26295100 - CJ. PLATAFORMA SHM 15/17

1-22



SECAO 1

REF.

01
02
03
03
04
05
06
07
08
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

cODIGO

26050008
26050009
26250002
26250003
26290001
26290002
26290003
26290300
26051000
26290400
28160001
35030013
83010112
83010116
818712025
818712030
818712040
818716030
818716075
8205071208
8205071608
26291400

26056000 - CJ. PLATAFORMA SHM 11/13
26295100 - CJ. PLATAFORMA SHM 15/17

DENOMINACAO

SUPORTE DIR. rvverrrenttteeees et
SUPORTE ESQ. +« v rrvrrrreenettnt ettt
TRAVESSA TRASEIRA «ccc ettt

ESTRIBO -t cvvrttenntetttteettt i e st eain e
CJ. SUPORTE CENTRAL +cvvvrterntetimmmeiiieiiiiaeneann,
CJ. PLATAFORMA -t e vneeetneeet i e neeenaeeeanns
CJ. PLATAFORMA -t evneeetaeee i e aeeenaeeeanns
PRESILHA DO SUPORTE ++vvrrrrrrierrrmmmnnaeeeineeeann,
ARRUELA LISA -+ cvvnereeneetetee i eeeineeenaeeenns
ARRUELA DE PRESSAO M 12 -+ vvcvrreerinreunieuniennnns
ARRUELA DE PRESSAO M 16 -+ -vvrvreerrummrunauieniinin.
PARAFUSO CAB. SEXT/ M/ L2 X 25+« teaiiaaiiiiannnnn.
PARAFUSO CAB-SEXT. M 12 X 30+ s carrrreerreeunnnnns
PARAFUSO CAB. SEXT. M 12 X 40t eavionsserrrennnnnns
PARAEUSO CAB. SEXT. M 16 X 30ttt eeerneennnnnn.
PARAFUSO CAB. SEXT. M 16 X 75+« thheriiaiiieennnnn.
PORGCA SEXT. M 12 c-vvvevnrerenniiemmmineeedaniaennieeann.
PORCA SEXTAVADA DIN934 MAL16G-8 ----- ¢ veeeeirinennns
CJ. ESTRIBO MAQUINA BUJAQ OS <+« irmmrvurneeniinnn.

QUANT.

SHM 11/13 SHM 15/17

1-23



MAQUINA BASICA

26055200 - CJ. CORRIMAO SHM 11/ 13
26055100 - CJ. CORRIMAO SHM 15/ 17

1-24



SECAO 1

26055200 - CJ. CORRIMAO SHM 11/ 13
26055100 - CJ. CORRIMAO SHM 15/ 17

REF. CcODIGO DENOMINACAO QT./CJ.
SHM 11/13 SHM 15/17
01 26051300 CJ. CORRIMBO ..ottt 1 -
01 26051400 CJ. CORRIMBO ..ottt ettt - 1
02 818812070 PARAFUSO CAB. SEXT. M 12 X 70 8.8 ..eeeeeeeeeeeeeeeeeee e 4 4
03 8200071208 PORCA AUTOTR. DIN980 MA 12-8 DS ..eeeueeoeeeeeeeeeeeeeeee e, 4 4

1-25



MAQUINA BASICA

3aMOBJIEHHSA 3an4YaCcTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45

1-26



SECAO ZATS'EB/ATORIJ

3aMOBJIEHHSA 3an4YacCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



RESERVATORIOS

26065300 - CJ. RESERVATORIO SEMENTE

11410337

% L ¥
29 ., .
40272525

352406 24 08

2-2



REF. CODIGO

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

01020010
01030053
01050008
01100023
03070070
15170012
25090011
25090029
26065301
26070005
26070006
26070007
26070008
26070010
26070011
26070012
26071300
26080005
26320027
26320028
26320029
26330031
27070009
28020044
28030017
28040034
40080025
56100400
56100500
56120027
83010106
83010108
83010110
83080112
85001243
87301221
88606202
88606206
90220030
92010550
92010622
816808020
816808025
816810025
818806016
818808012
818808016
818808025
818808035
8200070808
8205070608
8205070808
8205071008
8205071208

26065300 - CJ. RESERVATORIO SEMENTE

DENOMINACAO
ARRUELA LISA MS ... en et

ARRUELA.

ARRUELA LISA 1.50X16. 5X24.5....cccciiiiiiiiiiiie e

CJ. BERCO SEMENTE L. ifi e efiiin e
ENGRENAGEM Z-20 i i rreessrssmeessssine s nneeesssneeesssnenessnnenessssnneessnnnns

DIVISORIA
DIVISORIA

SEMENTE DIR. .. i e i e
SEMENTE ESQ. ..coriiiie b i e

APOIO ROSCADO ....oiiiiiiiiiiiiiiieeee e e et Bt
SUPORTE ESQ. MANCAL ...cociiiiiiitiiiit e ettt

PUXADOR
ARRUELA.
ARRUELA.

DA TAMPA . viinsorn e eriine bt saee e s s s e eeeessesenrenneeeee s

MANCAL EXTERNO .....ccoiiiiiiiiiiie et

ARRUELA.
CJ. EIXO ...
CJ. TRAVA

ARRUELA LISA oottt ettt ettt et et et et et et eee e e eeeeeeee e
ARRUELA PRESSAO MB ...ttt i ettt et e et ee e eeeee e
ARRUELA PRESSAO M8......eeeeeeeeeeeeee e,
ARRUELA PRESSAO MILO... .. oo e e e e
ARRUELA PRESSAO M12 INOX i it e e e
CONTRAPINO L/BXL. /2 et eee e an e eamae e e e eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeee e

REBITE AL

POP CAB ABAULADA 3.2X10 ftveveee it

ROLAMENTO DE ESFERAS 6202 2RS .......ooiiiiiiiiiiiiieeeeeeeece e
ROLAMENTO DE ESFERAS 6206 2RS ........cocoiiieiiiee e
ANEL ELASTICO P/ EIXO E-30 ....c.ciuiuiiiiiiieieieeeeeseisieie e

PINO ELAS
PINO ELAS

TICO MBEXB0 ..ottt
TICO MBX22Z ...ttt e

PARAFUSO CAB. CIL. P.Q. (FRANCES) M8X20 8.8..........cccccccccececeecccecree
PARAFUSO CAB. CIL. P.Q. (FRANCES) M8X25 8.8............cuurrrrrrrrereen
PARAFUSO CAB. CIL. P. Q. (FRANCES) M10X25 8.8........ovvvveevrererrrrenns

PARAFUSO CAB SEX M6X16 8.8

PARAFUSO CAB SEX M8BX12 8.8 .....ccooiiiiiiiiiiee e
PARAFUSO CAB SEX M8BX16 8.8 ......ccoiiiiiiiiiiiii e
PARAFUSO CAB SEX M8BX25 8.8 .....ccoiiiiiiiiiiiee e
PARAFUSO CAB SEX MBX35 8.8 .....oeiiiiiiiee e
PORCA AUTOTR. DIN 985 MA 8-8......coiiiiiiieiiriie e
PORCA SEXTAVADA DIN934 MAOG-8........cceviriiieiiiieeeireee e
PORCA SEXTAVADA DIN934 MAOSB-8.......cccevcriiiiiieeeeireee e
PORCA SEXTAVADA DIN934 MALO-8......ooviiiiiiieieiiee e
PORCA SEXTAVADA DIN934 MAL2-8.......ooviiiiiiieiieeee e

CWNRONRPRWRNODORRPRRPRPRREPNRARPREPRPARRPREPREPNNNRPNNNRRPRPRPRPRPREPREPREPREPRERRERRRLRRERRELNO

o

N

o

2-3



RESERVATORIOS

2-4




REF.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17

26065301 - CJ. RESERVATORIO SEMENTE

CcODIGO DENOMINACAO

01020010  ARRUELA LISA MS .....ooeeieeeeeeeeeeeeeeeeeee e en et
15090004  MOLA ...ocuiuieieiieeeeee ettt ettt ettt
15090005  ARRUELA .......ooiiieeeee et n et
15090043  ARRUELA ......ooiiieeeeeeeeeeeeeeeee et n st
15095500  CJ. CAIXA DIST. SEM. w..ooiieieieeeeeeeeeeeeeeeee e
26060013  TAMPA RESERVATORIO. .....coceuiuieieceiececeeeeeeeseeee oo
26060014  VARAO DE ARTICULAGAO .....oovieeeeeeee ettt
26060015  LONGARINA.......coovieeeeeeeeeeeeetete ettt sesee s e s e e st es s eeeeees
26060016  LONGARINA.......cooeieeeieeeeeeeeeeeee e s s s s st en e s st
26060017  EIXO SEMENTE ..ottt s s s s s e st
26070028  RESERV. SEMENTE SHM 11/13 ...oouiuiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees e
70060007  BUCHA DE ARTICULAGAO ....cocvvieiiieeeeeeeeee ettt
70260007  FLANGE DE FIXAGAQ .....oovieieeeeeeeeeeeeeeeeeeee et
83010108  ARRUELA PRESSAO MB ......cocuivieieieieiieeeeeeee et
85001432  CONTRAPINO 5/32XT/8......ocueeeeeereeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseseseseseesas s
818808040 PARAFUSO CAB SEX M8XA0 8.8.....cucuiuiuereeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseen s
8205070808 PORCA SEXTAVADA DIN934 MAOB-8 ........cccvovereeeeereeeeeerereeesesesessisnisneenes

2-5



RESERVATORIOS

26325400 — CJ. RESERVATORIO DA SEMENTE SHM 15/17

)

py
=,
32 15

09 02 29 0826 35

36 26 12

2 20 0620 0730

2-6



REF.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

cODIGO
01020010
01050008
01100023
03070070
15090050
15170012
25090029
26070005
26070006
26070007
26070008
26070010
26070011
26070012
26320011
26320900
26325401
26325402
27070009
28020044
28030017
40080025
56100400
56100500
83010106
83010108
83010110
85001243
88606202
92010550
92010622
92010630
816808025
818806016
818808012
818808016
818808020
8205070608
8205070808
8205071008
816810030
03030009
8205071208
8200070808
26320029
26320027
26320028

26325400 — CJ. RESERVATORIO DA SEMENTE SHM 15/17

DENOMINACAO
ARRUELA LISA ..ottt ettt nnnans

PONTEIRO .ottt ettt
MANGCAL SHM L7ttt ettt et ettt ettt ee e ee s
CJ. BERCO SEMENTE ...ttt ettt n e
CJ. RESVERV, SENM DR, /i i iiis e eee e eeeeeeeeeeeae e eeee et eeeeee et e e ee e
CJ. RESERV. SEM. ESQ: it iiiiiiieets s otimeeseeeeeeeeeeeeteeeeseeeeeeess e eeereesaesenens
PUXADOR DA TAMPA ... s et et et eee et e e et ettt ee e e
ARRUELA ...t oo et ettt ettt ettt eee e
ARRUELA ... AT e
ARRUELA ... et e e,
(O =) (@ s R USRNSSR
CJ. TRAVA Lottt et e e et e,
ARRUELA DE PRESSAQ M B ...t e,
ARRUELA DE PRESSAO M 8 ...ttt et
ARRUELA DE PRESSAO M 10 ....ue ittt ate et ee e,
CONTRAPINO 18 X .0/ ettt ettt
ROLAMENTO DE ESFERAS 6202 2RS.....oooeeeee et aee e ee e
PINO ELASTICO M 5 X 50 .eiieeeeeee oottt e eee e eeeeeeeee e
PINO ELASTICO M 87X 22 ...ttt ottt e et ettt ee e
PINO ELASTICO M B8 X 30 oottt
PARAFUSO CAB. CIL. P. Q. (FRANCES) M8X25 8.8 .......cccocveeerevererireianenns
PARAFUSO CAB. SEXT. M 6 X 16 8.8
PARAFUSO CAB. SEXT. M 8 X 12 8.8 ..ot eeeeee et eee e
PARAFUSO CAB:SEXT. M8 X 16 8.8 it ieeeue sttt
PARAFUSO CAB. SEXT. M 8 X 20 8.8 ..o
PORCA SEXTAVADA DIN 934 MADB-8 .....c.vereeeeeee e eeeeeeeeeeeee e e e eeeeeens
PORCA SEXTAVADA DIN 934 MA 08-8 ......eeeeeeeeee et aee e e eeeeeens
PORCA SEXTAVADA DIN 934 MALO-8 ....oeeeeeeeee ettt aee e ee e
PARAFUSO CAB. CIL. P. Q. (FRANCES) M 10 X 30 8.8 ......cocevvieeeiereeennn
ARRUELA LISA ..ottt ettt ettt ettt ettt e e
PORCA SEXTAVADA DIN 934 MA 1258 ..ottt aee e
PORCA AUTOTRAVANTE MA 8-8 ...t
APOIO ROSCADO ... e e ee e
DIVISORIA DIR. DA CAIXA DE SEMENTE .....v ittt et
DIVISORIA ESQ. DA CAIXA DE SEMENTE ...ttt

2-7



RESERVATORIOS

26325401 - CJ. RESERVATQRIO DA SEMENTE DIR.
26325402 - CJ. RESERVATORIO DA SEMENTE ESQ.

15 040205 03 15

2-8



SECAO 2

26325401 - CJ. RESERVATQRIO DA SEMENTE DIR.
26325402 - CJ. RESERVATORIO DA SEMENTE ESQ.

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
DIR. ESQ.
01 01020010 ARRUELA LISA ..ottt 27 27
02 15090004 MOLA ..ottt 9 9
03 15090005 ARRUELA . .......oooieoeeeeeee ettt n e n e 9 9
04 15090043 ARRUELA . .......oouiteeeeeee ettt en e 9 9
05 15095500 CJ. CAIXA DIST. SEMENTE ....coiiieiiieeeeee et 9 9
06 26300029 TAMPA RESERVATORIO ...t 1 1
07 26300030 VARAO DE ARTICULAGCAO ..ot 1 1
08 26320021 RESERV. DIR. SEMENTE SHM 1517 ....ooviviiiieeieeeeeeee . 1 -
08 26320022 RESERV. ESQ. SEMENTE SHM 1517......cocciiiiiiieeeeecn. - 1
09 26320023 EIXO SEMENTE ...t eeeeet et 1 1
10 26320024 LONGARINA ...ttt ettt 1 1
11 26320025 LONGARINA ...ttt 1 1
12 70060007 BUCHA DE ARTICULAGAO ......coovevieeeeeeeeeee e, 2 2
13 70260007 FLANGE DE FIXACAO ..ottt 2 2
14 83010108 ARRUELA DE PRESSAO M 8. viieeceieeeeeeeeeeeeee e 27 27
15 85001432 CONTRAPRINO 5/32 X /8 i i coivisiiives oo iotines e esenensesenenansnenns 18 18
16 818808035 PARAFUSO CAB. SEXT. M8 X 35 8.8 . i i, 27 27
17 8205070808 PORCA SEXTAVADA DIN 934 MA 08-8 i v, 27 27

2-9






REF.
01
02
03
04

cODIGO

15090002
15090012
15090052
15095501

15095500 — CJ. DISTRIBUIDOR DA SEMENTE

DENOMINACAO

GUIA DO ROTOR ...ottiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeee

2-11



RESERVATORIOS

15095501 - CJ. LATERAL DISTRIBUIDOR DE SEMENTES

2-12



15095501 - CJ. LATERAL DISTRIBUIDOR DE SEMENTES

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
01 15090011 BUCHA DA CHAPA DENTADA ...ttt eeee et ee e en e 1
02 15090053 ANEL DENTADO RETO 4MM ...ttt eeen e 1
03 15090055 LATERAL DIR. <.ttt ettt ettt ee et e en e 1
04 15090056 LATERAL ESQ. ..ottt ettt n ettt eneeenees 1
05 15090057 OBSTACULIZADOR......oouteieeeee ettt ettt s s 1
06 15090058 REGULADOR DISTR. SEMENTE .....ooviuiiitieceeeee e en s 1
07 15090059 ACIONADOR ..ottt ettt ettt e et n ettt e ettt e en s 1
08 15090060 FIXADOR . ... .ottt ettt e et e ettt s st nenaaetees 1
09 810004016 PARAF. A. ATAR. 4.8X16 CAB. FLANGEADA FENDA ......cocccoeoieiiieieeeenan. 5

2-13



RESERVATORIOS

26065200 - CJ. RESERVATORIO ADUBO SHM 11/13

09 17

2-14



26065200 - CJ. RESERVATORIO ADUBO SHM 11/13

REF. cODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
01 01030053  ARRUELA ..ottt ettt ettt en e 6
02 26060018  EIXO ADUBO .......oiuieieieeeeeeeeeeeee ettt ee e en e en e 1
03 26060019  FUNDO ADUBO.......c.ciiieieieeeeeeeeee ettt et ee e en e 1
04 26061800  CJ. BERGCO ADUBO ......cocuiuieieeeeeiee ettt en e 1
05 26065201  CJ. RESERVATORIO ADUBO ......coooiviuieieeeeeeeeeeeeee e 1
06 26300034  DIVISORIA RESERV. ADUBO .....ccooviviuiiieieeeeeeeeeeeeeeeeeen e en s 2
07 26300035  DIVISORIA RESERV. ADUBO ......coooiviuiieeieeceeeeeee s 2
08 26300036  APOIO ROSCADO .....ooooieieieieeeee et ettt en e n e en e 2
09 27070009  PUXADOR DA TAMPA .....ooiiieeet oottt 1
10 56120025  ARRUELA LISA M8 INOX .....ocuiiieieeieeeeeeeeeeeeeeee e ee e en e 14
11 82150708  PORCA SEXTAVADA M8 INOX.....ucuiioeieieeeeeeeeeeeeeeeeeesee e e, 2
12 82150712  PORCA SEXTAVADA M12 INOX.....cioiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeesseeen e 8
13 83010110  ARRUELA PRESSAO MI0......c.ooiiieiioeeeieeeeeeeeeeeeeeeeee e ee e 6
14 83080108  ARRUELA PRESSAO M8 INOX.....cucuiiieieieieeeeeeeeeeeeeees e ee e, 2
15 816810030 PARAFUSO CAB. CIL. P. Q. (FRANCES) M10X30 8.8........ccvevevevrnnns 6
16 8161008030 PARAFUSO CAB. CIL P.Q. (FRANCES) M8X30 INOX.......ccocveerrrnnns 8
17 8161008055 PARAFUSO CAB. CIL P.Q. (FRANCES) M8X55 INOX......cccocveeirernnn 2
18 8181008035 PARAFUSQO CABECA SEXTAVADA MBX35 INOX ....ccocvovveriveeireninnns 4
19 8181008040 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA M8X40INOX .....cocoovvveeeeveiinenenn 8
20 8200070808 PORCA AUTOTR. DIN 985 MA 8-8.... it i ieeeeeeeeeeeeeeseseneeseeen s 20
21 8205071008 'PORCA SEXTAVADA DIN934 MALO-8.......ch.. it e 6

2-15



RESERVATORIOS

26065201 - CJ. RESERVATORIO ADUBO

2-16



REF.
01
02
03
04
05

cODIGO

26060012
26060013
70060007
26060014
70260007

26065201 - CJ. RESERVATORIO ADUBO

DENOMINACAO

RESERV. ADUBO SHM 11/13 ..o enenen s en e,
TAMPA RESERVATORIO ...t
BUCHA DE ARTICULAGAO .........coeieieeeeeeeeeeeeeee s en s s en e,
VARAO DE ARTICULACAO ..ottt

FLANGE DE FIXACAO

2-17



RESERVATORIOS

26306100 — CJ. RESERVATORIO ADUBO SHM 15/17

12 22

2-18



26306100 — CJ. RESERVATORIO ADUBO SHM 15/17

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
01 01030053 ARRUELA ...ttt ettt e et en e 6
02 03220028 ARRUELA ...ttt ettt en et en e 6
03 22130002 ABRAGADEIRA ... e n s s s s 1
04 26250800 CJ. ESPERA APOIO ...ttt en s 1
05 26300034 DIVISORIA RESERV. ADUBO ......coouiiiieeieeeeeeeee e 4
06 26300035 DIVISORIA RESERV. ADUBO ......cooiiiiiieiieeeeeeee e 4
07 26300036 APOIO ROSCADO ..ottt n ettt 4
08 26300040 FUNDO ADUBO........ooitiitieeeeee ettt n et n s en s 2
09 26300042 APOIO BERCO ADUBO SHMI5/17 ..o 1
10 26301600 CJ. BERCO ADUBO SHM 15/17 ..o 1
11 26306101 CJ. RESERVATORIO ADUBO ..ottt 2
12 27070009 PUXADOR DA TAMPA ..ottt ettt ee e en e 2
13 56120025 ARRUELA LISA M8 INOX ...ttt e e e en s 36
14 82150708 PORCA SEXTAVADA M8 INOX ......cuteiuieeeeeeeeeeeeeeeeeeereeeee e en e 4
15 82150712 PORCA SEXTAVADA M12 INOX....cviviueeieeeeeeeeeeeeeeeneesesen s en e 15
16 83010110 ARRUELA PRESSAO M10........c.ciiieieiieeeeeeeee e 6
17 83010112 ARRUELA PRESSAQ MI2Z... oot en e 5
18 83080108 ARRUELA PRESSAO M8 INOX ..o it eeeeeeeeeeeeseeen e seeessesenen e 4
19 816810030 PARAFUSO CAB. CIL. P. Q. (FRANCES) M10X30 8.8.......c.cccevvreereernnnn. 6
20 816812035 PARAFUSO CAB. CIL. P.Q. (FRANCES) M12X358.8......c.ccccerevreernnnn. 6
21 8161008030 PARAFUSO CAB. CIL. P.Q. (FRANCES) M8X30 INOX ........cccceevrvrverrrrnnne 16
22 8161008055 | PARAFUSO CAB. CIL. P.Q. (FRANCES) M8X55 INOX .........cceevevruerrrrnnnnn. 4
23 8181008035/ PARAFUSO CABECA SEXTAVADA M8X35 INOX i....coovvervvereerereeeieernnns 8
24 8181008040 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA M8X40 INOX .......coccivtvevererereeererennns 16
25 8200070808 PORCA AUTOTR. DIN 985 MA 8-8..... .ottt tiee s eeeeeeeeeeeee e 40
26 8200071208 PORCA AUTOTR. DIN980 MA 12-8 DS .....cocuiurveeeecciiniiieneessees e 3
27 8205071008 PORCA SEXTAVADA DIN934 MALOD-8.......cociiitieeeionteeneeseeen e 6
28 8205071208 PORCA SEXTAVADA DIN934 MAL2-8.......cocueieeieeeeeeeeeeeeeeees e 5

2-19






REF.
01
02
03
04
05

cODIGO

26300028
26300029
26300030
70060007
70260007

26306101 - CJ. RESERVATORIO ADUBO

DENOMINACAO

RESERV. ADUBO SHM 15/17 ...covoveeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeee e
TAMPA RESERVATORIO ...
VARAO DE ARTICULAGCAO ...
BUCHA DE ARTICULAGAO ...

FLANGE DE FIXACAO

2-21



RESERVATORIOS

56145404 - CJ. DISTRIBUIDOR DO ADUBO ROSCA SEM-FIM 3/4" ESQ.

18 27 16 20

21 22 23

N N\
\\\\
AN\
) W
o © \\\\
WA

o W

- AN

™ RN

NN
AN
- AN
© A
o \\\\
N
OO
\\\\
W
1]
o |« RN
- AN\

11 12

T@

07 08 09

2-22



56145404 - CJ. DISTRIBUIDOR DO ADUBO ROSCA SEM-FIM 3/4” ESQ.

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
01 06070041 BUCHA ...ttt ettt ettt et e e e et en e 1
02 06076801 SUB CJ. BASE ...t ettt ettt ee et 1
03 84301245 GRAXEIRA RETA LONGA M 8 X 1,25 X 29,5 ..ottt 1
04 06070069 BUCHA ..ottt ettt e ettt n ettt nen et 1
05 06070063 ARRUELA INOX ..ottt en et n e n et en s 1
06 03090036 =D (O TSN 1
07 85001635 CONTRAPINO B/168" XL ...ttt ettt n e n e 1
08 06070040 BUCHA ..ottt ettt n ettt ettt en et 1
09 90112216 ANEL O-RING 2-216 PARKER ...ttt ettt 2
10 818808016 PARAF. SEXT. M 8 X 16 (8.8) ...cvvivevieeeeeeeceeeeeeeeeeees s 1
11 06070058 ROSCA SEM-FIM 3/4" ESQ. ..ottt ettt 1
12 15090038 ARRUELA LISA . ..ottt ettt en e 1
13 06070059 BASE ROSCA SEM-FIM.......ooiieieiieeeeeeee oottt eeeeee et et 1
14 56145405 CJ. MONTAGEM DA BASE ...ttt ettt 1
15 06070060 8 10121 TSRO 1
16 03100052 ARRUELA LISA ..ottt ettt ettt s en s 2
17 06070042 BUCHA ... e e e et e ettt ettt en s 1
18 25080024 IMIAN C AL, £ oottt st es s ettt e et et e et n s e e e et etet e e eneeeeees 1
19 03090034 PINHAO CONDUZIDO ... ik bt oo s s en st n e 1
20 03090045 PINHAO CONDUTOR .....coviuieieeeeee st e ettt s s st n e 1
21 82050708 PORCA SEXT. M 8 ..ottt e e et 4
22 83010108 ARRUELA DE PRESSAO M 8.t et e 6
23 01020010 ARRUELA LISA ..o iiien et ivas e seees seasins bt et s s saaeseeeomsssseeeessesnseeenseseessenseeas 4
24 818708030  PARAFR. SEXT. M 8 X 30 .. ioeiueeleeteriiteesieete e se s s e teetab e eeeseeesseeeneeen e 4
25 03090046 ARRUELA ettt a0t ettt 2
26 92010520 PINO ELASTICO 85 X 20 ..eiueeieeeieeeeeeeeeeeee e aain st n e en s 1
27 84300818 GRAXEIRA RETAM 8 X 1,25 ..ottt en e 2
28 82050706 PORCA SEXT. M B ..l et et oottt n e en e 4
29 818808020  PARAF. SEXT. M 8 X 20 (8.8) ....ecveuieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e n e en e en e 1
30 818706020  PARAF. SEXT. M B X 20.......cioiiiieieieeeeeeeeieeeeseeeee et essesie s s et enseeeeen e s 4
31 01100023 ARRUELA LISA M B .o it it es e st e b e en e en s 4
32 83010106 ARRUELA DE PRESSAO M B ...ttt enen e 4

2-23



RESERVATORIOS

3aMOBJIEHHSA 3an4YaCcTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45

2-24



SEQAOA-QP‘AWMBSA
3aMOBJIEHHA 3an4YacCTUH
(050)-407-68-47

(050)-407-68-45



TRANSMISSAO

26336600 - CJ.TRANSMISSAO ADUBO SEM. SHM 11/13 ROTO

61
40

4. —
7 58 072701

62141,02:59

.
1 "’n.‘\)

R

S,

03 05 04 33

22
“]‘S
62 4102

5
\
52 29

63

62 4102

2 o _
‘\ o (ar) Gy
e ~ g
5 s 0 .
a4 e &5
N I ®
o K2 5
5y
o
N_®
o
F=5
o
[{=)

3-2

61 40 01 07 27 58



REF.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

CcODIGO

01020010
01030053
18010011
26080001
26080004
91126000
26080011
26330003
26330013
26330028
26330039
26330041
26331000
26336402
26336403
26336405
26336406
26336407
26336409
26336410
26336411
26336412
26336413
26336414
26336415
26336416
27190011
28040034
28060025
28060028
28060051
28060053
28060054
28060055
28060059
28060062
28180081
28240052
35050001
83010108
83010110
85001235
88606002
88606206
90220015
90220030
91126000
91110000
91126000
91126000

26336600 - CJ.TRANSMISSAO ADUBO SEM. SHM 11/13 ROTO

DENOMINACAO
ARRUELA LISAM 8. en e
ARRUELA. ...ttt n e nen s en s n e

ARRUELA. ...
CORRENTE DE ROLO ASA 40 (75 ELOS)...cccoviiieeiieeeee e
ACIONADOR CATRACA ... oottt

SUPORTE ESQ.ESTICADOR .....cooiiiiiiiiieeeeiieeee e
PROTECAO CORRENTE DIR.....cocuiiiietieiieieeeee e,
EIXO ENGRENAGEM DUPLA ... ..ot
CJ. PINO ENGRENAGEM .....ociiiiiiiii e
CJ. CAMBIO SEMENTE ESQ....ceiiiieiiiicieeeeeeeetee e
CJ. CAIXA DE CAMBIO DIR. SHM 15/17......cccocviiiiiiiiiieeenee e
CJ. CATRACA DIR. ..ottt
CJ. CATRACA ESQ/ il et
CJ. ESTICADOR SHM DIR: i st
CJ. ENGATE PROTEGAO SHM ...l
CJ. MANCAL COM ENGRENAGEM. ..l e
CONJIUNTO MANCAL ..ottt e o
CONJUNTO ESTICADOR SHM MENOR........ccccoe i
CONJUNTO-ESTICADOR SHM MAIOR oo bl
CJ. ESTICADOR DO RODADO....... cccuueiiteeiiiiiietie e bt e e
CJ. CARENAGEM SHM DIR..cieee i it
CJ. CARENAGEM SHM ESQ. .....ooviiiiiiiieiiiee e

ENGRENAGEM Z-16 et e e e e,
ENGRENAGEM Z-14 o oot e e
ENGRENAGEM Z-16 ..ot aeee e e ee e samme s eeeeeeeeeeeeeeeseenaeneeee e
BATENTE Lttt it et o e et
ENGRENAGEM DUPLA ...,
BUCHA MANCAL DO ADUBO ..ottt ittt eee e e eeeeeseeaee e
BATENTE ..ottt ettt ettt ettt et et e et et et et et et e eae et e et e et eeeeenanes
ARRUELA PRESSAO M 8 ..ottt ettt
ARRUELA PRESSAO M 10 .. .ottt
CONTRAPINO 1/8 X Lottt eee et aenae e
ROLAMENTO DE ESFERAS 6002 2RS .....cvioeeeeeeeeeeee e eeeeeeeeeeeaenaeen
ROLAMENTO DE ESFERAS 6206 2RS .....oveoeeeeeeeeeeeeeeee e eee e
ANEL ELASTICO P/ EIXO E-15....utieoe oo
ANEL ELASTICO P/ EIXO E=30....ueiueee oo
CORRENTE DE ROLO ASA 40 (57 ELOS).....coovivieeeeeeeeeeseeeenean
CORRENTE DE ROLO ASA 2050 (47 ELOS).....cocuoieieeeeeseeeeenns
CORRENTE DE ROLO ASA 40 (87 ELOS).....cvivieeeieeeeeeeeeeeeenen
CORRENTE DE ROLO ASA 40 (65 ELOS)......ocvoueiieeeseeeeeeeeenen

I—‘I\.)I\)HI—‘I—‘I\)NI\)I:‘)I\)NI—‘I—‘CT)I—‘(DI—‘I—‘#I\)GJI\)NI—‘I—‘NH(AJG)I—‘CAJI—‘I—‘HI—‘HI—‘HHHHI\)I\)I\J#QJ&

3-3



TRANSMISSAO

3-4

26336600 - CJ. TRANSMISSAO ADUBO SEM. SHM 11/13 ROTO
(CONTINUACAO)

60 22 0241 6252 49

,
p
\
/
22
e ON
(=)
O
o—e -\‘
(o)

2 3
- %\‘

s

57 28
59
&
1‘;}
62 4102 59

%
=
~
0
©
N
N
=3
o«

OQO: 04 33

2
;]’
62 4102

08 _ .-
i
: << g

3604
&
)
5229
(]
6

5 - el [=2)
3_‘ <L 9/_2 *—=
% e

A A e

61 40 01 07 27 58



SECAO 3

26336600 - CJ.TRANSMISSAO ADUBO SEM. SHM 11/13 ROTO

(CONTINUACAO)

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
51 91210000 EMENDA ASA 2050 .........cootieerieeeieeeseeeeeseeeeeee e snn s s e 2
52 91226000 EMENDA ASA 40 .....ooiiiieeeoeeeeeeeeeeeeeeee e
53 91310000 REDUGAO ASA 2050 ......ovieiieieeieeeeeeeeeeeeesee e eesseeeeeseee e saenstee e s 2
54 91326000 REDUGAO ASA 40 ...t 1
55 92010640 PINO ELASTICO MBXA0 .......ovvveeeeeeeeeeeeee e n e 1
56 816810025 PARAFUSO CAB.CIL. P. Q. (FRANCES) M 10 X 25 8.8..........c..c........... 6
57 816810030 PARAFUSO CAB.CIL. P. Q. (FRANCES) M 10 X 30 8.8 ........c..o.c....... 5
58 818808025 PARAFUSO CAB SEX M 8 X 25 8.8 ....cocoeeveeeeeeeeeeeeeeeeeenen e 2
59 818810025 PARAFUSO CAB. SEX. M 10 X 25 8.8 ....cocveveveeeeeeeeeeeeeeeeeenenenenen e 12
60 818810030 PARAFUSO CAB. SEX. M 10 X 30 8.8 ....cocvcveveveeeeeeeeceeceseeenen e 4
61 8205070808 PORCA SEXTAVADA DIN 934 MA 08-8 ........ccveuieieeeieeerreseenenerenennns 2
62 8205071008 PORCA SEXTAVADA DIN 934 MA 10-8 ......cocviuivieieeeieieeeeseenenenenenes 27
63 91126000 CORRENTE DE ROLO ASA 40 (85 ELOS)......c.cvoviveeeeieeeeseseeeeeenns 1

3-5



~

TRANSMISSAO

26336400 - CJ.TRANSMISSAO ADUBO SEM. SHM 15/17 ROTO

,\_? >
,\ Guoods
o //9

-

& 07 08 10 2 60

]

60 ¢y 10

ve Ll

60 ¢v €l

NS

yf

Sy L EF

Gl Gclocy mo

v¢ €€ ¥0 20

3-6



REF. CODIGO

01
02
03
04
05
06
07
08
08
09
10
10
11
12
13
14
14
15
16
16
17
18
18
19
20
20
21
22
23
24
25
26
27
28
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

01030053
18010011
26080001
26080004
91126000
26330003
26330013
26330028
26330029
8205071008
26330038
26330039
818810040
26330041
26331000
26336401
26336402
818810030
26336403
26336404
818810025
26336405
26336406
816810030
26336407
26336408
92010640
26336409
26336410
26336411
26336412
26336413
26336414
26336415
26336416
816810025
28040034
28060025
28060028
28060051
28060053
28060054
28060055
28060059
28060062
28180081
28240052
35050001
83010110
88606002
88606206
90220015
90220030
91110000
91126000
91126000

26336400 - CJ.TRANSMISSAO ADUBO SEM. SHM 15/17 ROTO

DENOMINACAO
ARRUELA.......oovoveeeeeeeeeeeeeeeeenen

ARRUELA.......oovoveveeeeeeeeeeee e
CORRENTE DE ROLO ASA 40 (73 ELOS)
EIXO oo,
COMPLEMENTO SUP.EST....cceoveeerene
SUPORTE ESQ.ESTICADOR ....................
SUPORTE DIR. ESTICADOR..........c..........
PORCA SEXTAVADA DIN934 MA10-8.......
PROTEGCAO CORRENTE ESQ. .................
PROTECAO CORRENTE DIR....................
PARAFUSO CAB. SEX. M10X40 8.8 .........
EIXO ENGRENAGEM DUPLA....................
CJ. PINO ENGRENAGEM .......ccccoeovurnrnnenn
CJ. CAMBIO SEMENTE DIR. ......cccoovueeee
CJ. CAMBIO SEMENTE ESQ.....cicinn....
PARAFUSQ/CAB. SEX. M10X308.8........
CJ. CAIXA DE CAMBIO DIR. SHM 15/17....
CJ..CAIXA DE CAMBIO ESQ. SHM 15/17.
PARAFUSO CAB. SEX. M10X25 8.8 .........
CJ. CATRACADIR. ..o,
CJ. CATRACA ESQ. .oovcin v crernssresssrvan neres

PARAFUSO CAB.CIL. P. Q. (FRANCES) M10X30 8.8 .....cciecvevevennene.

CJ. ESTICADOR SHM DIR. ...ivevr i
CJ. ESTICADOR SHM ESQ. ....cccocovvvneeee
PINO ELASTICO MBX40 .......ccocvevevernnnne.
CJ. ENGATE PROTEGAO SHM.................
CJ. MANCAL COM ENGRENAGEM...........
CONJUNTO MANCAL .....ocovvveeerccrrenn
CONJUNTO ESTICADOR SHM MENOR...
CONJUNTO ESTICADOR SHM MAIOR ...
CJ. ESTICADOR DO RODADO...................
CJ. CARENAGEM SHM DIR.........cc..iv.e.
CJ. CARENAGEM SHM ESQ........ceeoveunnee

PARAFUSO CAB.CIL. P. Q. (FRANCES) M10X25 8.8 ...........ccevnenene.

MANCAL EXTERNO ...c.voeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen.
PARAFUSO RECARTILHADO ........c.........
ENGRENAGEM 11-Z .ovovoeieeeeeeeeeeeeeeen,
ENGRENAGEM Z-28 ....oooveeeeeeeeeeeeeeeeeen,
ENGRENAGEM Z-20 ....oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeenn.
ENGRENAGEM Z-16 ....ooveeeeeeeeeeeeeeeeeeen.
ENGRENAGEM Z-14 .oooovooeeeeeeeeeeeeeeen,
ENGRENAGEM Z-16 ..o,
BATENTE ..ottt e,
ENGRENAGEM DUPLA ...covoeoeeeeeeeeen.
BUCHA MANCAL DO ADUBO....................
BATENTE ..ottt e,
ARRUELA PRESSAO M10 ......covvveeeeenn
ROLAMENTO DE ESFERAS 6002 2RS.....
ROLAMENTO DE ESFERAS 6206 2RS.....
ANEL ELASTICO P/ EIXO E-15......c.c........
ANEL ELASTICO P/ EIXO E-30......ccoco.......

CORRENTE DE ROLO ASA 2050 (47 ELOS).....ccciveiieeiiei e

CORRENTE DE ROLO ASA 40 (85 ELOS)
CORRENTE DE ROLO ASA 40 (87 ELOS)

N

()]

N

I

o

I\JI\JI\)I\)I\)#-bl-ls-hl\)NHN@I\)N@I\)I—‘#HI—‘HNN#CDN@I\)I—‘HO’HHHI—‘I—‘@I—‘I—‘I\)I\)I\)I—‘I—‘AI—‘I—‘NI\)I\)#I\JA

3-7



TRANSMISSAO

26336400 - CJ.TRANSMISSAO ADUBO SEM. SHM 15/17 ROTO
(CONTINUACAO)

Om 30 404
41 31

09 42 01 17

09 42 012515

5
5

33 0@

L@ 02 04 33 24
il
0142 09




SECAO 3

26336400 - CJ.TRANSMISSAO ADUBO SEM. SHM 15/17 ROTO

(CONTINUACAO)

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
50 91126000 CORRENTE DE ROLO ASA 40 (75 ELOS)......oovivieieeeeeeeeseeeeean 2
51 91210000 EMENDA ASA 2050 .........ccooeieeeieeeeeeeeeseeeeeeeeeee e s enenennas 2
52 91226000 EMENDA ASA 40 .....cooiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e s s e 12
53 91310000 REDUGAO ASA 2050 ......ovieieieeieeeeeeeeeeeeees et eeees e s e saesatee e s 2
54 91326000 REDUGCAO ASA 40 ...t 2
55 91126000 CORRENTE DE ROLO ASA 40 (61 ELOS).....coovoveveeeeeeeieeeeeeeeeeenns 2
56 91126000 CORRENTE DE ROLO ASA 40 (85 ELOS)......c.cooveveveeeeeeeeeseeeeeeenns 2

3-9



TRANSMISSAO

3-10

26336401 - CJ. CAIXA DE CAAMBIO SEMENTE DIR. SHM 11/ 13
26336402 - CJ. CAIXA DE CAMBIO SEMENTE ESQ. SHM 11/ 13

37 0116 21



SECAO 3

26336401 - CJ. CAIXA DE CAMBIO SEMENTE DIR. SHM 11/ 13
26336402 - CJ. CAIXA DE CAMBIO SEMENTE ESQ. SHM 11/ 13

REF.CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
DIR. ESQ.
01 01030053  ARRUELA ....cocoiiieieceeeeeee ettt 5 5
02 01050020  MOLA ALAVANCA CATRACA ....oooovieieeeeeeeeeeeeeee s 1 1
03 01100059  MANIPULO ...oooovivieieceeeeeee ettt 1 1
04 03040025  MANIPULO ...ooooviiieieeeeeeee ettt 1 1
05 22140001 ENGRENAGEM Z - 40.....cociiiiiiiieieeeeeeeeeeeeeeee e 2 2
06 22140002 ENGRENAGEM Z 28.....cooiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 2 2
07 22140006 ENGRENAGEM Z —16.....cocvovcvoeeeeeieeeeeeeeee e 2 2
08 22140008 ENGRENAGEM 14 Z...ooooiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 2 2
09 26080004  ARRUELA ......coooiuieieceeceeeee ettt n s 7 7
10 26330037  EIXO SEXT. 7/8"XAB0 .....coovovveeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeeeseneenenenenesenanns 2 2
11 26330043  ENGRENAGEM Z-24.......cococoooieeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee s s s s annns 2 2
12 26330044  ENGRENAGEM Z 20.......cociiiiiiieieeeeeseeeeeeees s s v s s e 2 2
13 26330046  SUPORTE ESTICADOR......cccooioioieeeeeeieieeeseeeeeeeee e 2 2
14 26330047 ROLETE ESTICADOR.......cocoivivieieeeeeeeseeeeeeeeeeee s en s nenenenenenns 1 1
15 26330048  BUCHA SEXT. INT. 22/55X26. /.. i ieireeeesereeeseseseseseseeeesseieenens 1 1
16 26330049  TRAVA ...ooeeritil ot eimmescoee o somses e ettt ostseses s eeeeeeeseneneeenenens 1 1
17 26330050 BUCHA SEXT. INT. 22.55X16. it ivoosiossiaes i seseeeeeeseseeseeenenns 1 1
18 26331700  CJ. CAIXA DIR....ooivieeeeeceieeeeeeeeeeeeeeeses et 1 -
18 26332100  CJ: CAIXA ESQ. w.oovieiecececeeeeeeeee et 58505855 e - 1
19 26331800  CJ. TAMPA CAIXA DIR. w.oovovvieieieieeeeeeeeeeeeeeeees s s ienesenenenenenns 1 -
19 26332000 CJ: TAMPA CAIXA ESQ...ooovoveiiieiieeeeseeeeeessees beesisiiiane s esenenesenenans - 1
20 26332200 | CJ. CATRACA DIR. ...oiiiuireoieee e ssbeees deesismsesestbens s eeinenesesiasiitenenans 1 -
20 26332300 | CJ. CATRACA ESQ. .. .coimtiieieeiiaasseasasesesssessnssmseeseessansbssetannesesesns - 1
21 28020012  BUCHA.....coco oo en s s s s enh ottt e 1 1
22 28040076  BUGCHA . ......coooooeeeeeeeeeeeeeee s sttt 1 1
23 28060073  MANCAL FLANGEADO ./t i e eeeeeeeeeeees e 4 4
24 35050047  BUGCHA.......ooooeeeees e eren et 2 2
25 56040027 ROLETE ESTICADOR.......cociiieeeeeeeeeeeeeeeeeessesenenenenenenen s s enenns 1 2
26 56196000 CJ. POSICIONADOR 7/8" ...cv. .. iorevemsareae beeneeresebeen e e et nesinenenans 4 4
27 60040010  PROTECAOD ......cco ittt ettt 1 1
28 83010110 ARRUELA PRESSAO M10: i ittt it i i 10 10
29 85001643  CONTRAPINO 3/16XL1.1/2 couvoteeeeiereiecareee s ivesesin oo 3 3
30 86621518 FECHO RAPIDO RSA ZINCADO .......c.cooveveeeeeeeeeieeeeeeeeeseenenenennes 1 1
31 87300410 REBITE AL. POP CAB ABAULADA 4X10 ......iveeeiiiereececcrcnenennane. 3 3
32 88200230 ROLAMENTO ORAE 30 NPPB ........ii oo 2 2
33 91226000  EMENDA ASA 40.......cioiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1 1
34 92010420  PINO ELASTICO M4AX20 .......ocvoviveeeieieeeeeeeeeeeeeee s 1 1
35 816810025 PARAFUSO CAB.CIL. P. Q. (FRANCES) M10X25 8.8................... 4 4
36 818810025 PARAFUSO CAB. SEX. M10X25 8.8 .....c.cccevivieeeeeeeeeressrenenenenns 4 4
37 818810030 PARAFUSO CAB. SEX. M10X30 8.8 .....c.cccveviveeeeceeeceeenrsenenenenne 1 1
38 818810045 PARAFUSO CAB. SEX. M10X45 8.8 .......cceveveeeeereeeeeecencnenenenaes 1 1
39 819810030 PARAFUSO ESC. F.P. QM10X30 8.8 ......cceveveverereeceeerecercnnnnane. 1 1
40 8205071008 PORCA SEXTAVADA DIN934 MALO-8........coeereerceeeerrrrenenennane. 10 10
41 91126000 CORRENTE DE ROLOS ASA 40 (43 ELOS)...cccveveevvvererennane. 1 1

3-11



TRANSMISSAO

26336403 - CJ. CAIXA DE CAMBIO DIR. SHM 15/17
26336404 - CJ. CAIXA DE CAMBIO ESQ. SHM 15/17

3-12



SECAO 3

REF.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

CcODIGO

01030053
01050020
03040031
03220028
03570017
03570401
8205071608
22140002
22140003
22140006
22140008
26330033
26330034
26330036
26330043
26330044
26332500
26332600
28020012
28040076
28060025
28060054
28060062
28060073
28160001
35050047
35050700
56040027
56100019
56196000
60040010
83010110
83010116
84300618
86621518
87300407
88200230
91126000
8205071008
91226000
816810025
818810030
818810050
818816075
8200070808
8200071208

26336403 - CJ. CAIXA DE CAMBIO DIR. SHM 15/17
26336404 - CJ. CAIXA DE CAMBIO ESQ. SHM 15/17

DESCRICAO

ARRUELA L.
MOLA ALAVANCA CATRACA ..ot
MANIPULO ...ooiiiiiiieeee et

ENGRENAGEM 14 Z ...
EIXO SEXT. 7/8"X B25 ..coiiiiiiiiiiiiee ettt
EIXO SEXT. 7/8"XA85 .....ooiiiiiiee et
TAMPA FRONTAL ..coiiiieee et
ENGRENAGEM Z-24 1/ dosiided il
ENGRENAGEM Z 20 . it it srer e s svmsse s tineeeeessmneeeesnnnneeesnnnness
CJ. CAIXA TRANSMISSAO ADUBO DIR. ©.iviciiiiieeie e
CJ. CAIXA TRANSMISSAO ADUBO ESQ. i

PARAFUSO DA TAMPA .. oo ot st oo e et et
CJ. POSICIONADOR 7/8" ....coveoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeseeee s
PROTEGAO .. b e oL el e e,
ARRUELA PRESSAO ML0 . ..ot oo
ARRUELA PRESSAO MIL6.....covveneeoeseseeeseseesreeessaseseeesseeeseeeseeesseons
GRAXEIRA R BXL 11t et ottt femeae s+ B
FECHO RAPIDO RSA ZINCADO ......covoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseee e,
REBITE AL. POP CAB ABAULADA 4X7 ..o,
ROLAMENTO ORAE 30 NPPB ......ccoovoveieeeieeeeeeeeeee e,
CORRENTE DE ROLO ASA 40 (61 ELOS) ..o,
PORCA SEXTAVADA DIN934 MALO-8.........veeoeveeeeeeeeseesreeeereoe.
EMENDA ASA 40.......ooooeooeeeeeeeeeeeeee oo eee e
PARAFUSO CAB.CIL. P. Q. (FRANCES) M10X25 8.8...................
PARAFUSO CAB. SEX. M10X30 8.8 ........veeverereeeeerereeeseeesreeseee.
PARAFUSO CAB. SEX. MLOX50 8.8 ..........rveeereeeeemreeereeesseeseeen.
PARAFUSO CAB. SEX. ML6X75 8.8 ......cveeeereeeeeeeereeseesseeseee.
PORCA AUTOTR. DIN 985 MA 8-8........overeemereereeereeseeseeeeeeeo.
PORCA AUTOTR. DIN980 MA 12-8 DS .....ovveeeveeeeeereereesreeerene.

T

PNANFRPORPRRFRPEPPAONEPRARRPEPENNEANOORPONE " PNNEPERPENNMNNNRARRPERPERPERP®

QT./CJ.

m
O

[N

PNAENRPORPERRONREERRENNRPEEANR®ORONRER ! NNRPRPRENNNNAR R R R P® W

3-13



TRANSMISSAO

26336405 - CJ. CATRACA DIR.
26336406 - CJ. CATRACA ESQ.

04

;;;;;;;
o anisy !

07 25 06

©
©
-
', ~
=L

3-14



SECAO 3

REF.

01
02
03
04
05
06
07
08
08
09
09
10
10
11
12
13
14
15
16
17

cODIGO

01030017
06060020
26080012
26330001
28060025
28060062
28060071
28230002
28230001
28230004
28230003
28230005
28230006
28230007
28230008
58060053
84300618
85001843
88606206
90220030

26336405 - CJ. CATRACA DIR.
26336406 - CJ. CATRACA ESQ.

DENOMINACAO

BATENTE.....co
ENGRENAGEM Z-25......ccciiiiiiiee e
ENGRENAGEM DIR. ACIONAMENTO CATRACA................
ENGRENAGEM ESQ. ACIONAMENTO CATRACA ..............
BRACO DIR. .ot
BRACO ESQ...ooiiiiiiiiiieie e
BUCHA DENTADA DIR. ..oiiiiiiiiiiiee e
BUCHA DENTADA ESQ.....coiiiiiiiiieeiiee e
BUCHA CATRACA ...t
BATENTE......ooiii ot/ i
ARRUELA . o i i s sieais et hems s en e
GRAXEIRA R 6XL o it e
CONTRAPINO L/4X1.1/2 ..o it i
ROLAMENTO DE ESFERAS 6206 2RS ....c.....iiiiiiiion . e,
ANEL ELASTICO P/ EIXO E-30 ......ccuiviviiereres e e,

NNRPRNRR RPN PRPODMPNNR

QT./ CJ.

m
NNRPRNRRRER !N l—\oo-hl—\l\al\na(,on

3-15



TRANSMISSAO

26335400 - CJ. DESLIGADOR CATRACAS SHM 15/17

By~

15 16 17 18 199 20 21 22 23

3-16



SECAO 3

REF.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
20
21
22
23
24

cODIGO
85001635
26330200
85001435
92010630
26330300
28030017
03220028
03070057
92010522
28230400
82050708
83010108
26330018
28230700
818706016
83010106
01100059
28230300
818708020
26330800
26330900
818716040
83010116
82050716
85001235

26335400 - CJ. DESLIGADOR CATRACAS SHM 15/17

DENOMINACAO

CONTRAPINO 3/16” X L7 oo,
CJ. EIXO ACIONAMENTO ..o oo,
CONTRAPINO 57327 X L7t
PINO ELASTICO B X 30 ..ttt ettt ee e eeeee e
CJ. ACIONADOR CATRACA ..ot
ARRUELA LISA ..ottt ettt
ARRUELA LISA ..ottt ettt ettt ee e
MOLA DA TRAVA ..ottt ettt e ettt eeenes
PINO ELASTICO 5 X 22 .ot
CJ. ACIONADOR ...ttt e,
PORCA SEXT. M 8 oottt
ARRUELA DE PRESSAO M 8 ...
BARRA MAIOR ACIONAMENTO ..ot
CJ. MANCAL DA ALAVANCA ...,
PARAF. SEXT. M 6 X L16...eiueieeeeeeeeeeeeeeeeee e eee et aeee e
ARRUELA DE PRESSAO M 6 ..ottt
MANIPULO ... o5 £ e et e ettt ettt
CJ. ALAVANCA - oot i e ee s et et e e et ee et eee e e eaeeeeereeeens
PARAF., SEXT. M 8 X 20, ... oot oo iomatse s Toe et eeeeeeeeneeeenns
CJSUPORTE DIR...vive ittt e it et e e
CJ. SUPORTE ESQ. ..ottt et e
PARAFE. SEXT. M 16 X 40....eiueieeeeeeeeeeeeeeeeee et e
ARRUELA PRESSAO M 16 cooiv oo seeescesne s bt ae e eeee e,
PORCA SEXT. M L6 .ottt e oo et
CONTRAPINO L/8” X L it iet e et

QT./LINHA

................ 1

3-17



TRANSMISSAO

26336407 - CJ. ESTICADOR DIR.
26336408 - CJ. ESTICADOR ESQ.

3-18



SECAO 3

26336407 - CJ. ESTICADOR DIR.
26336408 - CJ. ESTICADOR ESQ.

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./CJ.

DIR. ESQ.
01 01030053 ARRUELA LISA ... oottt ettt et aneas 1 1
02 03030009 ARRUELA LISA ... oottt eneas 1 1
03 25060055 TRAVA ...ttt ettt 1 1
04 26330040 BUGCHA ...ttt ettt ettt ta e st s erananeeeereea 1 1
05 28040037 Y T I PP 1 1
06 28040075 ENGRENAGEM DO TENSOR ......oooiiiiiiceiectee et 2 2
07 28040076 BUGCHA ...ttt ettt eta e st s erananeneereea 1 1
08 8205071008 PORCA SEXTAVADA DIN934 MALO-8 ......ccoevveiveeivieeireeeceeenene 1 1
09 71080041 BRACO DO ESTICADOR .....ocviieteeeeeeee ettt 1 1
10 83010110 ARRUELA DE PRESSAO MI10 .......cioviuiiieeeieeeeeeeeee e eeneeen e 1 1
11 90220017 ANEL ELASTICO P/ EIXO E-17...cviioeieeeeeeeeeeeeeee e 1 1
12 818810050 PARAFUSO CAB. SEXT.M 10 X 50 8.8 ....ccoceeeeieerieeieeieeeeeenens 1 1
13 818810095 PARAFUSO CAB. SEXT.M 10X 958.8 ....cceceeeeeeeieseeeeee e 1 1
14 8200071008 PORCA AUTOTR. DIN980 MA 10-8 DS.....ccveiieieieiveecieeeece e 1 1

3-19



TRANSMISSAO

3-20

26336409 - CJ. ENGATE PROTECAO

01

03



26336409 - CJ. ENGATE PROTECAO

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
01 01020010 ARRUELA LISA M ...ttt en e 3
02 82020708 PORCA BORBOLETA M 8.ttt ettt ettt 1
03 818808030  PARAFUSO CAB SEXT. M 8 X 30 8.8 ...cuoueeeeuieeeeeeeeeeesee e en e 1
04 8205070808 PORCA SEXTAVADA DIN 934 MAODS-8 ........ceieieeeeeeeieseeereeeeeensesenen e 1

3-21



TRANSMISSAO

3-22

26336410 - CJ. MANCAL COM ENGRENAGEM

A\



26336410 - CJ. MANCAL COM ENGRENAGEM

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
01 26080005 ENGRENAGEM Z-20 ...ttt ettt 1
02 28040034 MANCAL EXTERNO ...ttt ee et ettt eeen et enen e 1
03 83010110 ARRUELA DE PRESSAO M 10 ...ttt ettt 2
04 88606206 ROLAMENTO DE ESFERAS 6206 2RS........cooiiiieeeeeeeieeeeeseeeeeeeeseeeeeen e 1
05 90220030 ANEL ELASTICO P/ EIXO E-30......ceiiiiieeeeeeeeeeeeeee e en e en e 1
06 816810030  PARAFUSO CAB. CIL. P. Q. (FRANCES) M 10 X 30 8.8 ......cvcvevvevieecrceeennn 2
07 8205071008 PORCA SEXTAVADA DIN934 MALO-8 ......oveveeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 2

3-23






26336411 - CJ. MANCAL

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
01 26080001 BUCHA ...ttt ettt ettt et e e et nen e 1
02 28040034 MANCAL EXTERNO ...t oottt ettt en et en e en e 1
03 88606206 ROLAMENTO DE ESFERAS 6206 2RS........cuioiieieeeieeeeeeeeee e e en e 1

3-25



TRANSMISSAO

26336412 - CJ. ESTICADOR MENOR

070501 02 03

3-26



26336412 - CJ. ESTICADOR MENOR

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
01 01030053 ARRUELA LISA ..ottt ettt 1
02 03030106 BUCHA ...ttt ettt ettt et e e e et en e 1
03 03030107 ROLETE DO TENSOR ......ocuiteeeeeeeeteeeeeee ettt e et et en e 1
04 15060012 SUPORTE DO ESTICADOR RODADO..........cociieeiseeteeeeeeee e 1
05 83010110 ARRUELA DE PRESSAO M0 ...t en e en s 1
06 818810070  PARAFUSO CAB. SEXT. M 10 X 70 8.8 ....ovcveeieeeeeeeee e 1
07 8205071008 PORCA SEXTAVADA DIN934 MALOD-8 ......ocvivieieeeieeeeeeeeeeee e 1

3-27



TRANSMISSAO

26336413 - CJ. ESTICADOR MAIOR

070501 .02

3-28



26336413 - CJ. ESTICADOR MAIOR

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
01 01030053 ARRUELA LISA ..ottt ettt 1
02 03030106 BUCHA ...ttt ettt ettt e et en e 1
03 03030107 ROLETE DO TENSOR .......ocuiteeeeee et eeeeeee et ettt eesee e en e en e en e 1
04 26330019 SUPORTE DO ESTICADOR........cooiuiieeeeeeee et eeee e n et en e s 1
05 83010110 ARRUELA PRESSAO ML0 .......oiiiiiieeieeeeeeeee et en e en e 1
06 818810070  PARAFUSO CAB. SEXT. M 10 X 70 8.8 ....ovcveeieieeeeeeeeeeeeeee e 1
07 8205071008 PORCA SEXTAVADA DIN934 MALOD-8 ......ovivieieeeeeeeeeeeeeeee e en e 1

3-29



TRANSMISSAO

3-30

26336414 - CJ. ESTICADOR DO RODADO

04



26336414 - CJ. ESTICADOR DO RODADO

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
01 17000362 ESPAGADOR ..ot en st 1
02 26080013 FIXADOR . ...ttt ettt ettt ettt et e e en e enen e 1
03 26080400 CJ. ESTICADOR ...ttt ettt ettt et ee e 1
04 35050005 ENGRENAGEM Z 6 ...ttt 1
05 83010108 ARRUELA DE PRESSAO M 8 ...ttt en e 2
06 818808025 PARAFUSO CAB. SEXT. M 8 X 25 8.8 .....coiueuiieeieeeeeeeseeee et 2
07 8205070808 PORCA SEXTAVADA DIN934 MAOS-8 .......cocveuieieeeeeeeeeeseeeeeeeee e en e 1

3-31



TRANSMISSAO

26336415 - CJ. CARENAGEM DIR.
26336416 - CJ. CARENAGEM ESQ.

0507 02

1.04.03

3-32



SECAO 3

26336415 - CJ. CARENAGEM DIR.
26336416 - CJ. CARENAGEM ESQ.

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./CJ.
DIR. ESQ.
01 01020010 ARRUELA LISA M 8.ttt ettt an e 2 2
02 26330021 CARENAGEM DIR. ..ottt 1 -
02 26330022 CARENAGEM ESQ.....ooiiiiieeceee ettt - 1
03 82020708 PORCA BORBOLETA M 8.ttt 2 2
04 83010108 ARRUELA DE PRESSAO M 8 ...t 2 2
05 818808030 PARAFUSO CAB SEXT.M 8 X 30 8.8 ..c.cocceiiieiieeeeeceectee e 1 1
06 818808080 PARAFUSO CAB SEXT.M 8 X 80 8.8 ......cceviereireeeeceectee e 1 1
07 8205070808 PORCA SEXTAVADA DIN 934 MA 08-8 .....c.eoovveieeeiiecvieeee e 2 2

3-33



TRANSMISSAO

56196000 — CJ. POSICIONADOR 7/8"

TAMPA POSICIONADOR
COLOCAR SOB PRESSAO

3-34



REF.
01
02
03
04

cODIGO

56196001
86940008
56190065
56196002

56196000 — CJ. POSICIONADOR 7/8"

DENOMINACAO QT./CJ.
POSICIONADOR /8" .....eveeeeieeeeeeeeeeeteeseeeeee s ee st ettt teaees s s es et es st seaennnens 1
ESFERA DE AGO 3/8 ...ttt ettt nn s 1
MOLA POSICIONADOR ....oooiuiiieieieieseseeee e ettt en et eesn e e 1
TAMPA POSICIONADOR .....cooviiiitieeeeeeeeeeseee et n s e 1

3-35



TRANSMISSAO

3aMOBJIEHHSA 3an4YaCcTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45

3-36



SEicglerAs
3aMOBJIEHHSA 3an4YacCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



LINHAS

26109000 - CJ. LINHA SEMENTE ESQ.
26109100 - CJ. LINHA SEMENTE DIR.

18 37 38 39

67

4-2



SECAO 4

26109000 - CJ. LINHA SEMENTE ESQ.
26109100 - CJ. LINHA SEMENTE DIR.

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./LINHA
DIR. ESQ.
01 28030017 ARRUELA ...ttt 2 2
02 26100051 SUPORTE AMOLA ...ttt 1 1
03 26100053 PINO MOLA ...ttt ettt en e en s 1 1
04 26100057 MOLA DA LINHA ...ttt 1 1
05 26100052 TRAVA SUPORTE DA MOLA ...ttt 1 1
06 818716075  PARAF. SEXT. M 16 X 75 w.oovieieeeieeceeeeeee e en e 2 2
07 26100059 SUPORTE DA LINHA ...ttt 1 1
08 28160001 PRESILHA DO SUPORTE.......ciiiieeeitieeeeee e 1 1
09 82000716 PORCA AUTOTRAVANTE M 16 ....cooiviiieieeeeeeeeeeeeee e 4 4
10 818716160  PARAF. SEXT. M 16 X 160 ....ocveiiieeeeeeeeeeeeeee e ee e 4 4
11 15140010 ARRUELA LISA. ...ttt en e 8 8
12 15080020 BUCHA ..ottt ettt et en e 4 4
13 26100069 BRAGCO SUPERIOR.........coiviiiiieeeeeeeeeeeeses e en e en e 2 2
14 26102400 CJ. BRACO INFERIOR ......cooviiieeieeeeeeeeeeeeeeee et ee e 1 1
15 818712035  PARAF. SEXT. M A2 X B5 L iiiieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 3 3
16 83010112 ARRUELA DE PRESSAO M 12 i oo 3 3
17 82050712 PORCA SEXT. M L2 e it e 3 3
18 85001235 CONTRAPINO 1/8" X L. ottt 2 2
19 26100019 BASE BOCAL TRASEIRO .....cooviieeeiees i a0 e enen e 1 1
20 26100020 BASE BOCAL DIANTEIRO ......ovvieieieeeeeeees et 1 1
21 26100002 CONDUTOR TRASEIRO ...t b i85 1 1
22 26100003 CONDUTOR DIANTEIRO ...t ettt bt eveabe s en b st 1 1
23 26100018 SULCADOR ..ot et et e iis e tesb s s eteitesass s esessaasbes e et eeesssseereenns 1 1
24 83010108 ARRUELA DE PRESSAO M 8...coceieeeeeeeeeeeee e eatesa e 17 17
25 82050708 PORCA SEXT. M8 ..ottt et et 5 5
26 25070036 CALOTA .t e e e e 2 2
27 818708045  PARAF. SEXT. M8 X 4D ..ot 1 1
28 15070057 LIMPADOR INTERNO ESQ....c.oiuieieieie ettt 1 1
29 15070056 LIMPADOR INTERNO DIR. ..o et e irnte bbb it e 1 1
30 8200070808 PORCA AUTOTRAVANTE DIN 985 MA 8-8 .......ceieieeeeeeeees 7 7
31 81980802001 PARAF. ESC:C/ FENDA CRUZ M 8X20 (8.8) DIN 965................ 12 12
32 26100015 DISCO PLANO LISO 14" ... e 1 1
32 26100030 DISCO PLANO LISO 15" .....cooiieeeeeieteeeeeee e 1 1
33 25070040 cCUBOV IV AV AR Ay 2 2
34 88330204 ROLAMENTO CONICO 30204 ..ol et 4 4
35 90220247 ANEL ELASTICO P/ FURO 147 ..o 4 4
36 25070025 EIXO ESQ. ..ottt ettt ettt et en e 1 1
36 25070024 EIXO DIR. ettt ettt ettt een e 1 1
37 25070042 JUNTA ettt ettt 2 2
38 25070041 CALOTA ettt ettt ee e 2 2
39 90220358 ANEL ELASTICO 522-058......c.ccuiueeieeeeeeeeeeeeeeee e en e 2 2
40 15070022 ARRUELA LISA ...ttt 1 1
41 28040046 GRAMPO ..ottt ettt 1 1
42 92010536 PINO ELASTICO 5 X 36 ..ot en e 1 1
43 26010027 MANIPULO ...ttt ettt en e en e 1 1
44 26012900 CJ. SUPORTE . ...ttt ettt 1 1
45 62011200 CJoFUSO ettt 1 1
46 26102600 CJ. TUBO SUPORTE ..ottt ettt 1 1
47 36190014 EIXO MAIOR RDCE-........oiieieiieeeeeeeet et et eee e 1 1
48 818708025  PARAF. SEXT. M 8 X 25 ..ottt 5 5
49 15160010 ARRUELA ...ttt 4 4
50 26100900 CJ. REGULADOR ...ttt 1 1

4-3



LINHAS

26109000 - CJ. LINHA SEMENTE ESQ.
26109100 - CJ. LINHA SEMENTE DIR.
(continuacéo)

68

18 37 38 39
69

67




SECAO 4

26109000 - CJ. LINHA SEMENTE ESQ.
2610910 - CJ. LINHA SEMENTE DIR.

(continuacao)
REF. CODIGO DENOMINACAO QT./LINHA
DIR. ESQ.
51 92010845 PINO ELASTICO 8 X 45 ...t 1 1
52 818808035  PARAFUSO SEXT. M 8 X 35 (8.8) ..ecveveeeveeeieeeeeieieeeneeeeeninanns 6 6
53 8200070608 PORCA AUTOTRAVANTE DIN 980 MA 6-8 DS ......cccecveurenne. 12 12
54 36190012 FLANGE DA BANDA ESTREITA ..ottt 4 4
55 70300018 F =T (@ 1 ] = R 1 1
55 70300019 F =T (@ 1 =T 0 R 1 1
56 26100032 BANDA FLEXIVEL ..ottt 2 2
57 35200029 CUBO DO COMPACTADOR ......oooeeieiiieeeeeeeee e 2 2
58 70300020 OBSTACULIZADOR.......covititieeeeeeeeee e 2 2
59 62010116 21U Lo N 2 2
60 90220247 ANEL ELASTICO P/ FURO 1-47 ..ot 2 2
61 888110390  ROLAMENTO DUAS CARR. ESF. F- 110390 INA......cccccvvueun... 2 2
62 70300050 APOIO 3 FURODS ...ttt ettt 2 2
63 92010836 PINO ELASTICO 8 X /86 /.. imreimeeee e 1 1
64 90220358 ANEL ELASTICO PARA FURO 1-522.058.........c..c.coveeeeeeeennn. 2 2
65 90112136 ANEL O'RING 2-136 ... . it bk i v 2 2
66 818806016  PARAFUSO SEXT. M 6 X 16 (8.8) .iiitiiiieiieeeereeeereeeeeeeeseenenenns 12 12
67 70305030 CJ.APOIO 3 FUROS DIR. ..otk stitsissssin e eeeessenenenns 1 1
67 70305031 CJ. APOIO 3 FUROS ESQ. ...ooviiieeeeieeeeeee et 1 1
68 26105004 CILIMITADOR. ...t n e heee e et e e 1 1
69 26107001 CJ. SULCADOR LINHA ESQ. ...t oot eeiue e beaieh e - 1
69 26107101 CJ. SULCADOR LINHA DIR. oo vt ieeiesssesaneeeesesesiese e s seeesenns 1 -
70 25070027 BUGCHA ... oottt en et e 2 2
71 89201707 RETENTOR 01707 BR 6ot bttt 2 2
72 25070046 ARRUELA LISA L. e e e 2 2
73 82030716 PORCA CASTELO M 16... oo 2 2
74 01020010 ARRUELA LISA ...ttt 1 1
75 36195505 CJ. BANDA DIR. (RDCE)....cco. ceomt e oneianscesese e eeiteenibaedtteenenns 1 1
75 36195506 CJ. BANDA ESQ. (RDCE ) w.oviieieeeeeeeeeee e 1 1
76 26100068 BUCHA I=.£% %o B 00 0 00 B e 2 2
77 26100054 VIO RAVE Rl - LV Sk 0 1 0 bl 1V /S 1 1
78 26100061 PUXADOR ......ooviuiieeiieieeeceeeeeeee et seeesseee s s eteee st s etesseeenaeeeseenes 1 1
79 85001028 CONTRAPINO 3/327 X 5/8” ...ooueviieseiscuns s it eee e seenenns 1 1
80 26100063 BUGCH A e e e e e e, 1 1
81 82050716 PORCA SEXT. M 16 ..ottt 2 2
SHM 11 SHM 13 SHM 15
26109000 CJ. LINHA SEMENTE ESQ. ..cvovivieiie e 5 6 7
26109100 CJ. LINHA SEMENTE DIR. ...ooviviiieee e 6 7 8

4-5



LINHAS

4-6

26375100- CJ. LINHA DA SEMENTE DIR. C/ PANTQGRAFO D APD
26375000- CJ. LINHA DA SEMENTE ESQ. C/ PANTOGRAFO D A PD




SECAO 4

26375100- CJ. LINHA DA SEMENTE DIR. C/ PANTOGRAFO D A PD
26375000- CJ. LINHA DA SEMENTE ESQ. C/ PANTOGRAFO D A PD

REF. CcODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
DIR. ESQ.
01 15140010 ARRUELA LISA ..o e 8 8
02 28160001 PRESILHA DO SUPORTE. ... 1 1
03 62010004 1Y 1 T 1 1
04 62010005 ARTICULADOR ... 1 1
05 62010006 TRAV A e e 1 1
06 62010007 SUPORTE DA LINHA . .. e 1 1
07 62010008 GUIA DA MOLA . .o e e e e 1 1
08 62010009 GUIA INFERIOR. ...t 1 1
09 62010013 [ | N[ 2 1 1
10 62010014 [ | N[ 2 1 1
11 62010015 [ | N[ 2 1 1
12 62010016 (5] 01O 8 8
13 62010400 CJ. PANTOGRAFO SUPERIOR ...ttt 1 1
14 62010500 CJ. PANTOGRAFO INFERIOR ...ttt ettt 1 1
15 62010800 (O R N o T 1 1
16 26107103 CJ. SULCADOR DA LINHA DIR i e 1 -
16 26107102 CJ. SULCADOR DA LINHAESQ. &t ioois it i e v e e e eeeenins - 1
17 818816055 PARAF. SEXT. M 16 X 55 (8.8) .....cice b diiiie i 2 2
18 818816075 PARAF. SEXT. M 16 X 75 (8.8) ..cciceeveeeeiiade s itiammsisins s eennvvnnneneeesnnnenns 2 2
19 818816160 PARAF. SEXT. M 16 X 160 (8.8) ......uvvveieeeeesdoiriiinesseenesiiveeeeeeeesenenns 3 3
20 8200071608 ~PORCA AUTOTRAVANTE DIN980 MA 16-8 ..cccciiiunneeieeeeeeeieeeeenn, 7 7
21 85001235 CONTRAPINO 2/87 X A7 et e ettt e a e et s s e e e 2 2
22 92010530 PINO ELASTICO 5 X B0 .. e itreuttertarebneassseseateseeesiaasbens aneeeeeeeseesenesees 2 2
23 83010112 ARRUELA DE PRESSAOM 12 ...t eeafoaat e 2 2
24 8205071208 PORCA SEXT. M 12 ..o ettt 2 2
25 818812035 PARAF. SEXT. DIN934 MA 128 ..ot 2 2
26 26105004 CJ. LIMITADOR DE PROFUNDIDADE..........ccoiiiiieieeeeeeeieeis 1 1
27 56020099 ARRUELA . .. e 4 4

4-7



LINHAS

26107102 — CJ. SULCADOR LINHA ESQ.
26107103 — CJ. SULCADOR LINHA DIR.




SECAO 4

26107102 — CJ. SULCADOR LINHA ESQ.
26107103 — CJ. SULCADOR LINHA DIR.

REF. CcODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
ESQ. DIR.
01 15070056 LIMPADOR INTERNO DIR.. ...ttt eeeeeee e eeeeeeee oo 1 1
02 15070057 LIMPADOR INTERNO ESQ.....ovviiiuiiieeeeee e 1 1
03 26100002 CONDUTOR TRASEIRO ...ttt 1 1
04 26100003 CONDUTOR DIANTEIRO ...t 1 1
05 26100015 DISCO PLANO LISO (14") ...ttt 1 1
06 26100018 SULCADOR ...ttt ettt n et 1 1
07 26100019 BASE BOCAL TRASEIRO ..ottt 1 1
08 26100020 BASE BOCAL DIANTEIRO ...ttt ettt 1 1
09 62010002 DISCO PLANO (15" ..o en s s en v s s 1 1
10 70305017 CJ. MANCAL DIR. ROLAMENTO 2 CAR. DE ESFERAS.................... 1 1
11 70305018 CJ. MANCAL ESQ. ROLAMENTO 2 CAR. DE ESFERAS.................. 1 1
12 83010108 ARRUELA DE PRESSAO M 8.ttt 16 16
13 818808025 PARAFUSO CAB. SEXT. M 8 X 258.8 .....cciiiiiieeeeeeieeseeeeseeenenin 4 4
14 818810045 PARAFUSO CAB. SEXT.M 10 X 45 8.8 ...c.ccioiieeeeeeeeeeiereeeeeneen 1 1
15 8200070808 PORCA AUTOTR:DIN 985 MA 8-8.......coeveeeeieeeeeeeeeeeeeeee e 1 1
16 8205070808 PORCA SEXTAVADA DIN934 MAOB-8 . iciu.vveeeeeeeeeeeeeeeeveeeeneneen 16 16
17 81980802001 PARAFUSO ESC. FENDA CRUZ M 8 X 20 DIN96B5..........coccverennne 12 12

4-9



LINHAS

70305017 — CJ. MANCAL DIR. ROLAMENTO 2 CARREIRA D E ESFERA
70305018 — CJ. MANCAL ESQ. ROLAMENTO 2 CARREIRAS DE ESFERA

4-10



SECAO 4

70305017 — CJ. MANCAL DIR. ROLAMENTO 2 CARREIRA D E ESFERA
70305018 — CJ. MANCAL ESQ. ROLAMENTO 2 CARREIRA D E ESFERA

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
DIR ESQ.
01 15160010 ARRUELA . ...ttt 4 4
02 70300015 APOIO DO DISCO ..ottt 1 1
03 70300018 F Y =10 ] (@ 1 0] 1 = SO 1 -
03 70300019 APOIO ESQ.....oovieiieieeeeee ettt ee e - 1
04 70300020 OBSTACULIZADOR......ooutieieeeteeeeeee et en e 1 1
05 90112136 ANEL O'RING 2-136 ..ot 1 1
06 90220247 ANEL ELASTICO PARA FURO 1-47 ..o 1 1
07 90220358 ANEL ELASTICO PARA FURO 1-522.058........cocooeteeieeeeeeseeeeeeeen 1 1
08 888110390  ROLAMENTO DUAS CARR. ESF. F-110390 INA ......ccoovvieiereeenen. 1 1
09 9016110390  ANEL NILOS F- 110390AV INOX @18 (+0.05/-0) ...c.coveveveverrrerernne. 1 1

4-11



LINHAS

26105004 - CJ. LIMITADOR

0506 11 1514

4-12



26105004 - CJ. LIMITADOR

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
01 01020010 ARRUELA LISA ..ottt ettt 1
02 15160010 ARRUELA LISA . ..ottt ettt 4
03 26100900 CJ. REGULADOR ...ttt ettt ettt en e 1
04 26102600 CJ. TUBO SUPORTE ..ottt ettt n e en e 1
05 26102900 (N ESTUI=T0] = 1 =TT 1
06 28030017 ARRUELA . ... .ottt ettt n ettt n ettt en e 2
07 28040046 MOLA GRAMPO ..ottt ettt n ettt en et 1
08 36190014 EIXO MAIOR R.D.C.E. ..ottt ettt 1
09 36195505 CJ. BANDA DIR. S/ DISTACIADOR (RDCE).......cociieeiiiereresererereeeneneeeeenen, 1
10 36195506 CJ. BANDA ESQ. S/ DISTANCIADOR (RDCE).......ccoiiiiierereeerereveeeneeeeeeeean, 1
11 62010027 MANIPULO .. ...ttt ettt e et et e et n e ee e e en e 1
12 62011200 CJ.FUSO ettt ettt ettt 1
13 83010108 ARRUELA DE PRESSAO M 8 ...ttt ettt en e, 1
14 92010536 PINO ELASTICO M 5 X 36 ..ottt et en e 1
15 92010836 PINO ELASTICO M 8 X 36 ..ot eesee ettt en e n e 1
16 92010845 PINO ELASTICO M 8 X 45 ..ottt 1
17 818808025 PARAFUSO CAB: SEXT. M8 X 258.8 ....c.ocvceieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et en s 1
18 8205070808 PORCA SEXTAVADA DIN9S4 MAOB-8 .. iu..evceeeeeeeeeee e 1
19 9016110390 ANEL NILOS F- 110390AV INOX @18 (+0.05/-0) ......cceeveerirerireriereersennns 2

4-13



LINHAS

36195505 — CJ. BANDA DIR. (RDCE)
36195506 - CJ. BANDA ESQ. (RDCE)

4-14



SECAO 4

36195505 — CJ. BANDA DIR. (RDCE)
36195506 - CJ. BANDA ESQ. (RDCE)

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./CJ.
DIR. ESQ.
01 26100032 BANDA FLEXIVEL ...ttt ettt 1 1
02 8200070808 PORCA AUTOTR. DIN 985 MA 8-8.......ocviiieieeieeeeeeeeeeeeee e 3 3
03 36190012 FLANGE DA BANDA ESTREITA (RDCE) ......ooviiieiiieeeeeeeereneen 2 2
04 70305030 CJ. APOIO 3 FUROS DIR.. c..oovitieeietieeeeeeeee e 1 -
04 70305031 CJ. APOIO 3 FUROS ESQ. ..ottt en e - 1
05 818806016 PARAFUSO CAB. SEXT. M6 X 16 8.8 ....cccioveeeeeeieieeeieeeeeeseneens 6 6
06 818808035 PARAFUSO CAB. SEXT. M 8 X 35 8.8 ....ocoeuiieeieeeieeieeeeeeeeeeeeneen 3 3
07 8200070608 PORCA AUTOTR. DIN980 MA 06-8 DS .......ocviueuieeeeeeeeeeeeseee e 6 6

4-15



LINHAS

26105200 - CJ. LINHA FACAO

50

22 23

44 47 43 42 41 40 39 48,

09,
50

4-16



SECAO 4

REF.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

cODIGO
82000716
28160001
26100026
28150016
28160005
28150006
818816075
26155001
03297101
03070034
82050712
83010112
818712045
15140010
26020007
818816050
816816050
26100700
85001235
92010635
26100600
28160025
26100800
818716170
03290007
26100028
62010020
26150001
26100027
818816110
92010820
03290001
12040202
83010122
8205072208
8205071008
83010110
28150021
03190016
03190019
89201273
90220262
88206206
03190021
84300818
818810035
03190004
18070022
03190020
26105201
03290017
26150003
03290033
58090001

26105200

CJ. LINHA FACAO

26105200 - CJ. LINHA FACAO - SHM 11/ 13/ 15/17

DENOMINACAO

QT./LINHA

PORCA AUTOTRAVANTE M 16 DS ...t 11

PRESILHA DO SUPORTE.......itiiiiiiiiiiiceee e
SUPORTE DA LINHA FACAO ......ccocoiiiieeceeeeeeeeete et
ENCOSTO DA MOLA ...ttt

PARAF. SEXT. M 16 X 75 (8.8) ..ovetirrieirii et
CJ. MONTAGEM SULCADOR......ciiiiiiiiiieee et

PARAF. SEXT. M 16 X 50 (8.8) ......ccovuiiriiiiiiiiiiciiiiii
PARAF. FRANCES/M 16 X/50/(8:8)wu..eeivveerereeririeiireeesnee e
CJ. PANTOGRAFO SUPERIOR ...t et

CJIVARETA e eeueen e sramns suese s ammsssssens b ans s 1 s e et eeeeen e eeeseeeeeeeeeeeeseeeenaens
PARAF. SEXT. M 16 X 170 .ttt et
ARRUELA REGULAGEM ..ottt e i e e e,
SUPORTE ESQ. ..ttt et eee e et e e s e e etiae et ee et e en e e
CONDUTOR ADUBO RETO ...ttt et et taae ettt eeeeeeeee et e eeaaeeneees
SULCADOR ...tttk et e ettt ettt
SUPORTE DIR. oottt ee oottt e e e et e ettt et e et et ee e et eeeeeeeeereees
PARAF. SEXT. M 16 X 110 (8.8) c..euevieeeieeeeeeeieeeeee et eeeeeeen e en e
PINO ELASTICO 8 X 20 1. ieee it o e ettt et et ee e e e eeaeseaes
PONTEIRA FACAOD ..ot ee e e
ARRUELA LIS A ..o e e e e e e e,
ARRUELA DE PRESSAO M 22 i i,
PORCA SEXT. DIN 934 IMA 22-8 ..o e e eeeaen e
PORCA SEXT. DIN/O34 MA 1058 . ettt e e eee et eeee e eee e e aeeeaen e
ARRUELA DE PRESSAO M 10 oot
DISCO DE CORTE 17" LISO ...ttt ettt ee e
CHAPA DE VEDAGAOQ ..ottt
ARRUELA ..ottt ettt et ettt ettt ettt e et e et et et et et e e e eeene
RETENTOR 01273 BA ..ottt ettt ettt eee e
ANEL ELASTICO P/ FURO 1-82 ..ot ettt
ROLAMENTO DE ESFERAS 6206 Z ......veeeeeeeeee et
CUBO DO DISCO ..ottt ettt
GRAXEIRA RETA M 8 X 1,25 ettt
PARAF. SEXT. M 10 X 35 (8.8) c..eiuiuiuieiireereeeeeeeeeeeeeeeeeeses s
EIXO DO CUBO ...,
ARRUELA LISA. oo et ee e,
FLANGE DE ENCOSTO ..ottt ettt ettt et ee e e e eae e
CJ. FACAO GUILHOTINA ..ottt ettt ettt ee e
PONTEIRA (ADICIONALY .....cviveet ettt et en s
LINGUETA oottt ettt ettt ettt ettt et e et et et et et ettt eee e e
PONTEIRA DO FACAO (OPCIONAL) ......vivitieeeeeeeeeeeee et en e
TAMPA DA REGULAGEM ..ottt ettt

PRPRRPRPRRPRPRARPRORREPNNNNNROONNNRREPWORRPRPEPANRPREPREPNRPRENNOCONNNNRRNRRRERR

SHM 11/13 SHM 15/17

......... 5

7

4-17



LINHAS

03296507 - SUB. CJ. FACAO AFASTADO
(FACAO 10mm)

4-18



SECAO 4

REF.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

cODIGO
8205071208
83010112
8205070808
83010108
01020010
03290055
816812040
8205071608
83010116
83010110
8205071008
01130012
818812045
03150512
03290056
818816055
818810035
35180006
26150003
03292300
92010630
03292400
03290044
92010820
92010520
818808040

03296507 - SUB. CJ. FACAO AFASTADO
(FACAO 10mm)

DENOMINACAO

PORCA SEXT. MA 128 ..ot
ARRUELA DE PRESSAO M 12 ..o
PORCA SEXT. MA 08-8...oeteeeeeeeee oot
ARRUELA DE PRESSAO M 8 ...oove ettt
ARRUELA LISA ..ottt ettt
SUPORTE ESQ. ..ottt ettt e et en e
PARAF. FRANCES M 12 X 40 (8.8) ...cvcveeeeeeeieeeeeeeeeeeeens
PORCA SEXT. MA L16-8 ...ttt
ARRUELA DE PRESSAO M 16 ..o
ARRUELA DE PRESSAO M10 ....eeieieeeeeeeeeeeee e
PORCA SEXT. MA 108 ..ottt
ARRUELA LISA ..o
PARAFUSO SEXT. M 12 X 45 (8.8) ...cocveveveeeeieeereeeeerererenenenne
ARRUELA LISA ..ottt ettt
SUPORTE DIR. ..ttt ettt ettt eee e ee e
PARAFUSO SEXTU/M 16 X 55 (8:8) wu..vveeeeeeeeereeeeeeeneeenenas
PARAFUSQO SEXT. M 10 X 35 (8.8) 1o iicieeeeieeeeeeeee e
CONDUTOR oo oo e b s e ot ot e e e
LINGUETA ..ottt ettt ettt
CJ.'CONDUTOR ..ot AT e,
PINO ELASTICO 6 X 30 vttt bt
(O 1 =7\ 07 T SRR
PONTEIRA -ttt ettt
PINO ELASTICO M 8 X 20 ..iteeri e e it eaeebe e,
PINO ELASTICO M 5 X 20 .vtieeeeeeeeeeeee oo eeee e e seeae e
PARAF. SEXT. M8 X 40 (8.8) ...cocoeeeeeeeeeeeeesieene et

QT./LINHA

RPRPRRPRPREPNRREPRPNNRPENNNMNNNNNRRPRROR®

4-19



LINHAS

35066501 — CJ. SULCADOR ADUBO DISCO DEFASADO

13 08 12 06

16 02 01 14

10 07 12 08 13

4-20



SECAO 4

35066501 — CJ. SULCADOR ADUBO DISCO DEFASADO

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
01 15070056 LIMPADOR INTERNO DIR. ...oveiuiiteeeeee ettt eesee e et 1
02 15070057 LIMPADOR INTERNO ESQ. ....vviuiteeeeeeee ettt eeeee et ee e en e 1
03 15160010 ARRUELA LISA ..ottt ettt ettt 8
04 35060019 SULCADOR DO ADUBO ......oveieeeeeee ettt 1
05 35180006 CONDUTOR DUPLO ...ttt ettt s s 1
06 70300018 F =10 ] (@ 1 0] 1 = SO 1
07 70300019 F =10 ] (@ 11 =10 TP 1
08 70300020 OBSTACULIZADOR......oouteieeeee oottt ettt s en e 2
09 72455043 CJ. DISCO RETO 15" ROLAMENTO CARREIRA DUPLA.......c.ccoeoieeieeeenn. 1
10 72455044 CJ. DISCO RETO 15.1/2" ROLAMENTO CARREIRA DUPLA.......c.cccoveennn. 1
11 83010112 ARRUELA DE PRESSAO M 12 ...ttt 2
12 90112136 ANEL O'RING 2-136  7O0B .....o.eeieeeeeeeeee ettt en e 2
13 90220358 ANEL ELASTICO PAR FURO 1-58 522.058 ........cccoviueeeeeeeeeeeeeeeereeeee s, 2
14 818808040  PARAFUSO CAB. SEXT. M 8 X 40 8.8 ..ot 1
15 818812110  PARAFUSO CAB. SEXT. M 12 X 110 8.8 ....ecveuieieeeeeeeeeeeeeee e 2
16 8200070808 PORCA AUTOTR. DIN 985 MA 8-8......cocuieiieieieeeeeeee s ee e en e 1
17 8205071208 PORCA SEXTAVADA DIN934 MAL2-8 ..ot en e 2
18 9016110390 ANEL NILOS F- 110390AV INOX @18 (¥0.05/-0).......cviveeerreeeeeereeereeeeeens 2

4-21



LINHAS

72455043 — CJ. DISCO RETO 15" ROLAMENTO CARREIRA DU PLA

72455044 — CJ. DISCO RETO 15.1/2" ROLAMENTO CARREIR A DUPLA

4-22



SECAO 4

72455043 — CJ. DISCO RETO 15" ROLAMENTO CARREIRA DU PLA
72455044 — CJ. DISCO RETO 15.1/2" ROLAMENTO CARREIR A DUPLA

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
15 15.1/2
01 28320017 DISCO PLANO LISO 15.1/2" X 4,00........cuieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseneeen - 1
01 28320018 DISCO PLANO LISO 15" X 3,50 ......ecuceireeeeeeeeeeeeeeeeeesees e 1 -
02 70300049 APOIO DO DISCO 06 FUROS........ocuiieeeeeeeeeeeeeeee e 1 1
03 83010108 ARRUELA DE PRESSAO M 8 ...ttt 6 6
04 90220247 ANEL ELASTICO PARA FURO 1-47 ..o, 1 1
05 888110390  ROLAMENTO DUAS CARR. ESF. F-110390 INA......ccocoeceerereeennn. 1 1
06 8205070808 PORCA SEXTAVADA DIN934 MAOS-8 .......coveveeeeeeeeeeeeeeeeneenns 6 6
07 81980802001 PARAFUSO ESC. FENDA CRUZ M 8 X 20 DIN965 ..........cccocveeee. 6 6

4-23



LINHAS

26109903 - CJ. LINHA ADUBO

19 05 10 26

4-24



REF.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

cODIGO
03100024
03290031
15070001
15070028
15140002
25050003
25140030
26100043
26103600
28040023
28160001
60280100
61070007
61070008
61070009
62010010
62010012
62010017
62010700
83010112
84300618
84300818
818812140
818816075
818820240
8200071208
8200071608
8200072008
8205071208

35066501
26109903
60285002

03295007
26109903
60285002

35065006
26109903
60285002

26109903 - CJ. LINHA ADUBO SHM

DENOMINACAO

PARAFUSO

GRAMPO

GUIA INFERIOR DA MOLA
BUCHA 10,5X13X17
GUIA VARETAS
BATENTE
GUIA VARETAS
CJ. ABRACADEIRA SHM
ARRUELA
PRESILHA

CJ. BRACO DA LINHA ADUBO
MOLA EXTERNA

ARRUELA
CJ. VARETA

ARRUELA PRESSAO M12
GRAXEIRA R. 6x1
GRAXEIRA R. 8x1.25

PARAFUSO CAB SEX M12X140 8.8.....ccconiouiiiiieeiiinmmreeeeee e eesireeenee e
PARAFUSO CAB. SEX. M16XT7S 8.8 ....cccciiiiiriiiiiiieiii it
PARAFUSO CAB. SEX. M20X240 8.8....ii ittt bt

PORCA AUTOTR. DIN980 MA 12-8 DS
PORCA AUTOTR., DIN980 MA 16-8 DS
PORCA AUTOTR. DIN980 MA 20-8 DS
PORCA SEXTAVADA DIN934 MA12-8

CJ.
CJ.
CJ.

CJ.
CJ.
CJ.

CJ.
CJ.
CJ.

26109900 — CJ. TRIPLO DISCO TORRE ALTA SHM

SULCADOR ADUBO DISCO DEFASADO.............ce..
LINHA ADUBO SHM ...,

DISCO DE CORTE 17.C/ REGULAGEM DE ALTURA

26109901 - CJ. TRIPLO DISCO TORRE ALTA SHM

FACAQO AFASTADO 10MM ....ooviiiieeeeeee e,
LINHA ADUBO SHM ...ttt

DISCO DE CORTE 17 C/ REGULAGEM DE ALTURA

26109902 — CJ. TRIPLO DISCO TORRE ALTA SHM

SULCADOR ADUBO DISCO DEFASADO TORRE ALTA ......ccocvvviiieen.

LINHA ADUBO SHM .....ooooiiiiiiiiiiiieeeee e

DISCO DE CORTE 17 C/ REGULAGEM DE ALTURA

NRPNRRPNRPRPNNREPNNRPRRPRPRRRNNRNRNRRREMN:

e

(S

e

4-25



LINHAS

60285002 - CJ. DISCO MONTADO 17"

25 24 23 28

18

13 14 15 16 17

31

4-26



SECAO 4

REF.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

cODIGO
28150016
28160005
28150006
28150012
28150014
92011060
92032449
70310500
83010116
26020007
60050400
818816140
03190016
03190019
89201273
90220262
88206206
03190020
03190004
818710030
83010110
82050710
17000204
83010122
82050722
15140010
82010716
62012200
25150021
84300818
03297101
03190021
58090001
60050006
8205070618
28180054

60285002 - CJ. DISCO MONTADO 17"

DENOMINACAO

ENCOSTO DA MOLA......c e

(o =11 N YOO
PARAFUSO SEXT. MA 16 X 140 (8.8) ....veeveeevereeerereeresrrerenn.
CHAPA DE VEDAGAO ... ereeeenenes
ARRUELA LISA ..o eeeeeseeeseeeseeseeesee s sseesseeeee
RETENTOR 01273 BA ....coveieoeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeseeeeees e
ANEL ELASTICO PARA EIXO 1-62.......oveieeereeeeeereeesreseesseesenns
ROLAMENTO ESFERAS 620657 - ruvevveeeeereeeereeeeeeeeseeseesne.
FLANGE DE ENCOSTO 1. iitcioens ot sseeeseeseeeseesseesne
EIXO DO CUBO ..ok oo siss vt
PARAF. SEXT. M 10 X 30 (8.8) ....v.iittboskiisseteeeeeeeeeeeeseesseesneen.
ARRUELA DE PRESSAO M 10 ...t et eseeeeeos
PORCA SEXT. M 10 oo eeeeeeeeeeeeeees st esee s esee s
ARRUELA LISA M 22.ov..... o ooeevscomne s oesssessenehesssiisioneeeeesemseseeeees
ARRUELA DE PRESSAO M 22 ... r.teeeteesonseessaatieeeeeeseaisheneens
PORCA SEXT. M 22 0.t oottt teesseeessiiatteeseeseeresieabiesesseesseo
ARRUELA ..ot ee oo
PORCA AUTOTRAVANTE M 16 .....oooveeeeereosenseesestieseeereon.
CJ.BRACO .ot e e
DISCO DE CORTE LISO ..o
GRAXEIRARETAM 8 X 1,25 ...
CJ.DISEORETO17 . S LR L M

TAMPA DA REGULAGEM .........0cc it
ARRUELA DE REGULAGEM ...,
PORCA SEXT. MA 16-8.....cureeiiiimneiinerneeee e s s ee e
ARRUELA LISA. .ttt e it e e

QT./LINHA

4-27



LINHAS

26106200 - CJ. COMPACTADOR FLUTUANTE

32 24

28 29 30, 25 26,

38

27 31

21 22 23 24

09 10 11 11 10 12 13 ¥4 15 16 17 18 19 20

4-28

38

39




SECAO 4

26106200 - CJ. COMPACTADOR FLUTUANTE

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./LINHA
01 83010112 ARRUELA DE PRESSAO M 12......cocuiiiiiiiiiieeeieieeceeeee e 3
02 82050712 PORCA SEXT. M 12 ..ottt 3
03 26100012 PUXADOR ...t 1
04 03070034 ARRUELA LISA ..ot 1
05 26105003 CJ. REGULADOR DA MOLA ...ttt 1
06 818712070 PARAF. SEXT. M 12 X 70 ettt 1
07 26100034 BUGCHA et e e 1
08 15140021 HASTE ESQ. oottt 1
09 818712045 PARAF. SEXT. M 12 X 45.. ..ot 1
10 85001035 CONTRAPINO 3/32" X 1" . oottt 2
11 15140003 PINO .. 2
12 15140022 HASTE DIR. oottt e 1
13 15140002 BUCH A e 1
14 15140008 IMIOLA et e e e e e 1
15 26101400 CJ. SUPORTE COMPACTADOR ...ttt 1
16 818710035 PARAF. SEXT. M 10 X 35, .ttt 1
17 26101300 CJ. SUPORTE.... o el s i ir ettt 1
18 83010110 ARRUELA DE PRESSAO M 10 i i it 1
19 82050710 PORCA SEXT ., M a0 . i i it ae s et e e e e r e e s e e e 1
20 28030018 DISTANCIADOR DO DISCO ...t it enree e sreee e esree e e s 2
21 35200032 EIXOIDIR. ..t SRR R o e 1
21 35200033 EIXO ESQ. ..ttt et e s 1
22 82010706 PORCA SEXT. AUTOTRAVANTE M 6 (DODI LOC) ........ccceevvierrieiieeenreee 12
23 82010708 PORCA SEXT. AUTOTRAVANTE M 8 (DODI LOC) .......cittee e 6
24 35200031 FLANGER AT W0 I | SRS 0 iy o . . 4
25 15140007 BANDA DE COMPACTAGAOD ......c.oooveeeeeeeieeeeeeeeeetesiessit s 2
26 35200029 CUBO DO COMPACTADOR ....ooiiiiiiiiiiieiiee et 2
27 35200035 PROTEGAO ... o e et 2
28 89200131 RETENTOR SABO 00131 BR....cocveiivieeiieieeeeeieteeee e 2
29 90220247 ANEL ELASTICO P/ FURO [-47 ..ot 2
30 88106204 ROLAMENTO DE ESFERAS 6204 .......ccocoimiite ettt 4
31 35200012 BUCH A e 2
32 82010614 PORCA AUTOTRAVANTE M 14X 1,5 (DODI'LOC) .....ccooivirienree e 2
33 35200028 TAMPA i e i 2
34 15140019 ANEL oo 2
35 818706012 PARAF. SEXT. M .6 X 12 ... i e it e amms e it 12
36 818708030 PARAF. SEXT.IM 8 X 30 .. it 6
37 84300818 GRAXEIRA RETA M 8 X 1,25 . ittt 2
38 35207600 CJ. MONT. CUBO COMPACTADOR......ceettiiiiiiiiiiiiiee et 2
39 28185105 CJ. BANDA COMPACTADOR DIR. ...ttt 1
39 28185106 CJ. BANDA COMPACTADOR ESQ......ottiiiiiiiiiiiiiieiee e 1

26106200 CJ. COMPACTADOR FLUTUANTE .....ccoiiiiit e 5 7

4-29



LINHAS

26125004 - CJ. CONDUTOR TELESCOPICO

09 > 01

10 > 07

(

—

4-30



REF.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

cODIGO

25075701
26100001
36120003
56020063
56020065
56020073
25075702
25070030
25070031
25070032
25070033
86050050

26125004 - CJ. CONDUTOR TELESCOPICO

DENOMINACAO

CJ. TELESCOPICO.......ccocveverene..

GRAMPO SUPERIOR...........c.ee....
BOCAL SUPERIOR.........cccecvveens
CJ. TELESCOPICO INFERIOR......
CONDUTOR 1.ovvviiiieieiieeee e
CONDUTOR .eeeviiiiiieiiiieecieieeenn
CONDUTOR Hl.ceviiiiiiiiiiiieeeieeenn
CONDUTOR IV ..oooiiiiiiiiieeeeenn

ABRACADEIRA INSULOK 4,8X50

4-31



LINHAS

26125005 - CJ. CONDUTOR TELESCOPICO

4-32



REF.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

cODIGO

25075701
26120001
36120003
56020061
56020063
56020065
25070031
25070032
25070033
25070030
25075702
86050050

26125005 - CJ. CONDUTOR TELESCOPICO

DENOMINACAO

CJ. TELESCOPICO.......cccoeverene.
BOCAL CURVO .....cccoeevviiiiiiieeenn,
JUNTA FLEXIVEL ....ococvevrrernee.
BOCAL SUPERIOR.........cccoovvreenn.
MANGOTE TELESCOPICO...........
GRAMPO SUPERIOR...........ccuee....
CONDUTOR .eeeviiiiiieiiieeeeieeenn
CONDUTOR Hl.ccveiiiiieiiiiieeeiieenn
CONDUTOR IV ..o
CONDUTOR 1..ovvviiiiiieiieeee e
CJ. TELESCOPICO INFERIOR......

ABRACADEIRA INSULOK 4,8X50

4-33



LINHAS

26125006 - CJ. CONDUTOR TELESCOPICO

4-34



REF.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11

cODIGO

15070045
25075701
56020063
56020065
56020073
86050055
25070031
25070032
25070033
25070030
25075702

26125006 - CJ. CONDUTOR TELESCOPICO

DENOMINACAO

MANGOTE TELESCOPICO......
CJ. TELESCOPICO...................
MANGOTE TELESCOPICO......
GRAMPO SUPERIOR...............
BOCAL SUPERIOR..................

ABRACADEIRA INSULOK 4,8 X 80 ....cciiieieeiiieiee e snree e

CONDUTOR H..cveiiiiieiiieeeee
CONDUTOR Hl.cocoviiiieiiiieeee
CONDUTOR IV ..o
CONDUTOR l..ccooviiiiiiiiiieis

CJ. TELESCOPICO INFERIOR

4-35



LINHAS

26135003 - CJ. CONDUTOR TELESCOPICO

04 05 02 01

06

C/;\ / / ' 7
,,// /
4 (ﬂ,///\ &

Eoe

4-36

07

03




REF.
01

03
04
05
06
07

cODIGO
25075703
35220013
36120003
56020065
56020073
25070032
25070033

26135003 - CJ. CONDUTOR TELESCOPICO

DENOMINACAO
CJ. TELESCOPICO ......coooeeeeeeeeieeeeeeeee e eeses s senen s senas s s s snenns

CONDUTOR.....

JUNTA FLEXIVEL ...ooiiiiii
GRAMPO SUPERIOR ...
BOCAL SUPERIOR ..ot

CONDUTOR 11l
CONDUTOR IV

4-37



LINHAS

CJ. LINHA SEMENTE / ADUBO

- T

21

4-38



SECAO 4

REF.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

cODIGO
25070033
25050003
25070030
25070031
25070032
28160001
82050716
83010116
15070025
26101800
25070100
25075702
26100042
818816075
03100024
25140030
15070001
25070200
15070028
25070400
03130010
25070010
25070009
818712085
15070012
26100050
15070011
25070038
82010716
22130002
26100043
15070046
15070045
25075701
22130001
83010110
82050710
82050712
15040028
25070014
25125006
83010112
15070071
84300618
86050050
86050055

26108200
26108300
26105600
26105700
26105800

CJ. LINHA SEMENTE / ADUBO

DENOMINACAO

CONDUTOR IV ettt
GUIA VARETA oottt ettt
CONDUTOR | oottt
CONDUTOR I ettt
CONDUTOR ettt
PRESILHA DO SUPORTE ..ot ieeeeeeeeee oo
PORCA SEXT. M 16 et
ARRUELA PRESSAO M 16 ...ooovieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
ENGATE DO CONDUTOR ..ot
CJ. BRACO DA LINHA (CURTA) ..ot
CJ. BRACO DA LINHA (LONGA) ...
CJ. TELESCOPICO INFERIOR ..ot
GARRA DA LINHA .ot
PARAF. SEXT. M 16 X 75 (8.8) ..ecveveveeeeieeeeeeeee e
PARAF. RECARTILHADO ..ot
BATENTE ..o it e e T i nea e et ee e e e
GRAMPO 47 e oe s tree sttt et e e
CJ. VARET A e e e e e it et e
GUIATINFERIOR DA MOLA ..o ottt
CJ.ESPACADOR ..ot s 0 e
PIND Lot ettt et
MOLA INTERMEDIARIA ...ooovee oo eveesserenne s bae i imnne v eiee s
MOLA INTERNA . .ot eet b beetsee e actinasheneeesiaesieeesenenanins
PARAF. SEXT. M 12 X 85 ...ciuee e ieeree ettt eneeeee et e
ABRACADEIRA LONGA .......ciieeiieieeeeeee e enatinen it
GUIA DA VARETA oottt
PRESILHA DO SUPORTE ....leoiteeeeeeeeee oo
PINO DA LINHA oo oottt
PORCA AUTOTRAVANTE M 16 DL ..o e i cesuenssns o ceeens
ABRAGADEIRA ..o b et e o bt
CJ. SUPORTE VARETA ..ooeeeteeeeeeeeeeee e eeeenesesaseeneeeeseneenseees
MANGOTE TELESCOPICO ..cciui it ieiou ettt dona o eeeeeeeeeenann
MANGOTE TELESCOPICO ...oveieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen
CJ TELESCOPICO o e e e e
CHAPA ABRAGCADEIRA ...i...ooe e it B
ARRUELA DE PRESSAO M 10....cviioeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeenen
PORCA SEXT. M L0 ..ttt
PORCA SEXT. M 12 ..ottt
PROLONGADOR (LINHA LONGA) .....c.covvieiieeeeeee e
CONDUTOR ADUBO ..ottt
CJ. CONDUTOR TELESCOPICO ...
ARRUELA DE PRESSAO M 12....oviiieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeen
ARRUELA ...ttt
GRAXEIRA M 16 X 1 oot
ABRACADEIRA INSULOK T.50 R ..o
ABRACADEIRA INSULOK 4,8X55 .........ccvoveeeeiereeisrneninnns

CJ. LINHA CURTA SEMENTE / ADUBO
CJ. LINHA LONGA SEMENTE / ADUBO
KIT LINHAS SHMAA/ 11
KIT LINHAS SHMAA /13
KIT LINHAS SHMAA / 15

QT./LINHA

PR RPRPARRPREPANNRE ' NRPRRPRRPRPRPRPRPOARPRRPREPNRPENNANRPRPREPREPNOORRRRRR

4-39



LINHAS

26106800 — CJ. LINHA CURTA
26106900 — CJ. LINHA LONGA

34 35 3L6

[~
I \ o
N~
| S
@ ENN
@ ~ =70
= ~ 0~ 7
= ~E
O~
= Oy
\ 7
Q\\fo "\ ~ 7

i

o]
i

X
<(ej/
N
i

(«
@——‘—@ o @@@@@@

33| 04

w
o

40

4-40



SECAO 4

26106800 — CJ. LINHA CURTA
26106900 — CJ. LINHA LONGA

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./LINHA
CURTA LONGA
01 25070033 CONDUTOR IV ..ottt ettt 1 1
02 25050003 GUIA VARETA .ottt 1 1
03 25070030 CONDUTOR L.ttt 1 1
04 25070031 CONDUTOR I oottt 1 1
05 25070032 CONDUTOR ettt 1 1
06 28160001 PRESILHA DO SUPORTE ...ttt 1 1
07 82050716 PORCA SEXT. M 16 ..ottt 8 8
08 83010116 ARRUELA PRESSAO M 16 ..ottt 8 8
09 15070025 ENGATE DO CONDUTOR  ...ocviiteeeeeeee et 2 2
10 26101800 CJ. BRACO DA LINHA (CURTA) «..oooeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1 -
10 25070300 CJ. BRACO DA LINHA (LONGA).......coovoeeeeeeeeeeeeeeeeeeee s - 1
11 25075702 CJ. TELESCOPICO INFERIOR ..ot 1 1
12 26100042 GARRA DA LINHA ..ot 1 1
13 818816075 PARAF. SEXT. M 16X 75 (8:8) uvevoveveeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeneeeieeneneenn 2 2
14 03100024 PARAF. RECARTILHADO ..ot e 4 4
15 25140030 BATENTE < i e et e i it et en et en e e e 2 2
16 15070001 GRAMPO L.t e i e et 2 2
17 25070200 CINARETA .ot nen e 1 1
18 15070028 GUIA INFERIOR DA MOLA ..ottt ettt 1 1
19 25070400 (O =11 7Y 07\ D10 ] = R S 2 2
20 03130010 R ' w \ a Y a ¥V alV /=] 5 VWA G 1 1
21 25070010 MOLA INTERMEDIARIA ...ttt eeeiiiiie et e 1 1
22 25070009 MOLA INTERNA ...ttt ee et 1 1
23 818712110  PARAF. SEXT. M12 X 110 ...uiuiiieieeeeeeeeeeeee et a e en e 4 4
24 15070012 ABRACADEIRALONGA ...l it ee s eneans 3 3
25 26100050 GUIA DA VARETA .ot 1 1
26 15070011 PRESILHA DO SUPORTE ..ottt e e aeeeeeen s 1 1
27 25070038 PINO DA LINHA .ot et et ittt e 1 1
28 82010716 PORCA AUTOTRAVANTE M 16 DL....c.uvveceieeeeeeeeeeeee e 1 1
29 22130002 ABRAGADEIRA .ottt e e st esin et eeeeeeeeesesesnenenans 1 1
30 26100043 CJ. SUPORTE VARETA ..ot 1 1
31 15070046 MANGOTE TELESCOPICO ...t it bt et 1 1
32 15070045 MANGOTE TELESCOPICO ......ooo it staiee e eee e 2 2
33 25075701 CJ. TELESCOPICO ..ottt 1 1
34 22130001 CHAPA ABRACGADEIRA ..ottt 1 1
35 83010110 ARRUELA DE PRESSAO M 10 ......oiuiiieieieeeeeeeeee e 2 2
36 82050710 PORCA SEXT. M 10 ...ttt 2 2
37 82050712 PORCA SEXT. M 12 ..ottt 4 4
38 15040028 PROLONGADOR (LINHA LONGA) ......ovvvieeeeeeeeeeeeeee s 1 1
39 25070014 CONDUTOR ADUBO ...ttt 1 1
40 26125006 CJ. CONDUTOR TELESCOPICO.....cooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1 1
41 83010112 ARRUELA DE PRESSAO M 12......oiuiiieieeeeeeeee et 4 4
42 15070071 ARRUELA ...ttt 1 1
43 84300618 GRAXEIRA M 16 X Lu.oeieieeeeeeeet et 1 1
44 86050050 ABRAGCADEIRA INSULOK T.50 R ....ovveveeeceeeeeeeeeeeee s 1 1
45 86050055 ABRAGCADEIRA INSULOK 4,8 X 55 .....cocoovieeeeeeeeeeeeeeeeeeesnennens 1 1
46 61070013 COMPLEMENTO SEPARADOR. ......coitieieieeeeeeeeee e en e 4 4

4-41



LINHAS

26106600 — CJ. LINHA LONGA ESQ.
26106700 — CJ. LINHA LONGA DIR.

34 35 36

520 44 19 23

40

4-42



SECAO 4

26106600 — CJ. LINHA LONGA ESQ.
26106700 — CJ. LINHA LONGA DIR.

REF. CcODIGO DENOMINAQAO QT./LINHA
ESQ. DIR.
01 25070033 CONDUTOR IV e 1 1
02 25050003 GUIA VARE T A oo 1 1
03 25070030 CONDUTOR Lt 1 1
04 25070031 (O1@]\\ {510 I 1O ] = 0 1 1 1
05 25070032 (O1@]\\[ 51U I 1O ] = 0 1 1 1
06 28160001 PRESILHA DO SUPORTE ...t 1 1
07 82050716 PORCA SEXT. M 16 oot 8 8
08 83010116 ARRUELA PRESSAO M 16 ..eeieeeeeeeeeeeee oottt 8 8
09 15070025 ENGATE DO CONDUTOR ..o 2 2
10 26102700 CJ. BRACO DA LINHA LONGADIR. ..cooiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e - 1
10 26102800 CJ. BRACO DA LINHA LONGA ESQ. .ccoiooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1 -
11 25075702 CJ. TELESCOPICO INFERIOR ....oeovt ittt et 1 1
12 26100042 GARRA DA LINHA oo 1 1
13 818816075 PARAF. SEXT. M 16 X-75(8.8) ....cccctrririeeeiiiiiiieiiee e e e seiinneee e e e e 2 2
14 03100024 PARAF. RECARTIEHAD O i i 4 4
15 25140030 BAT EN L e N A oo € e s e et rr e e e e enas 2 2
16 15070001 GRAMPO e e e e s 2 2
17 25070200 CI. VARET A e e e e 1 1
18 15070028 GUIA INFERIOR DA MOLA ..ot 1 1
19 25070400 (O I S O D 1 ] 2 2
20 03130010 MINORA ¥ o A\ o\ o ¥ oV F /-7 B VR T 1 1
21 25070010 MOLA INTERMEDIARIA ..ottt ieeess et e atae e tns e eee e 1 1
22 25070009 MOLA INTERNA ..o e ma e e e e s 1 1
23 818712110 PARAF. SEXT. M 12 X 110 ..t 4 4
24 15070012 ABRAGCADEIRA LONGA ..o i 3 3
25 26100050 GUIA DA VARE T A e 1 1
26 15070011 PRESILHA DO SUPORTE ... 1 1
27 25070038 PINO DA LINHA i e e ettt e e e e e eaa s 1 1
28 82010716 PORCA AUTOTRAVANTE M 16 DL.uuuccceviiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeee 1 1
29 22130002 ABRAGCADEIRA ... i e 1 1
30 26100043 CJ. SUPORTE VARET A .. e e 1 1
31 15070046 MANGOTE TELESCOPICO ... it iisneeeesniin e iisieneeeeeseseeeeeseeseeesesnns 1 1
32 15070045 MANGOTE TELESCOPICO ..ii s e ettt 2 2
33 25075701 CJ. TELESCOPICO ..ottt ettt 1 1
34 22130001 CHAPA ABRACADEIRA ..o 1 1
35 83010110 ARRUELA DE PRESSAO M 10 ....uiieeeeee ettt 2 2
36 82050710 PORCA SEXT. M 10 ccuiniiiiiieeeee e 2 2
37 82050712 PORCA SEXT. M 12 oot 4 4
38 15040028 PROLONGADOR (LINHA LONGA) ...vttiiieeeeeiesiieiee e seieieeee e e e e 1 1
39 25070014 CONDUTOR ADUBO ..ot 1 1
40 26125006 CJ. CONDUTOR TELESCOPICO ...t ittt 1 1
41 83010112 ARRUELA DE PRESSAO M 12 ..o, 4 4
42 86050050 ABRACADEIRA INSULOK T.50 R oo, 1 1
43 86050055 ABRACADEIRA INSULOK 4,8 X 55 ..., 1 1
44 61070013 COMPLEMENTO SEPARADOR........o o 4 4

4-43



LINHAS

25075009 - CJ. SULCADOR COM DISCO DEFASADO

(e

,\
&
N

1

24 25

20 21 20 22 23

o1
19
N/
29

02

12 J3 1415 16 17

N

29

o7 08 09 10

e
7
i
i
i *
R
..\\. .
W K
o, ~ |
T . ;

4-44



SECAO 4

REF.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
11
12
13
14
14
15
16
17
18
19
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
29
30
30
31
32

cODIGO
89201707
15070066
15070062
01030053
818710020
83010110
25070026
82010708
25070017
25070036
15070056
15070057
818708040
819708025
28320017
28320018
25070040
83010108
82050708
25070027
25070024
25070025
88330204
90220247
88030716
25070042
25070046
85001235
25070041
90220358
28030017
25075004
25075005
25075100
25075200
818710025
83010110

25075009 - CJ. SULCADOR COM DISCO DEFASADO

DENOMINACAO

RETENTOR 01707 BRG......otiiiiiiiiiiiireeiecee e
CONDUTOR MENOR ....ccooiiiiiiiiiee ettt
LIMPADOR (OPCIONAL) ...ttt
ARRUELA LISA (OPCIONAL)....coiitiiiirierree e
PARAF. SEXT. M 10 X 20 (OPCIONAL).....cccveiriiriii e
ARRUELA PRESSAO M 10 (OPCIONAL) ....cvveviieiiie et
SUPORTE DOS DISCOS ..o
PORCA AUTOTRAVANTE M 8 DL....ccviiieiiiee e
CONDUTOR SEMENTE ...t
CALOTA et
LIMPADOR INTERNO DIR. ..ooiiiiiiiiiiiiiiiieee e
LIMPADOR INTERNO ESQ. ...ccoviiiiiiiiiiiiiiieeiieeeee e
PARAF. SEXT. M 8 X 40.....iiiiiiiiiiiieeee e
PARAF. CAB. CHATAM 8 X 25 ...
DISCO RETO 15.1/2" ..ottt

EIXO DIR. .ottt e e B e
EIXO ESQ. oo e
ROLAMENTO CONICO 30204 ...cu..cvun ceverne s bresiisssanesensennseseseesanesenes
ANEL ELASTICO P/ FURO |47 ....icociiiiiieiiiniiisiiiie e

ARRUELA LISA ittt ettt e e et ae et ante e ee e
CONTRAPINO /8" X Lo ettt
CALOTA et ettt ettt et ettt
ANEL ELASTICO 522.058 ..ottt ettt aeee e
ARRUELA.. L Lo v b e L e e i
CJ. DISCO RETO 15.1/2" oo,
CJIDISCO RETO 15" i e e e e e,
CJ. AROLIMITADOR PROFUNDIDADE 40 MM.....cvoveeeeerene.
CJ. ARO LIMITADOR PROFUNDIDADE 25 mm (OPCIONAL)
PARAF. SEXT. M-10 X 25.. it ot e e
ARRUELA DE PRESSAO M 10 ... oo

QT./LINHA

NURPRPRRPNNNNNNNARMRRNRRPNRRPRPRPREPRENRPRPREPRPRRERRERREN

4-45



LINHAS

26105603 - CJ. COMPACTADOR NG DIR.
26105604 - CJ. COMPACTADOR NG ESQ.

BE L& 9t SE PE 2¢ L€

€€ 2¢ it Of 62

4-46



SECAO 4

REF.

01
02
03
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
14
15
16
17
17
18
19
20
21
22
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
37
38
39
39
40
41
42
43
44
45

cODIGO

82030720
25230015
25230001
25230002
25230011
25230007
82050710
83010110
85001432
15240016
818816040
83010116
818810020
25230012
25230100
25230200
01030053
818710025
25230008
25230009
818710035
35060900
25230010
818710130
26100048
26100047
84300818
818812070
83010112
82050712
35200021
35200012
89200131
28030017
90220247
88330204
25230013
25070046
82030716
90220358
25230014
25230005
25030006
85001235
03110005
15140010
25070042
25230016
85001443

26105603 - CJ. COMPACTADOR NG DIR.
26105604 - CJ. COMPACTADOR NG ESQ.

DENOMINACAO

PORCA CASTELO M 20 DIN 935.....eeveeeveeeeeeeeeeeeesseeeseeeeenes
PINO COMPACTADOR ....coveeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeees e eeseeseeeenes
BRACO COMPACTADOR DIR. .....vvereeireeeeereeesrcessesseeeeenees
BRACO COMPACTADOR ESQ......oveiveererereeeeneenseseseeeeees
ENGATE oot e e
ALAVANCA ...
PORCA SEXT. M 10 oo eeeeeeseeeeseeeeseeseseseesseeenes
ARRUELA DE PRESSAO M 10 ..o,
CONTRAPINO 5/32” X T/8” ovoeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeresereeseesens
CONTRAPESO ..o eeeeeeeeee s esee e
PARAF. SEXT. M 16 X 40 (8.8) c...vvrveeeveeeesereeeeseeessseerseesenes
ARRUELA DE PRESSAO M 16 ...,
PARAF. SEXT. M 10 X 20 (8.8) c...veveeeeeeereeeeeesreesesrsseeeees
LIMPADOR ...ttt eeeeeeeeeseee s es e eseeeeeeeees
CJ. SUPORTE LIMPADOR DIR.. % iureeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseesseos
CJ. SUPORTE LIMPADOR ESQ: i1t eeeeeeeeresereeseenneons
ARRUEEA o o b L i e,
PARAF. SEXT. M 10 X 25.....ooivere oot bosbioss st eeseeseeeeeseeeenes
FIXADOR DO COMPACTADOR DIR. ..ot it eeseeeeees
FIXADOR DO COMPACTADOR ESQ. ...vooolevreeereeieeseereeenenes
PARAF. SEXT. M 10X 35 .ccvuue e senmssersenesbesasiieiteesesermmsseeeees

PARAF. SEXT. M 10 X 130...ccciiiiiiiiriiieiieeie e eaie s
SUPORTE COMPACTADOR DIR. ...ccciiiiiiiiiiiieesi et
SUPORTE COMPACTADOR ESQ. ......ccvvveeiiiiieenieeeeiireeees
GRAXEIRARETAM 8 X 1,25 . i i
PARAF. SEXT. M 12 X 70 (8.8) ..eeevveiiiiieiiieiieeee e
ARRUELA DE PRESSAO M 12 iiivioeeiiis ittt andene e,
PORCA SEXT. M 12 ..o

ARRUELA . ..o it ettt de e Eote s o s i0 e e oh e een e e
ANEL ELASTICO P/ FURO 1447 oot
ROLAMENTO CONICO 30204 ...
RODA COMPACTADORA ..ottt
ARRUELA LISA ..ottt
PORCA CASTELO M 16113625070041CALOTA .....cvcvne...
ANEL ELASTICO 522-058 .......voeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

EIXO DIR. .ot
EIXO ESQ. oot
CONTRAPINO 1/87 X 17 ittt
ARRUELA. ...

BUCHA DO COMPACTADOR.......coeiiiiieinieee e
CONTRAPINO 5/32" X 1"t

QT./LINHA

ESQ.

PNRPNNRR ' RPRPEPEPNNRPRPRPRPOOWRRE ' RPRRENR ! UONR ! RPRNNRPRPOWRRR ! R

4-47



LINHAS

26345009 - CJ. EIXO TRANSMISSAO DISTRIBUIDOR HORIZO NTAL
SHM 15/17

!
. —
: ==

8<,:
n
o

24 25 26 24

09

17 23

i6

22 10

07 06 02 08 04 03 02 O1

02 086 O7

05

01 02 03 04

4-48



SECAO 4

26345009 - CJ. EIXO TRANSMISSAO DISTRIBUIDOR HORIZO NTAL

SHM 15/17
REF. CODIGO DENOMINACAO QT./MAQ.
01 818710075 PARAF. SEXT. M 10 X 75ttt ettt en e en e 2
02 01030053 ARRUELA LISA ..ottt ettt ettt 4
03 03030106 BUCHA ...ttt ettt ettt e 2
04 03030107 ROLETE .ottt ettt e et n e 2
05 26340010 SUPORTE DO ESTICADOR........coviieeeeeeeeeeeeee e e en e en e en s 1
06 83010110 ARRUELA PRESSAO M 10 ......oiuiiieieeeieeeeeeeee e 2
07 82050710 PORCA SEXT. M 10 ..ottt en e 2
08 26340014 SUPORTE DIR. DO ESTICADOR ....cooueeieiteeeeeeee et 1
09 26345004 CJ. MANCAL TRANSMISSAO ... ..ottt 1
10 28060016 BATENTE ... oottt ettt e et n et et en e ee e 3
11 28060025 PARAF. RECARTILHADO ...ttt 3
12 26340011 ABRAGADEIRA ......coceeeeeeeeeeeeet ettt et ettt n s s enas 1
13 26340200 CJ. BASE MANGCAL. ...ttt ettt 1
14 816808016 PARAF. FRANCES M 8 X 16 (8.8) ...vvcuieeeeeeeee et 2
15 01020010 ARRUELA LISA ..ottt n ettt 2
16 82050708 PORCA SEXT . M8 et e ettt en e 4
17 83010108 ARRUELA PRESSAO M 8 ... oot ee e en e en e en s 4
18 91226000 EMENDA ASA A0 ... oo ik Do st it n st e e 2
19 91126000 CORRENTE ASA 40 (91 ELOS) ..ot en e n s 2
20 26130003 ENGRENAGEM Z 12 ..o e e, 2
21 26340008 EIXO ESQ. ..ottt ettt et ettt et er e, 1
22 26340009 EIXO DIR. .ttt ettt ettt ettt et ee e 1
23 03070070 ARRUELA LISA ..ot etttk ettt e et b e e eeen e 2
24 28060074 MANCAL FLANGEADO ...ttt ettt atabe et 2
25 88200025 ROLAMENTO GRAE 25 NPPB.........ovieceieeeeeeeeeeeeaaione i en e en e 1
26 28040031 BUGCHA ...ttt ettt ettt e e n et n e 1

4-49



LINHAS

26346001 - CJ. DISTRIBUIDOR DISCO ALVEOLADO

22]L9

89

19

09 65 95 /S SS 9% Ly 8p

19

19

9l gl

ey

69 0L ¢l \Lelvl

S

4-50



SECAO 4

REF.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

cODIGO
35125900
818708060
03100053
03100054
82050708
03100401
03100410
28320016
814704025
35120023
35120036
03100406
03100403
03100402
03100404
03100088
03100409
35120021
03100405
83010104
82050704
35125800
35120013
818706025
83010108
01030053
15230065
36120004
03070070
60040003
818710035
03100076
35120031
03100016
85001235
03100018
03100015
03100014
91226000
91126000
92010528
26130003
18080001
26340007
26340012
88606002
84300618
03030009
83010110
82050710
28060074
88200025
28040031

26346001 - CJ. DISTRIBUIDOR DISCO ALVEOLADO

DENOMINACAO

CJ. DISTRIBUICAO COM CJ. ROLETE (35125800) .........c..c.o.......
PARAF. SEXT. M 8 X 60 ..ot
PRESILHA . ..o
ENGATE DA MOLA ..ttt
PORCA SEXT. M 8 ..ot
CAIXA DISTRIBUIDORA ..ottt
PROTETOR ..ottt
ARRUELA ...
PARAF. CABECA CILINDRICA C/ FENDAM 4 X 25.........cccou.....
ROLETE 6-Z CURTOS ...ttt

GATILHO . ..ot ee e
PINO BATENTE ..ottt ettt ettt ettt ee e eae e
ROTOR (OPCIONAL) ..ottt
ROLETE (SOMENTE P/ DISCOS DE FERRO).........ccecveveerrnnn.
SUPORTE DO ROLETE 11t oreosiiieiesesetitieseeereeeeeeeeseeeseeaeseeenneies
PINO PRINCIPAL ..o e ek s o as s oot e e
ARRUELA PRESSAO M ..o e ettt
PORCA SEXT. M 4 oot 0 e
CJ. ROLETE 6-Z CURTOS .. vee et et e
CONDUTOR (COMP. A55) .coon.cveunviver servoneeberassssssnesesermasseessesseseenas
PARAF. SEXT. M B X 25 .l et
ARRUELA PRESSAO M 8. it it e
ARRUELA LISA. ..ottt aaf ot e

PARAF. SEXT: M 10 X 35 ... ittt it e s
CHAPA SEPARADORA 3MM ..ottt
CHAPA SEPARADORA 1mm. (ADICIONAL)......ccovcivviiriiiieninennn
BASE INTERMEDIARIA .......ocoo it
CONTRAPINO 1/87 X 17 .. uueeeevrrmmnsmneeeessssme e ssme e e ssnsseeessnnneeesannneees

PINO DA COROA ...ttt ettt ee e en s
COROA Z 40 .ot
EMENDA ASA 40t ee et er e
CORRENTE ASA 40 (97 ELOS) ....eiviieeeeeeeeeeeeeee e,
PINO ELASTICO 5 X 28 ..o
ENGRENAGEM Z 12 ..ottt
PINHAO ..o et

QT./LINHA

4-51



LINHAS

26346001 - CJ. DISTRIBUIDOR DISCO ALVEOLADO

(continuacao)

89

22]L9

ST T SO

1S 05 6F

yS €929

09 65 95 /S SS9¥ /v 8F

@.

9l gl

69 0L ¢/ lLelvl

S

4-52



SECAO 4

26346001 - CJ. DISTRIBUIDOR DISCO ALVEOLADO

(continuacao)

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./LINHA
52 28060025 PARAF. RECARTILHADO ...ttt 2
53 28060016 BATENTE .ottt ettt ettt et ree et e e e ee e en s 2
54 28060014 ENGRENAGEM Z 20 ..ottt 1
55 28040036 2101 2 O 1
56 28040076 21T 2 O 1
57 28040075 ENGRENAGEM DO TENSOR ......oouiiiiiiiieeieeeeeee e sen et 2
58 90220017 ANEL ELASTICO E = Lottt st 1
59 28041000 CJ. APOIO ESTICADOR.........eeueeeee oottt ettt 1
60 818710045 PARAF. SEXT. M 10 X 45ttt 1
61 28040037 IMIOLA ettt ettt ettt et ettt ns 1
62 818710080  PARAF. SEXT. M 10 X 80.....uiiiuieieeeeeeeeeee e e e e en e 1
63 26340200 CJ. BASE MANCAL ...ttt et ettt 1
64 816808016 PARAF. FRANCES M 8 X 16 (8.8) ...cveveeveieeeeeeeeeceeeeeeee e ereen s en e 2
65 26340011 F =] YN0\ ] =1 | 2 T 1
66 26130014 1) T 1
67 26346002 CJ. DOSADOR s i1 ettt iatetn ettt n et e e 1
68 26345003 CJ. MANCAL EIXO TRANSMISSAO .....occimiiieieieceeeeeeeeeeeeeee e 1
69 814705020  PARAF.CABECA REDONDA M 5 X 20 i iiereieeeeeeeeeeeeeee e e seee e 1
70 03100411 ARRUELA .......oooivitieet ettt ittt ettt en e et ee e 1
71 03100096 ROLETE ...ttt e ettt 1
71 35120067 ROLETE GIRASSOL ...ttt ettt 1
72 03100408 SUPORTE DO ROLETE PRETO (ADICIONAL) /it 1
72 03100412 SUPORTE DO ROLETE BRANCO (ADICIONAL) ........ocotiteeeeeereeieerereeeene. 1
73 83010105 ARRUELA DE PRESSAQ M 5 ... it 1
74 82050705 PORCA SEXT. M5 ..ottt e n st 1
75 03106201 CJ. SUPORTE DO ROLETE ESCURO (ADICIONAL) ......coovevvevireiereeeee. 1
75 03106202 CJ. SUPORTE DO ROLETE BRANCO (ADICIONAL) ....coovevevrcvercerceee 1
75 35127200 CJ. SUPORTE DO ROLETE 4 DENTES GIRASSOL (ADICIONAL)............. 1
76 60045200 Ll == O T 1
77 816806020 ~ PARAF. FRANCES M 6 X 20 (8:8) .....c.oiveiiueeieeeeeiteesiesessieteeeeneeeesennarensnees 2
78 83010106 ARRUELA DE PRESSAO M B ...ttt 6
79 8205070608 PORCA SEXT. DIN 934 MA 06-8 ....cciiueeiiies et 3
80 819706020  PARAF. ESCAREADO COM FENDAM 6 X 20......ccocccoviereeoreeeeieeeeeeeens 1
81 60040200 CJ.. FECHO RAPIDO.SYSTEM ROOD CATCH ..ot 1
82 60040009 REGULAGEM FECHO ..ot e sttt e et en e en e s 1
83 85001635 CONTRAPINO B/L16” X 17, 1
84 26340013 GUIA DA CORRENTE . ......oouiiieeeee ettt ettt ettt 2
85 82050706 PORCA SEXT. M B ..ottt 2
86 28020048 ARRUELA ... .oooitit ettt ettt ettt ettt en e et en e 3
87 36120200 (O R =0 =1 [ T 1
88 82020706 PORCA BORBOLETA ..ottt ettt 1

SHM 11/13  SHM 15
26346001 CJ. DISTRIBUIDOR DISCO ALVEOLADO........ cocccvreeeeieeeiiiiineeen 5 8
PECAS ADICIONAIS:
03100035 DISCO SOJA N°00

4-53



LINHAS

26346001 - CJ. DISTRIBUIDOR DISCO ALVEOLADO
RELACAO DE DISCOS REF. (A) (continuacéo)

89

€€ € 99 €8 ¥8 OV ¥8
19

9l sl

69 0L <CL LLelvL

Pt e o

8l
10 FNWWW&.@
o_

v

5

4-54



SECAO 4

26346001 - CJ. DISTRIBUIDOR DISCO ALVEOLADO - REF. A

(continuacao)

Cédigo do disco Cultura Ne furos/ Dentes
03.10.00.35 Soja 34
35.12.00.17 Soja 34
03.10.00.33 Soja 38
03.10.00.81 Soja 40
03.10.00.34 Soja 40
35.12.00.24 Soja 78
35.12.00.29 Soja 90
35.12.00.28 Soja 90
35.12.00.25 Soja 100
35.12.00.18 Algodéo/Soja 40
35.12.00.40 Algodéo — P9 72
35.12.00.41 Algodao — P11 72
35.12.00.32 Algodao 80
03.10.00.66 Feijao 40
35.12.00.44 Feijéo— pérolaljalo 62
35.12.00.43 Feijao - pérola 64
35.12.00.42 Feijao - carioca 72
03.10.00.50 Arroz 40
35.12.00.39 Arroz 40
03.10.00.94 Sorgo 72
35.12.00.45 Sorgo 90
03.10.00.46 Milho 24
03.10.00.42 Milho 24
03.10.00.59 Milho 24
03.10.00.59 Milho 24
35.12.00.04 Milho 24
35.12.00.04 Milho 24
35.12.00.47 Milho 28
35.12.00.47 Milho 28
35.12.00.48 Milho 28
35.12.00.48 Milho 28
35.12.00.51 Milho 28
35.12.00.51 Milho 28
35.12.00.52 Milho 28
35.12.00.52 Milho 28
35.12.00.53 Milho 28
35.12.00.53 Milho 28
35.12.00.49 Milho 28
35.12.00.49 Milho 28
35.12.00.50 Milho 28
35.12.00.50 Milho 28
03.10.00.85 Girassol 24
03.10.00.92 Girassol 24
03.10.00.82 Girassol 24
35.12.00.30 Girassol 24

4-55



LINHAS

3aMOBJIEHHSA 3an4YaCcTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45

4-56



SECAO 5 — lngpH—uDRAu‘g

3aMOBJIEHHSA 3an4YacCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



SISTEMA HIDRAULICO

26315000 - CJ. SISTEMA HIDRAULICO

ov 8€,50,
by €€

m\J,u N ]

0 v€ 90 S€ 10
€0

5-2



SECAO 5

REF.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

cODIGO
26310004
28080014
26315002
04120001
811710040
84300818
04120108
03140500
04120005
82050710
83010110
26310300
05182594
05010053
05010054
90511500
03140307
90112222
90112242
04120106
03140306
86909582
04120114
90112022
8200062408
26310003
8201071608
818720050
83010120
82050720
26310200
26310002
26315001
26310005
26310006
04120113
26310400
35170018
03141001
35170403
03141002
87200620
031410"
03141000

26315000 - CJ. SISTEMA HIDRAULICO

DENOMINACAO
=] | @

GRAMPO DE PRESSAQD +: - cvrutntntaai ittt
CJ. TERMINAL DA HASTE -+t v v vtettttmmimi st et ee e et e e e e
PARAFUSO ALLEN C/ CAB. MA 10 X 40 «-vurvnrreenneteuieeeiaieeinaeeaiiaeas
GRAXEIRA RETA M 8 X 1,25 « e eteettaaetantttttaaa ittt

PRISIONEIRQO « -+ cceettttiaiiiiiiiiimmeeieananenn

[0 TR =7 1 =1 15 =S 1
ADAPTADOR L5 " X 38" +c v ttetttntt et ettt ettt et
PORGCA SEXT. IM L0 cternrttunettna ettt
ARRUELA DE PRESSAO IM 10 -+ cvterrenemmietiitiiiie ittt
CJ. MANGUEIRA CURTA + -t ettt e ettt naeaas
ENGATE RAPIDO 1/2" (S-40-40 ) -+« vemeeeneaniaieie i
TAMPA EXT. ENGATE RAPIDO - -+t vttttrtataatiaiiiiii i eieiianaaaann,
TAMPA INT. ENGATE RAPIDO -+t tvrentanettieitiaiieiiieiiiiiniineiieienes
ANEL RASPADOR D-1500 (PARKER) -« -+« s vmereeteieitiie

TAMPA SUPERIOR - o/ve e e i s v e e et e e e e et e et e a e eeas
ANEL O'RING 2-222 PARKER ++c vt vt s e e e tee et e et e e ee e einneaes
ANEL O'RING 2-342 PARKER -« o v set s e e e e e eeneesenseeenneeannenes
CAMIS A T ettt e e e e e e
HASTE DO CILINDRO “: v evtrnettnn i s i i s et asestannieannieeainens
GAXETA DE MOLY 4”7 3750-3250 +«««+cermtannetaunhetiuiieiiiieiineaiinaas

Y] =70 @ 17 S R 1
ANEL O'RING 2-022 PARKER -+« kst tutaeuiie ittt

PORCA SEXT. DIN 985 MB 24-8 -+« - s tvmiiunnettiuiee e,
TAMPA INFERIOR v vvnetrenneeaun et danee e,
PORCA AUTOTRAVANTE DIN 980 MA 16-8 «wrevrrretrneeerinereinnarenieeenn.

PARAF. SEXT. 20 X B0 + e v /e siehen i e eaeeeenae e e e eneeeineeeianeeanns 6-
ARRUELA DE PRESSAO M 20 -+« vt v vtettiaeetiettieiaeiieiiaiieiieineans

PORGCA SEXT. IM 20 vvernreeuneetm ettt eiia e einieeineeeas
CI.EVEORIEA I 1 S S . AR ... 1.
PRISIONEIRO DO CILINDRO -« e tvrttmmtuitetttietiii e,

CJ.CILINDRO HIDRAULICO - -+t ettt dee e
TERMINAL DA HASTE tc«in e et bt s e et sttt e e

F N = 1 e P 1
CJ. MANGUEIRA LONGA -+« v v vrrnnnnnttmmme s
MOLA ENGATE « -ttt e ettt ettt ettt eeeeeeeeeaaann, 1.
CALCO FEMEA DO PISTAQ v v vrrenes st
GATILHO - -+ et e ettt ettt ettt ettt e e
CALCO MACHO DO PISTAQ - vrerrerssmmmne sttt ittt

REBITE DE FERRO CABECA REDONDA 6 X 20

SUB. CJ. CALGO +rrrrerrr sttt
CALCO DO PISTAOQ - - e vemretenetammme ettt

QT./MAQ.

PPN ONDE LN

5-3



SISTEMA HIDRAULICO

3aMOBJIEHHSA 3an4YaCcTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45

5-4



3aMOBJIEHHSA 3an4YacCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



OPCIONAIS

26385001 - CJ. SINALIZACAO SHM 11 /13

02 32

v

02 07 2735 28

&@35

19

6-2



REF.

01
02
03
04
05
06
06
07
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

cODIGO
01020010
8200070808
25250003
25250014
25250015
25250016
25250017
25250018
25250019
25250100
25250500
8205070608
818808055
8205070808
26130009
26330035
26331100
26331200
26380001
26380006
26380003
26380004
26380005
26380500
26380300
62345203
83010106
83010108
86951243
86951245
86951246
86951247
86951248
86951249
86951251
86951253
87301221
816808025
818806016
818808015
818812180
8200071208

26385001 - CJ. SINALIZAGAO SHM 11/13

DENOMINACAO QT./CJ.

ARRUELA LISA ..ot n s s n s 4

PORCA AUTOTR. DIN 985 MA 8-8.......cocviveieceeeeeeeeeeeeeeeeees s 22
COMPLEMENTO SUP. TRIANG. SINALIZACAO ........cocveviieieeeseeennnn 1
PRESILHA SINALIZAGAO. .......ocoovieoeoeoeeeeeeeeeeeeeeee e 4
SUP. SINALIZAGAO FRONTAL ....coiviieieieeeeeeeeeee et 4
SUP. SINALIZACAO FRONTAL DIR. ...ocuruiueeieeeeeeeeeeeeeeee e 1
SUP. SINALIZACAO FRONTAL ESQ. ..cooveeeeieceeeeeeeeeeeeeee e, 1
SUP. SINALIZACAO TRASEIRA DIR......coiieieeeeeeeeeeeeeeeeee e 1
SUP. SINALIZACAO TRASEIRA ESQ. ...cooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 1
SUPORTE ADESIVO .......cooioieieieeeieeeeeeeeeeeeeee e esesee e 1
SUPORTE SINALIZACAO DIR....cocvevieieieeeceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaees s ninenens 2
PORCA SEXTAVADA DIN934 MAODB-8.........c.coovieieeeeeeeseeeeeeeeeeeeeneneneeen 2
PARAFUSO CAB. SEXT. M 8 X 55 8.8 .....ocuiuieeeieeeeeereeeeeeeeeeeeessenenenen e 8
PORCA SEXTAVADA DIN934 MAOS-8........cocoevevieeeeeeeseeeeeeeeeeseeeeneneneees 4
ABRAGADEIRA. .......oeeeeeeeeeeeeeee s s s n s en s s s s eeeen 2
TAMPA ESQ. ..o n e nen e n ettt 1
(O = L0 1 =07 Y@ T e 1
CJ. PROTECAO CORRENTE CAIXA PAST . ....ovvveveeeeeeeeee e 1
SUPORTE DIANTEIRO ESQ...i,. . iiieosiisorei et eeeeeeeseeesesesssassssesesisesesnsnenns 1
PRESILHA .....ooveeeeeceeeeecececeee et ettt nensnsnnanans 2
SUPORTE DIANTEIRO DIR. ....oovveceeeside s isieie it anesineeenenenenens 1
SUPORTE TRASEIRO ESQ.....cococuoveveeeeceeeeeteneeeeeediese e 1
SUPORTE TRASEIRO DIR. ..cocecoieis s b esititinne e eseneeeseeeessesensnenesesenees 1
CJ. SUPORTE DIANTEIRO SINALIZACAQD ........iucoeeeaiitireeeeeeerseerenennienns 2
CJ.CARNGT T A Y ... B A ... 2
(O =310 5 - R 2
ARRUELA DE PRESSAO M B.......oovveeeeeeeoee et n s s 2
ARRUELA DE PRESSAO M 8. 0i..ecveeeeceeeeeieeeeeeeee e en e n e 4
TRIANGULO REFLETOR VERMELHO 764-R......cccoovivoveveeieeeeeeeeeeeeeeenn 2
SINALEIRA GUIA TRAZEIRA 874 .......oooieeeeeeeeeeeeeeeeeee e 2
SINALEIRA DIANT. EXT. INCOLOR (RINDER 871) i..eiieveeeeeeeeeeeieeeeeeeneenns 2
SINALEIRA REFLETORA REDONDA INCOLOR 746-1........ccocveeeeeenernnn 2
SINALEIRA DIANTEIRA INCOLOR (RINDER 894) .........cocveveveeeeeieeeeenennnnns 2
SINALEIRA TRASEIRA EXTERNA VERMELHA (870) ......coceveveeeeeieeereeeeeenns 2
PLACA TRIANGULAR VEIC. LENTO (RINDER 5702) ......ccccvoveveererrraenrenns 1
PAINEL EXCESSO LATERAL 5703 ..o itueee it eeeeeeeeeeeeessieeeeeneeseseesseseesnnns 4
REBITE AL POOP CAB ABAULADA 3.2X10 .. ..o enenennas 3
PARAFUSO CAB. CIL. P. Q. (FRANCES) M 8 X 258.8.....ccccocvevverrrnn. 2
PARAFUSO CAB. SEXT. M 6 X 16 8.8 ....cocvoviveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesen e 2
PARAFUSO CAB. SEXT. M8 X 15 8.8 .....cocveveveeereeereieeeieieeeeeeecesssen e 1
PARAFUSO CAB. SEXT. M 12 X 180 8.8 .....c.cveveveeeeeeereieieeeeeeeeeeeeeeeereeeenans 4
PORCA AUTOTR. DIN 985 MA 12-8.......cocveveveeeeeeeeeeeieieeeeeeeeeeeseeeseeeeene e 4

~

»

6-3



OPCIONAIS

26385101 - CJ. SINALIZACAO SHM 15/17

8¢ G€L¢ L0 <0

2

6-4



REF.
01
02
03
04
05
06
06
07
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

26385101 - CJ. SINALIZAGAO SHM 15/17

CcODIGO DENOMINACAO

01020010 ARRUELA LISA ..ottt ettt ettt n s nnnans
8200070808 PORCA AUTOTR. DIN 985 MA 8-8 .......eeveeeeeeeeeeeeieeeeees e enns
25250003 COMPLEMENTO SUP. TRIANG. SINALIZACAO .....cccoveiieeeeeeeeeeereeeeeeeean,
25250014 PRESILHA SINALIZACAO ..o
25250015 SUP. SINALIZAGAO FRONTAL .....ovvveieieeteieeeeeeeeeieeee s s s s s s s s en e,
25250016 SUP. SINALIZACAO FRONTAL DIR. ....coovveteveeeieeeeeeeeeeeseenesenenen s s,
25250017 SUP. SINALIZACAO FRONTAL ESQ......cooveveeeieeeeeeeeeeeeeseenesenenenenenen e,
25250018 SUP. SINALIZACAO TRASEIRA DIR. .....cocveveieieieeeeeieeeeeeeeeesenenen s s,
25250019 SUP. SINALIZAGAO TRASEIRA ESQ.......coovieeeeeeeeeeeeeeeeesereseeenen e,
25250100 SUPORTE ADESIVO ...ttt n s enenen s
25250500 SUPORTE SINALIZAGAO DIR. ....o.oveieieeeeeeeeeeeeee s en s enenen s
8205070608 PORCA SEXTAVADA DIN9I34 MADB-8 .........ocvoveeeeeereeeeeeeeeeeeeeeeeeennenns
818808055  PARAFUSO CAB. SEXT. M 8 X 55 8.8 ....cocovieieieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee s
8205070808 PORCA SEXTAVADA DIN934 MADS-8 ........oovovieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesnennas
26130009 ABRACADEIRA .......oooveieeeeeeeee e et nn s s s s s s s
62381500 (O ESTU ] =T0] = 3 1 =R
818808015  PARAFUSO CAB:SEXT.M 8 X I58.8 ...ococvveeeeeeeeeeeeieeeeeeeeieeeeeeeeeeeeneenenas
818812180  PARAFUSQ CAB. SEXT. M 12X 180 8.8 .....c.cocveveveeeeeeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeenenens
26380001 SUPORTE DIANTEIRO ESQ. 1ot ioviesissciee st eeeeseseseseesesesssenenenenenesessennanns
26380006 PRESILHA .......oviioeeeeeeeeee e bt e n sttt
26380003 SUPQORTE DIANTEIRO DIR. ...cooviivieeee i iiaieisisiiee e s st eeseesesieenesnensn s
26380004 SUPORTE TRASEIRO ESQ. ...cuoiiivieieeeieesheeteeeedetsiees s en s eneans
26380005 SUPORTE TRASEIRO DIR. ouv.cun e servensbesssstasaneesssmmsssesesessssssenseesesssnssessenns
26380500 CJ. SUPORTE DIANTEIRQ SINALIZACAO .......ccoeeveveitersteeeeeereeseeeeneeneeeenennns
26380400 CJ. CALHA SHIM 15 17 ...ooioeiter e oeisisiieneen e esteetue s dasseeeteeeeseesessessenesesensnns
62345203 (O I =157 07.1 0 7N OO
83010106 ARRUELA DE PRESSAO M 6 ......oovvveveeeeeeee e meteesseneseneneseneneneneneneneaneens
83010108 ARRUELA DE PRESSAO M 8., ittt es s s s s s enen s s,
86951243 TRIANGULO REFLETOR VERMELHO 764-R ......covveeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen,
86951245 SINALEIRA GUIA TRAZEIRA 874 ... enen s s,
86951246 SINALEIRA DIANT. EXT. INCOLOR (RINDER 871) ..e.ociveererreeerevevererenennan,
86951247 SINALEIRA REFLETORA REDONDA INCOLOR 746+ ......c.cocvoveviveveeiveeeeeenn.
86951248 SINALEIRA DIANTEIRA INCOLOR (RINDER 894)........c.cooveeveveeeereeeeeennns
86951249 SINALEIRA TRASEIRA EXTERNA VERMELHA (870) ...c.cvvvveveveveeeeeeeeeen,
86951251 PLACA TRIANGULAR VEIC. LENTO (RINDER 5702)........c.cccevvveveueerineeennnns
86951253 PAINEL EXCESSO LATERAL 5703 .. ..cttiuvtaereitterseeeeeeesssesesseesesessssesesanssens
87301221 REBITE AL POOP CAB ABAULADA 3.2X10 .....ovvveeeeeeeieeeeeeeeeee e
816808025  PARAFUSO CAB. CIL. P. Q. (FRANCES)M 8 X 258.8 ......cceceveveeercrcerrnnnn
818806016  PARAFUSO CAB. SEXT. M 6 X 16 8.8 ...cococvoveveeeeeieeeeeeeieeieieieeeeeeeeeeesenenas
8200071208 PORCA AUTOTR. DIN 985 MA 12-8 ......cccvevveeeeeeeeeeeeeieieeeeeeeeeeeeeeeeeseenenas

6-5



OPCIONAIS

6-6



REF.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16

62345203 - CJ. ESCADA

CcODIGO DENOMINACAO

03150512 ARRUELA LISA ..ottt ettt en ettt nn s
15070001 (€127 Y] = TP
28020044 ARRUELA ..ot st e e e sttt ettt nnnnans
28380026 BATENTE ..ottt n s s e e ettt eneneeee
28382003 TAMPA TUBO ESCADA ... nn s s s s s s,
62320025 IMOLA .ottt n e e s sttt
62340002 =] T OO
62340004 =] N T OO
62340005 BUCHA ESCADA ...t en st
62340006 =100 R
62340300 (O I =257 5 7N
62340800 CJ. BASE ESCADA ...ttt enen e
82050706 PORCA SEXTAVADA M B ... een s
83010106 ARRUELA DE PRESSAO M B .....ooieeeeeeeeeeeeeeeeeee e ennand
92010530 PINO ELASTICO M 5 X 30 ...vvveeeeeeeeeeeeeececeeeeeeeesesenes s
818706025  PARAFUSO CAB. SEXT. M 6 X 25 ....ooviviiieieeeeeeeeeeeeeeieeeeeee e eeeeseenenas

6-7



OPCIONAIS

26337400 — CJ. MARCADOR DE HECTARES C/ CAIXA CAMBIO

6-8



REF.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

26337400 — CJ. MARCADOR DE HECTARES C/ CAIXA CAMBIO

CcODIGO DENOMINACAO

01100023 ARRUELA LISA ..ottt ettt ettt nenennnans
25150007 2] 1= =R
25150100 CJ. ACIONADOR ..ottt n s en e
26330056 SUPORTE MARCADOR HECTARES SHM ......c.couieeececccceeeeee v,
28060025 PARAFUSO RECARTILHADO .....cococvivevceiececeeeeeeee e
83010106 ARRUELA DE PRESSAO M B ...t enen s s en s s s s s
86427216 CONTADOR BATIDA RS-207-6 (MECANICO) .....c.coeeeeeeiicereeerereverenenennan,
87301221 REBITE AL POP CAB. ABAULADA 3.2 X 10 .....ovovoveeeeeeeeeeeeeieeeee s
818806030  PARAFUSO CAB. SEXT. M 6 X 30 8.8 ...ceovveieieieeeeeeeeeeeeee s
8205070608 PORCA SEXTAVADA DIN 934 MAOB-8 .........coovieeeeeeeeeeseeeeeseeeeeeeeeeeseennas

6-9



OPCIONAIS

26335900 — CJ. MARCADOR DE HECTARES

13

6-10



SECAO 6

26335900 — CJ. MARCADOR DE HECTARES

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./MAQ.
01 82050708 PORCA SEXTAVADA ...ttt ettt et et e e ee e en e ee e 2
02 83010108 ARRUELA DE PRESSAO M 8 ...ttt ettt 2
03 26330023 SUPORTE DO CONTADOR ...ttt ettt 1
04 26130009 ABRAGCADEIRA ... oottt ettt ettt en e en e en e 1
05 87301221 REBITE POP C/ABA 3,2 X 10.....ucuiiieeeieeeeeeeeeeeeeee e en s 1
06 86427216 CONTADOR DE BATIDAS RS 2076 .....ocuieeieeeeeeeeeeeee et 1
07 82050706 PORGCA SEXT. M B ...ttt n e n st en e 1
08 83010106 ARRUELA DE PRESSAO M B ..ottt 1
09 01100023 ARRUELA LISA . ..ottt ettt 1
10 25150100 CJ. ACIONADOR ...ttt ettt ettt et 1
11 25150007 BATENTE ... oottt ettt ettt ee e s e e e s nen e 1
12 818706035 PARAF. SEXT. M 6 X 35ttt eeeeee e eeeeee et eee e e e e en s en e 1
13 26330009 EIXO ettt ettt ettt ettt ee e en e 1
14 28060025 PARAF. RECARTILHADO M 8 X 1,25 .....ouiuiieeeeeeeeeeeeee e 1

6-11



OPCIONAIS

26115100 - CJ. CAIXA PASTAGEM SHM 11/13 ROTO

ey
89
€0
8l
9¢
69
ey
10
L8 L0 Gl €€ 0L vv

b a
//@%, ‘ _NN ¢ 69

mm GG 8G ¥9 Ly 99 ¥9 6¢ 90 1€

N, 79 €¥ 29 9}
N, 29
|

69

7%

1S9 €C 9¢ 6¥ LG ¥¥ 0L ¢0

¥9
0¢
a9
L€
69
194
(¥4

6-12



REF.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

cODIGO

01020010
01030053
01100023
01130012
01130013
03100411
15070022
15190002
15190004
15190063
15195004
18060015
25070073
26070005
26070009
26070010
26070011
26070012
26110001
26110002
26110003
26110004
26110007
26110008
26110009
26110010
26110011
26110012
26110015
26110016
26110017
26110100
26110200
26350006
28020021
28040034
28040046
28180081
56020065
56100017
83010105
83010106
83010108
83010110
84300618
85001235
87301221
88606202
88606206
90220025
90220030
91126000
91226000
92010420

26115100 - CJ. CAIXA PASTAGEM SHM 11/13 ROTO

DENOMINACAO
ARRUELA LISA ..ottt ettt ettt nnnnans
ARRUELA LISA ..ottt ettt ettt ettt sen s nnnans

E S CALA e
BOCAL SUPERIOR.....cciiiiie et
IMANCAL ...t e e e e e e e e
IMANC AL ...ttt e e

P AINEL i L i i et T
SEPARADOR ....oooiiiiiiiiiee et it e
CABECEIRA ESQ. ..ottt i e Bt
CABECEIRA DIR. ...ttt et et

SUPORTE ESQ. CAIXA PASTAGEM.......ccoociiiiiiiiiiieeee e
REFORCO CAIXA PASTAGEM .t it it e e
CI. TAMPA e

IMANIPULO ¢t et eeee et eeae e eame e e ee e e san e eamne s e eeeee e e e eeeeeeeeeeeeeeeeeeeneeeeeeeenens
MANCAL EXTERNQ ... e ittt e et eee e,
MOLA GRAMPO ...ttt
ENGRENAGEM DUPLA ..ottt ettt eee ettt e e
GRAMPO SUPERIOR .....ccv oottt ettt ee et ee e ettt eee e e
[010] N\ 0161 0] = JNNN OSSPSR
ARRUELA DE PRESSAO M 5 ..ottt et
ARRUELA DE PRESSAO M 6 ..ottt ettt
ARRUELA DE PRESSAO M 8 ..ottt
ARRUELA DE PRESSAO M 10 ...ttt
GRAXEIRA RETA B X Lot
CONTRAPINO 1/8 X L oot
REBITE AL POOP CAB. ABAULADA 3.2 X 10 ...eiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
ROLAMENTO DE ESFERAS 6202 2RS ..o ieeeee oo
ROLAMENTO DE ESFERAS 6206 2RS......coeeeee et eeeeeeeeee e seee e e
ANEL ELASTICO PARA EIXO E-25 ....ooueieeeeeeeeeeeeeeee et ee e,
ANEL ELASTICO PARA EIXO E=30 ...ueueieeeeeeeeeeeeeeee et ee e,
CORRENTE DE ROLO ASA 40 ...ttt oottt et ae e ee e
EMENDA ASA 40 ... oottt et et eee et et e et et ettt e e
PINO ELASTICO M 4 X 20 ..ottt ettt et ee e e eeee e een e

6-13



OPCIONAIS

26115100 - CJ. CAIXA PASTAGEM SHM 11/13 ROTO
( CONTINUACAO )

LG €C 9¢ 67 LG ¥¥ 0L ¢0

,r v’/// @
.oa/ﬂ; ®

9

s —0¢

i —G9

e

. - 69
BN

mo__ 909 ¥ 90

ey
89
€0
8l
9¢
69
ey
10
L8 L0 Gl € 0L vy

o1 O

G€ GG 89 ¥9 L GO ¥9 6C 90 LE

6-14



SECAO 6

REF.
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

cODIGO
92010528
92010622
92010640
816808020
816810025
818805012
818805016
818806016
818806025
818808016
818808025
8200070608
8205070508
8205070608
8205070808
8205071008

26115100 - CJ. CAIXA PASTAGEM SHM 11/13 ROTO
( CONTINUACAO )

DENOMINACAO QT./CJ
PINO ELASTICO M 5 X 28 oottt 1
PINO ELASTICO M B X 22 oo 1
PINO ELASTICO M 68 X 40 ..ottt ettt ee e ee e 1
PARAFUSO CAB. CIL. P. Q. (FRANCES) M 8 X 20 8.8 ......cocvceeeeeeeereenen 4
PARAFUSO CAB. CIL. P. Q. (FRANCES) M 10 X 25 8.8 ......ccceovvreeeiireennn 2
PARAFUSO CABECA SEXTAVADA M 5 X 12 8.8......ccciiieeeeeeeeeeeeeeeneeens 18
PARAFUSO CABECA SEXTAVADA M 5 X 16 8.8......ccceueeeeeeeeeeeeeeeeneeens 39
PARAFUSO CAB. SEXTAVADA M 6 X 16 8.8 ....eoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 17
PARAFUSO CAB. SEXTAVADA. M 6 X 25 8.8 ..o oo 12
PARAFUSO CAB. SEXTAVADA M 8 X 16 8.8 ....eoueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeens 10
PARAFUSO CAB. SEXTAVADA M 8 X 25 8.8 ....eoue oo 4
PORCA AUTOTR. DIN980 MA 06-8 DS ...t 12
PORCA SEXTAVADA DIN9I34 MAOS-8 ... 57
PORCA SEXTAVADA DINI34 MAOB-8 ......eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e seeeeeeeeanns 17
PORCA SEXTAVADA DINI34 MAOB-8 ......eeeeeeeeeeeee e e eeeeeee e 14
PORCA SEXTAVADA DINI34 MALO-8 ..ot aee e eeee e 3

6-15



OPCIONAIS

15195004 - CJ. CAIXA SEMENTE PASTAGEM COMPLETA

6-16



REF.
01
02
03
04
05

cODIGO

15190046
15190047
15190048
15190064
15190065

15195004 - CJ. CAIXA SEMENTE PASTAGEM COMPLETA

DENOMINACAO

ROTOR Z - 12 (PASTAGEM)....
GUIA DO ROTOR .....oevveiveeins
ARRUELA DENTADA ..............
INTERRUPTOR........cccvveverinn.

CAIXA SEMENTE PASTAGEM

6-17



OPCIONAIS

6-18

26355300 - CJ. CAIXA PASTAGEM SHM 15/17 ROTO

3152 36 34 24 39 25



SECAO 6

REF.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

cODIGO
01030053
01100023
01130012
01130013
03100411
15190002
15190004
15190024
15190063
15195004
25070073
26110002
26110003
26110004
26110007
26110015
26110016
26110017
26350003
26350004
26350005
26350200
26355301
28040034
28180081
56020065
56100017
83010105
83010106
83010108
83010110
84300618
85001235
88606206
90220025
90220030
91126000
91226000
92010640
816808020
816810025
818805012
818805016
818806016
818806025
818808016
818808025
8200070608
8205070508
8205070608
8205070808
8205071008

26355300 - CJ. CAIXA PASTAGEM SHM 15/17 ROTO

DENOMINACAO QT./CJ
ARRUELA LISA ..ottt 4
ARRUELA LISA ..ottt 8
ARRUELA LISA ..ottt ettt ettt et e ettt ee e 17
IMIOLA oot ettt ettt et ettt ettt et et ettt ettt ettt ettt 17
ARRUELA LISA ..ottt ettt ettt ettt ettt et e e eeeenens 120
ENGRENAGEM Z 20 ..ottt ettt ettt 2
GUIA oottt ettt ettt ettt 2
TAMPA .ottt 16
INTERRUPTOR CAIXA PASTAGEM .. ..o 10
CJ. CAIXA SEMENTE PASTAGEM COMPLETA ...coot ot ot 17
BOCAL SUPERIOR. ... oot 17
SEPARADOR ...ttt 2
CABECEIRA ESQ. ...ttt ettt ettt en e 1
CABECEIRA DIR....o oottt ettt ettt et ettt ee e eee s 1
1)@ TSSO 2
SUPORTE DIR., CAIXA PASTAGEM......cce ittt ae e 1
SUPORTE ESQ. CAIXA PASTAGEM. ..o 1
REFORCO CAIXA PASTAGEM ...\ i i seee et seeee s e en s en e 2
PAINEL ... oottt ettt ettt e ettt et ettt et ettt 1
EIXO DIR. 1535 MMttt st 2T e, 1
EIXO ESQ. 1377 MM ..ot bttt et en e ee e 1
O TAMPA .o eieeeeen e e eeeemeseneesmeen sesssns e henesEE e et e s enmmeeeee et eeeeeeeeeseeneeseeeanes 1
CJ. REGULAGEM SEMENTE CAIXA PASTAGEM SHM 15/17 ....ccvooveevenene. 1
MANCAL EXTERNO ..t ettt ard e e e, 2
ENGRENAGEM DUPLA ..ottt eeeeeeeeeees e eatfaat et ae e seeee e 2
GRAMPO SUPERIOR .....ccv ettt ettt an ettt e e 17
[010] N[ D101 0] = FN o N e OSSP 17
ARRUELA DE PRESSAOD M 5 ..ottt ettt 69
ARRUELA DE PRESSAO M 6 ...ttt 16
ARRUELA DE PRESSAD M 8 1.0ttt i ettt et ee e 14
ARRUELA DE PRESSAO M 10 ... ittt 4
GRAXEIRA RETA 6K L. e e e, 2
CONTRAPINOD 178 X L oot e e e e, 36
ROLAMENTO DE ESFERAS 6206 2RS.....ocovueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeraee e eeeeeeenens 2
ANEL ELASTICOPARA EIXO E-25 . et e, 2
ANEL ELASTICO PARA EIXO E-30 ..ot 2
CORRENTE DE ROLO ASA 40 ...ttt ettt ee e 74
EMENDA ASA 40 ... oottt ettt et e et et et et ee et ee e 2
PINO ELASTICO M B8 X 40 ..ottt ettt ee e e e e aee e 2
PARAFUSO CAB. CIL. P.Q. (FRANCES) M 8 X 20 8.8 .....ocveveveeeeeceeeeenn 4
PARAFUSO CAB. CIL. P. Q. (FRANCES) M 10 X 25 8.8 ......coccvvveeeeiereennn 4
PARAFUSO CABECA SEXTAVADA M 5 X 12 8.8......ccciiieeieieeeeeeeeereeens 18
PARAFUSO CABECA SEXTAVADA M5 X 16 8.8.....c.cccccvoveeeeieeeeeseesens 51
PARAFUSO CAB. SEXT. M 6 X 16 8.8 ...eeueeeeeeee oo 16
PARAFUSO CAB. SEXT. M 6 X 25 8.8 .. .ottt 16
PARAFUSO CAB. SEXT. M 8 X 16 8.8 ...eeeeeeeee oot 6
PARAFUSO CAB. SEXT. M 8 X 25 8.8 .. oottt 4
PORCA AUTOTR. DIN980 MA 06-8 DS .....eeueeeeeeeeeee oo eee e ee e 16
PORCA SEXTAVADA DINI34 MAOS-8 ......veeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e eeeeeeeeeeenne 69
PORCA SEXTAVADA DINI34 MAOB-8 ......veeeeeeeeeeeee e eeeeeeeeeeeee e eeeeeeeeenns 16
PORCA SEXTAVADA DINI34 MAOB-8 ......veeeeeeeeeee oo e aee e ee e e 14
PORCA SEXTAVADA DIN9I34 MALO-8 ....eveeeeeeeeeeee e ae e ee e 4

6-19



OPCIONAIS

26355301 - CJ. REGULAGEM SEMENTE CAIXA PASTAGEM SHM 15/17

G 10 Gl

=\

.6l ¢

6-20



26355301 - CJ. REGULAGEM SEMENTE CAIXA PASTAGEM SHM 15/17

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
01 01100023 ARRUELA LISA ..ottt ettt 1
02 15090045 PINO ARTICULADOR ...ttt ettt et en et 1
03 15090700 CJ. PORCA REGULADORA ...ttt ettt 1
04 15190037 ARRUELA LISA ... oottt ettt n e en s 4
05 15190039 PORCA ESQ. ...ttt ettt n ettt n ettt en et 1
06 15190040 BUCHA INTERNA ...ttt ettt ettt en st en e 2
07 15190041 [0S TSN 1
08 15190043 ARRUELA LISA ..ottt ettt n e en s 4
09 15190044 REFORGCO DA CAIXA ..o ee ettt 1
10 15190066 EIXO ettt ettt ettt e ettt en e 1
11 15191300 CJ. SUPORTE EIXO ...ttt ettt ettt en e en e 1
12 15191500 CJ. HASTE ESQ. ..ot ettt ettt en e en et 1
13 15191600 CJ. HASTE DIR. .ottt ettt en e ee e 1
14 25130005 ESCALA .ottt ettt ettt 1
15 25130032 PONTEIRO ... oottt ettt ettt n ettt neneeeeees 1
16 28020021 MANIPULO ...ttt ettt n ettt neneeenees 1
17 82050126 PORCA SEXTAVADA UNC L/2" . iiiinceeeeeeeeeee et en s 1
18 82051718 PORCA SEXTAVADA M 18 BAIXA i et ieeeeeeeeeeeee e ee et en s 2
19 83010106 ARRUELA DE PRESSAO M 6.1 oot es e en s en s en e 4
20 84300618 GRAXEIRA RETA B X Lo i et s et n et n e en e 3
21 85001035 CONTRAPINO 3/32 X L ottt 0 et 1
22 87301221 REBITE AL POOP CAB. ABAULADA 3.2X10 .. ..cc.ioiieeieeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 2
23 92010526 PINO ELASTICO M 5 X 26 .ocvennsvru s ien cerirns s bereititione e sne s s eeseseesessesneesenseenanns 2
24 92010528 PINO ELASTICO M5 X 28 ....ieiie oottt eee s s e 1
25 818806016 PARAFUSO CAB. SEXT. M B X 16 8.8 tiiiuieeeeetieeieeheteeeee e e s eeen e 1
26 818806020  PARAFUSO CAB. SEXT. M 6 X 20 8.8 ....oeivreeeeeeeaiieieeeeseeeeeee e en e 3
27 8205070608 PORCA SEXTAVADA DIN934 MADB-8 .........cooeeesieiteieeeeseeeeeee s en e 4

6-21



OPCIONAIS

72465020 — CJ. CONDUTOR Y COM DIRECIONADOR

6-22



REF.
01
02
03
04

cODIGO
72460014
72460016
72460017
810004016

72465020 — CJ. CONDUTOR Y COM DIRECIONADOR

DENOMINACAO

BOCAL SUPERIOR COM DIRECIONADOR MAIOR
DIRECIONADOR
POSICIONADOR
PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE 4.8 X 16 CAB. FLANG. FENDA

6-23



OPCIONAIS

26125100 — CJ. CONDUTOR MEDICAO

03

04

01

02

6-24



REF.
01
02
03
04

cODIGO

15070045
26120003
56020065
56020073

26125100

DENOMINACAO

— CJ. CONDUTOR MEDICAO

MANGOTE TELESCOPICO.......cociiieieteeeieieeeeeetetee et
COLETOR MEDIDOR ....ccoiiiiitiiiiie ettt
GRAMPO SUPERIOR ...ttt

BOCAL SUPERIOR

6-25



OPCIONAIS

26105202 - CJ. ADAPTADOR PARA SULCADOR DEFASADO
NA LINHA DO ADUBO

6-26



SECAO 6

26105202 - CJ. ADAPTADOR PARA SULCADOR DEFASADO
NA LINHA DO ADUBO

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./LINHA
01 818716170  PARAF. SEXT. MA 16 X 70 . ..ouiueeeeeeeeeeee et ee e 2
02 26102000 CJ. ADAPTADOR SULCADOR DO ADUBO ......cooieieieieeeeeeeeeeeeee e 1
03 82000716 PORCA AUTOTRAVANTE M 16 DS ..ot 6
04 15140010 CHAPA SEPARADORA ...ttt 4
05 818816070  PARAF. SEXT. M 16 X 80 (8.8) ...c.viveveeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeee e s eneesesn s 4

6-27



OPCIONAIS

26146000 - CJ. ENGATE TRES PONTOS - SHM 11

o7
08
04
05

A - B
by ——TTNGL
il NI
- - 7
- N
~ .
<~ e

D) N —
—

i1

6-28



SECAO 6

26146000 - CJ. ENGATE TRES PONTOS - SHM 11

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./MAQ.
01 28160001 PRESILHA .ottt s et ee e 2
02 82050716 PORCA SEXT. M 18.veeeeeeeeeeeeeeeese e seeeeee e e es e eseeeseees s ss e eseesse e s 4
03 83010116 ARRUELA DE PRESSAO M 16 w...veoveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeseeeseseeesesesessnes 4
04 818716080  PARAF. SEXT. M 16 X 80 ceeoveoeeeeeeeeeeeeereeeeeeseesseesseseessesesessesseesseessseseseos 4
05 26140002 SUPORTE TERCEIRO PONTO ..o eeeeeeeeeeeereeeeeesee s sseesseeeseesee 2
06 26146001 CJ. SUPORTE ESQ. DA HASTE woooveeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeeeeseessesseesse s e 1
06 26146002 CJ. SUPORTE DIR. DA HASTE ...t seeenee e 1
07 92032449 PINO TRAVA T/16" X 2" ...oeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e es et eeee e 2
08 26140001 PINO CATEGORIA [l oo es et 2
09 18010011 PINO TRAVA L/4" X 2" oot eeeee e ee e s esee e se e 1
10 03240010 PINO oottt e e et ee ettt r e 1
11 26280002 PINO oottt e et s et ettt e e 2
12 85001635 CONTRAPINO 3/L16” X 17 v eeeeeeeeeeeeee s eseeeseeeseeeseeeeeeseeeseeseese e 2
13 26270013 BUGCHA ..ot ee e s eee e ee s ee e es e s et seee e eseeeseeer s 2
14 26140004 SUPORTE DIR. DA HASTE w.eoeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eeeeeseeeseeeseeseeesee s eseesse e s 1
14 26140003 SUPORTE ESQ. DA HASTE 7/ erureeeeeeeeeeeeeseeeseesseeesesseessesseessesseessesssessen 1

6-29



OPCIONAIS

6-30

26106100 - CJ. COMPACTADOR

2K
Sy
D ?
‘

23 24 25 26 27 28 28 28 30

32 33 34 35 214 36,

3

N

37




SECAO 6

26106100 - CJ. COMPACTADOR

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./LINHA
01 818712070  PARAF. SEXT. M 12 X 70ttt 2
02 82050712 PORCA SEXT. M 12 ..ottt 2
03 83010112 ARRUELA PRESSAO M 12.....oeiiiiieeeeeee ettt 2
04 26100034 BUCHA ...ttt ettt ettt en e 1
05 15140021 HASTE ESQ. ..ottt ettt e 1
06 26101500 CJ. SUPORTE COMPACTADOR .....cooviiieteeeeeee et 1
07 28040023 ARRUELA LISA ..ottt en et 2
08 818712060  PARAF. SEXT. M 12 X B0....ueeieiuiieeeeeeieeeeeeeee et et en e 1
09 15140002 BUCHA ...t ettt ettt ettt en e n e 2
10 15140008 IMIOLA ettt ettt ettt e et e et e 1
11 26100012 PUXADOR ...ttt ettt ettt et ee et e e enen e 1
12 03070034 ARRUELA LISA . .ottt 1
13 26105003 CJ. REGULADOR DA MOLA ..ottt et 1
14 15140022 [T NSN]SR 1
15 82010712 PORCA AUTOTRAVANTE M 12 DL....ocviiiececeeeeeeeeeeeeeeee e 1
16 85001035 CONTRAPINO 3182 X A oo etin oot 1
17 15140003 PINO ..o o e o e et e sttt st sttt st s ettt e s 1
18 26100037 N[O TN e et imtoerd o | B P R 1
19 15240100 CIAIMPADOR DIR. ..ot b ettt 1
20 818810035  PARAF. SEXT. M 10 X 35 (8.8) .....cvveveeeridee ittt ses s e erenenenen e, 2
21 83010110 ARRUELA PRESSAO M 10 ... et et 5
22 01030053 ARRUELA LISA o cteeiien e evins ivns e seves sessins bt et i s saaessesomne s s eesessesensesensesenanns 2
23 15240007 FIXADOR DIR. DO ARO ...ttt ettt ettt 1
24 15240009 EIXO DIR . ottt it e ease e b et et et et ettt e e e 1
25 35200021 CALOTA .ottt ettt enfene ettt e et nen e 1
26 35200012 BUGCHA ... ittt ettt ettt ettt e e 1
27 90220247 ANEL ELASTICO [-47 .ol ettt 1
28 89200131 RETENTOR SABO 00131 BR......cooviieieieeeeeeeeee et 1
29 88106204 ROLAMENTO B204 ...ttt nen e en s 2
30 15240005 RODA COMPACTADORA ..ottt e st ste st et en s, 1
31 01040034 ARRUELA LISA ..ottt ettt 1
32 82010614 PORCA AUTOTRAVANTE M 14X 1,5 (DODI LOC) .....ccoveveveererereieeeenee. 1
33 28030016 TAMPA DO MANCAL ... co. e e 1
34 15140019 ANEL oot sin s sine s o2 eee s eaa et et ee et et e et et et et et et e e neneeeen 1
35 15240006 EES J R YA RESVAR QW AS o9 T4 B 1
36 818710025  PARAF. SEXT. M 10 X 25.. ...ttt 3
37 15245003 CJ. RODA COMPACTADORA DIR.....oviuieieieeeee et en e 1

6-31



OPCIONAIS

26105203 - CJ. ADAPTADOR PARA DEFASAR LINHA DO FACA O

6-32



SECAO 6

26105203 - CJ. ADAPTADOR PARA DEFASAR LINHA DO FACA O

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./LINHA
01 816816050 PARAF. FRANCES M 16 X 50 (8.8)
02 818816050  PARAF. SEXT. M 16 DS
03 15140010 CHAPA SEPARADORA ..ottt ettt

04 82000716 PORCA AUTOTRAVANTE M 16 DS
05 26101900 PROLONGADOR FACAO

P BABNDN

6-33



OPCIONAIS

26225200 - CJ. COMPACTADOR LIMITADOR

20 21 22 23 24 23

6-34



SECAO 6

26225200 - CJ. COMPACTADOR LIMITADOR

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./LINHA
01 62010300 CJ. FUSO ettt 1
02 26220500 (oA =127 Yol YOO 1
03 85001443 CONTRAPINO 5/32” X 11127 ..o 1
04 35200035 =TT o] 1 =107V YOO 2
05 83010110 ARRUELA DE PRESSAO M 10 ... 3
06 82030716 PORCA CASTELO M 16 DIN 979 ... eeee e, 1
07 15140010 ARRUELA ...ttt e et ee e 1
08 26100040 MANIPULO ..ot 1
09 82050710 PORCA SEXT. MA L0 ...t e s 3
10 26220011 PINO EIXO ..o 1
11 92010530 PINO ELASTICO 5 X 30....cueeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesesseee e seeesee e seeee e s 1
12 26220400 CJ. SUPORTE ...t 1
13 61130005 FLANGE ..ottt e et ee e s ese e 1
14 89200131 RETENTOR 131 BR....oovoieeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee s sseee e see e e 2
15 35200012 BUCHA .ot 2
16 88106204 ROLAMENTO ESFERAS 6204 ... eeeeeeeeseeeseeeseeseee e 2
17 61130002 BUCHA SEPARADORA ..........oovveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e seeee s 1
18 25210003 CUBO e 0 e e et e e, 1
19 84300618 GRAXEIRARETA M 6K L1 ioriosiiscieeeos it eseeseessees e sseess e ss s 1
20 818710030  PARAF.SEXT. MA 6 X 30 ... i oot ool iosictt i eeseeeeseeee s 3
21 82050708 PORCA SEXT. MA 8 ...t ittt 4
22 83010108 ARRUELA DE PRESSAO M 8 ... e 05000 e eeveee e 4
23 61130004 ARO COMPACTADOR ..o bt e 2
24 35200004 BANDA DE COMPACTACAO ... e ttisttione e, 1
25 818708016  PARAF. SEXT. MA 8 X 160, /v oottt et sietie e bt 4
26 26220010 BUCHA 1ttt e bt et et deeteet s oetemmmee st e st sbe e doeteee e eeeeee e seeesese e 2
27 28040046 GRAMPO ...ttt e, 1
28 15070022 ARRUELA LISA ..o S0 e 1

6-35



26375400 — CJ. LINHA SEMENTE ESQ. LIMITADOR SSM
26375500 — CJ. LINHA SEMENTE DIR. LIMITADOR SSM

OPCIONAIS

91 109¢

g

9T~

e
™

6-36



SECAO 6

26375400 — CJ. LINHA SEMENTE ESQ. LIMITADOR SSM
26375500 — CJ. LINHA SEMENTE DIR. LIMITADOR SSM

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
26375400 26375500

01 15140010 ARRUELA LISA ...ttt en e 8 8
02 26103500 ADAPTADOR PARA LIMITADOR SSM .....oovoiiieieieieeeeee e 1 1
03 26107102 CJ. SULCADOR LINHA ESQ....coiieieiieieeeeeee et 1 -
03 26107103 CJ. SULCADOR LINHA DIR. ...ocviieieeee et - 1
04 28160001 PRESILHA ..ottt ettt 1 1
05 56020099 ARRUELA DE APOIO 38 X 16.5 X 1.5 .....ocviiiiceeeeeeeeeee e 4 4
06 56025002 CJ. LIMITADOR PROFUNDIDADE .......ocooviiieeieeeeeeeer e, 1 1
07 62010004 IMIOLA ...ttt en e 1 1
08 62010005 ARTICULADOR.......ooueuiteeeeeeeee et ee et en s en e 1 1
09 62010006 TRAVA ...ttt ettt ee et 1 1
10 62010007 SUPORTE DA LINHA .....oovieeeeeeee ettt 1 1
11 62010008 GUIA DA MOLA ...ttt 1 1
12 62010009 GUIA INFERIOR ...ttt ettt 1 1
13 62010013 PINO ..ot ettt ettt ettt 1 1
14 62010014 N T e e TP 1 1
15 62010015 PINO ... et oot me et e Tt n e en e en e 1 1
16 62010016 BUCHAZ G S I o e A D oSS ™ s 8 8
17 62010400 CJ.PANTOGRAFO SUPERIOR...... oo i, 1 1
18 62010500 CJ. PANTOGRAFO INFERIOR .......ooveos it i e, 1 1
19 62010800 CI.VARETA ..ottt et e, 1 1
20 83010112 ARRUELA DE PRESSAO M 12 b 0o 3 3
21 85001235 CONTRAPINO 1/8 X L.ttt ettt ettt 2 2
22 92010530 PINO ELASTICO M 5 X 30 ..ituu i b iiitee et ee e iaeabae s bt 1 1
23 818812035 PARAFUSO CAB. SEXT. M 12 X 35 8.8 ....ccvcucuieeeciiaiiaseeeeeeenns 3 3
24 818816055 PARAFUSO CAB. SEXT. M 16 X 55 8.8 .....c.ciiiieeicceteeeeerereeeenns 2 2
25 818816075 PARAFUSO CAB. SEXT. M 168X 75 8.8 ....ceoviveeeeeeeeieeeeee e 2 2
26 818816160 PARAFUSO CAB. SEXT.M 16 X 160 8.8 .....cccvevivevereereeiereeanns 3 3
27 8200071608 PORCA AUTOTR. DIN980 MA 16-8 DS......cccecviveeiireeeseeeneeaens 7 7
28 8205071208 PORCA SEXTAVADA DIN934 MAL2-8 i...ccouclieeeiieideeeoiennereaeens 3 3

OBS.: QUANDO MONTAR LINHAS DE GRAOS GROSSOS U SAR COMPACTADOR 56025200

6-37



OPCIONAIS

56025002 - CJ. LIMITADOR DE PROFUNDIDADE SSM

15 02 06 15 02 05 08

6-38



56025002 - CJ. LIMITADOR DE PROFUNDIDADE SSM

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
01 03100051 ARRUELA LISA ..ottt ettt 2
02 15140010 ARRUELA LISA . ..ottt ettt ettt en e 4
03 36190014 EIXO MAIOR RDCE ...ttt ettt ettt en et 1
04 15160010 ARRUELA LISA ..ottt ettt n e en s 4
05 56020014 BUCHA ..ottt ettt ettt n et n st 2
06 56020018 BUCHA ..ottt ettt ettt ettt n ettt nen et 2
07 56020046 PARAFUSO DO LIMITADOR.......coititieeeeeeeeseeee et et see e en e en e 2
08 56025003 CJ. BRAGCO SUPERIOR ..ottt ettt s 1
09 56025004 CJ. BRACO INFERIOR ...t ennn s 1
10 36195505 CJ. BANDA DIR. (RDCE ) ..ot nenn s 1
11 36195506 CJ. BANDA ESQ. (RDCE ) ..ot enenen s s 1
12 56025008 CJ. SUPORTE ...ttt ettt ettt et ee et 1
13 56025012 CJ. REGULADOR ...ttt et ettt ee et 1
14 8200071208 PORCA AUTOTR. M 12 DS ..ottt et en e en e 2
15 8200071608 PORCA AUTOTR. M 16 DS ...oouiivieieieieeeeeieeeeeee et en s 2
16 92010845 PINO ELASTICO M 8 X 45 ...ttt 1
17 818816080  PARAFUSO CAB: SEXT. M 16X 808.8 ......ocvevieeeeeeeeeeeseeeeeeeee e 1
18 818816090  PARAFUSQO CAB. SEXT. M 16 X 90°8.8 ciu..ecvieieeeeeeeeeeeeeeee e 1
19 9016110390 ANEL NILOS F-110390 AV INOX 18(+0.05/-0)-........ceeviereeereeeeeeeeeeesereeeeeens 2

6-39



OPCIONAIS

36195505 — CJ. BANDA DIR. (RDCE)
36195506 - CJ. BANDA ESQ. (RDCE)

6-40



SECAO 6

36195505 — CJ. BANDA DIR. (RDCE)
36195506 - CJ. BANDA ESQ. (RDCE)

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
DIR. ESQ.
01 26100032 BANDA FLEXIVEL ...ttt ettt 1 1
02 8200070808 PORCA AUTOTR. DIN 985 MA 8-8.......ocuiuieieieieeeeeeeeeeeeeee e 3 3
03 36190012 FLANGE DA BANDA ESTREITA (RDCE) .......coovivevieiesseeeeenns 2 2
04 70305030 CJ. APOIO 3 FUROS DIR.. ..ottt 1 -
04 70305031 CJ. APOIO 3 FUROS ESQ. ..ottt - 1
05 818806016 PARAFUSO CAB SEX MBX16 8.8 ..o 6 6
06 818808035 PARAFUSO CAB SEX M8X35 8.8......cocvivieeeieeeeeeeeeeeeee e esenen s 3 3
07 8200070608 PORCA AUTOTR. DIN980 MA 06-8 DS.......ccveeieeeeeeeeeeeeerereenns 6 6

6-41



OPCIONAIS

70305030 - CJ. APOIO 3 FUROS DIR.
70305031 - CJ. APOIO 3 FUROS ESQ.

6-42



SECAO 6

70305030 - CJ. APOIO 3 FUROS DIR.
70305031 - CJ. APOIO 3 FUROS ESQ.

REF. cODIGO DENOMINACAO QT./ CJ.
DIR. ESQ.
01 70300018 APOIO DIR. ..ottt ettt 1 -
01 70300019 FY =10 ][0 31 =1 0 ST - 1
02 70300020 OBSTACULIZADOR ...ttt 1 1
03 70300050 APOIO 03 FURODS ...ttt 1 1
04 90112136 ANEL O'RING 2-136 ....oovivieiieeeeeeee e en e 1 1
05 90220247 ANEL ELASTICO P/ FURO [-47 ..ot 1 1
06 90220358 ANEL ELASTICO P/ FURO [-58 522.058..........cocoeeeeeeeeeeeeeeeeeneenn 1 1
07 888110390 ROLAMENTO DUAS CARR. ESF. F-110390 INA .....c.coccoeieerrennan. 1 1

6-43



OPCIONAIS

26265300 - CJ. CABECALHO SHM 11/13 SHM 15/17

6-44



26265300 - CJ. CABECALHO SHM 11/13 SHM 15/17

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./CJ.
01 03240010 1N RS 2
02 15030002 MANTPULO ..ottt ettt et e e 2
03 15030006 PINO MENOR ...ttt ettt ettt ettt e e ete e st sraesate e eteesteesreeerens 1
04 15030007 PINO MAIOR . ..c.ei ittt ettt ettt e et e tee e te e ste e ste e st e st e e eteeeteesreeerens 1
05 15030008 HASTE DO ESTICADOR.......ooiiiicee ettt ettt anes 1
06 15030800 (O R L U 1T O 2N B ] | RSPt 1
07 15030900 (O R L U 1T O 2N 1] Pt 1
08 15031000 CJ. DESTORCEDOR...... oottt e e e et e e e e eees 1
09 18010011 PINO TRAVA YA X 2.ttt e e ete et eeteeete e eaaeete e eta e steesaeesnaesnaeesaeesaaeaneas 4
10 25220015 PINO o et a e 2
11 26260800 CJ. CABECALHO SHM 17 ..ottt ettt 1
12 28040016 ARRUELA LISA ..ottt ettt ettt e e eteenre e 2
13 28330010 ENGATE Lottt ettt ettt ettt et e et e et e e ete e st e e ste e e te e eteeeteesreeerens 1
14 32012902 ARRUELA LISA ..ottt ettt eeaeeteenre e 2
15 36045001 CJ. GUIA MANGUEIRAS. ..ottt ettt ettt aneas 1
16 56065800 CJ. ENGATE CABECALHO ...ttt ettt 1
17 83010112 ARRUELA DE PRESSAD M L2 iuiivreeeieeeeceeeeeeeeee e s s seen e 2
18 83010124 ARRUELA DEPRESSAO M 24, it se e 2
19 84300618 GRAXEIRA RETA B X .. i i iesi i imn e eee e eteeeeeseeseesteeeaeeeaeesseeanees 2
20 85001635 CONTRAPINO 3/16 X L..iocveiceeeceeeeeee it i tae et ete e et eee e saeeteeae e saeesveeaneas 2
21 91125000 CORRENTE SOLDADA 130 ZCA ... ik it siis i eee e eeteeeveeeveeevee s 6
22 818812025 /| PARAFUSO CAB. SEXTAVADA M 12 X 25 8.8.....c..cciveieeeieeeeeeeeeeevee e 2
23 818812065, PARAFUSO CAB. SEXTAVADA M 12 X 65 8.8 iiiiteiueeeceieecieeeeeeeeee e 2
24 818824170 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA M 24 X 170 8.8.......iiteceeeieecreecveeeveene. 2
25 8200071208 PORCAAUTOTR. DIN98O MA 12-8 DS iiiiueeeveeeceieesieeeieriee e eeeeeevee e 2
26 8205071208 PORCA SEXTAVADA DIN934 MAL2-8......ccovieeiieieeciteiieeeee e eee e 2
27 8205072408 PORCA SEXTAVADA DIN934 MA24-8........cc.iieeeiceiie e 2

6-45



OPCIONAIS

56065800- CJ. ENGATE DO CABECALHO

15 03 01 13 07

14 12 06 11

6-46



REF.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15

cODIGO

01040042
23121603
56060015
56060018
56060019
56060020
56060026
56060027
56061000
56062500
56065301
82030724
84300818
85001649
85001859

56065800- CJ. ENGATE DO CABECALHO

DENOMINACAO

ARRUELA LISA ...t

ARRUELA ..o
MANCAL DO CABECALHO ......c.ooviiiiiieieeee e
ARRUELA ...
CJ.EIXO e
CJ. SUPORTE ENGATE ...oiiiiiiiiiiie e
CJ.ENGATE ..o
PORCA CASTELO M 24 ..ot
GRAXEIRARETA M BXL,25 ...
CONTRAPINO 3/L16"X2" ..ttt
CONTRAPINO L/47X3” ..ttt

PRPRRPRRPRPRPRPPPRPRPEPERRP

6-47



OOOOOOOOO

555555555555555555




REF.
01
02
03
04

cODIGO

56060022
56061300
58060053
90220160

56065301-CJ. ENGATE

DENOMINACAO

BUCHA INTERNA........cccoieeeen.
CJ.ENGATE ...t
ARRUELA ...

ANEL ELASTICO P/ EIXO E-60

6-49



OPCIONAIS

3aMOBJIEHHSA 3an4YaCcTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45

6-50





